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QASHQADARYO VILOYATI. «O‘rtadara» mahalla fuqarolar yig‘ini 
Qamashi tumanining tog‘li hududida joylashgan. Surxondaryo viloyati 
bilan sarhadlari tutashib ketgan mahalla hamda tuman markazi o‘rtasidagi 
masofa qariyb 50 kilometrni tashkil etadi. 

560 dan ortiq xonadonda istiqomat qilayotgan mahalla ahli asosiy 
daromadni tomorqada bog‘dorchilik va qishloq xo‘jaligi mahsulotlari 
yetishtirish, chorvachilik ortidan topadi. Bekorchi odam bo‘lmagani, 
qolaversa, profilaktika inspektori, katta leytenant Bobur Sobirovning 
jonbozligi, mahalla faollari bilan hamkorlikdagi sa’y-harakatlari tufayli 
ham hudud «yashil» toifada. 

Profilaktika inspektori tomonidan aholi ishtirokida targ‘ibot tadbirlari 
muntazam o‘tkazib kelinadi. Aholi, ayniqsa, xotin-qizlarning bandligini 
ta’minlash, yoshlarning bo‘sh vaqtlarini mazmunli tashkil qilishga 
ham jiddiy e’tibor qaratilgan. Jumladan, hududda joylashgan 
35-maktabdagi turli fan va sport to‘garaklarida ko‘plab o‘quvchilar 
jalb etilgan. Aholining yarmini tashkil etadigan xotin-qizlarning 
aksariyat qismi esa kasanachilik, tikuvchilik to‘garaklarida hunar 
o‘rganmoqda. 

O‘z muxbirimiz.

SAMARQAND VILOYATI. Mamlakatimizda mahallalar na-
faqat jamiyat hayoti, balki amalga oshirilayotgan islohotlarning 
boshlang‘ich nuqtasiga aylanib bormoqda. Ularning obodligi, 
aholi farovonligi esa ko‘p jihatdan mahalla yettiligining ham-
jihatlikdagi ishiga bog‘liq. 

Samarqand shahridagi «Katta ariq» mahallasida 1600 dan 
ziyod aholi asosan ko‘p qavatli uylarda istiqomat qiladi. Ma-
halla raisi Mehriddin Aripovning «o‘ng qo‘li» – profilaktika 
inspektori, leytenant Doston Siddiqovdir. 

Leytenant o‘z kasbining nozik jihatlari haqida gapirarkan, 
har kuni unga faqatgina shikoyatlar bilan emas, balki ijti-
moiy masalalar va boshqa muammolar bilan ham murojaat 
qiluvchilar borligini yashirmadi.  

– Yaqinda mahalla idorasiga Marg‘uba Xolmurodova 
keldi, – deydi Doston. – U bizning hududda yashaydi. 
Uyi yonidan kichik sex ochganidan xabardorman. Hozirda 
tikuv sexi muvaffaqiyatli faoliyat olib bormoqda. Tadbir-
kor faoliyatini kengaytirish maqsadida qo‘shimcha tikuv 
mashinalari xarid qilish uchun kredit olishda yordam 
so‘radi. Unga 30 million so‘m kredit olishga ko‘maklash-
dik. Yangi tikuv mashinalari mahallaning yana ikki nafar 
ayolini ish bilan ta’minlash imkonini berdi. Yil boshidan 
buyon shu kabi maqsadlarga oltita kredit ajratildi. 

Shu o‘rinda inspektor hududda huquqbuzarliklar 
profilaktikasi, tungi navbatchilik, reydlar, notinch oilalar 
va muqad dam sudlanganlar bilan ishlashni tizimli 
yo‘lga qo‘yganligini ta’kidlash joiz. Shuningdek, ushbu 
hududdagi maktablar, turli tashkilot va idoralardagi 
osoyishtalik lavhamiz qahramonining nazaridan chetda 
qolmaydi. Bunda unga yettilik eng yaqin maslakdosh.

O‘z muxbirimiz.

Gazeta 1930-yil 12-maydan chiqa boshlagan / Web-site: www.postda.uz / E-mail: info@postda.uz
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TANLOV G‘OLIBI 

AYOL VA JAMIYAT

Gulchehra yoshligidan sportga 
oshno tutingan. Voleybolga mehr 
qo‘yib, muntazam shug‘ullanganligi 
bois, jismonan sog‘lom bo‘lib voya-
ga yetdi. Binobarin, maktabda o‘qib 
yurgan kezlari unga ustozlik qilgan 
Xolmahamat Shermatovdan bir umr 
minnatdor. 

Lavhamiz qahramoni ichki ishlar 
organlaridagi xizmat faoliyatini Tosh-
kent viloyati IIB JIEB 1-jazoni ijro 
etish koloniyasida buxgalterlikdan 
boshlagan. Qariyb 23 yildan buyon 
sohada faoliyat yuritib kelayotgan 
serjant Gulchehra Nurutdinova ho-
zirda poytaxtning Sergeli tumani 
IIOFMB JTSB saf bo‘linmalari patrul-
post xizmati otryadi PPX inspektori 
sifatida el-yurt tinchligi va osoyish-
taligini ta’minlab kelmoqda. 

Turmush o‘rtog‘i, iste’fodagi 
podpolkovnik Shuhrat Nurutdinov 
ham ko‘p yillar IIV jazoni ijro etish 
tizimida mas’ul lavozimlarda xizmat 
qilgan fidoyi xodimlardan. Yaxshi 
tarbiyalab, voyaga yetkazganligi 
bois uchala farzandi ham oliy ta’-
lim muassasasida tahsil olmoqda. 
Katta qizi – Azizaxon Alisher Navoiy 
nomidagi Toshkent davlat o‘zbek tili 
va adabiyoti universitetida, o‘g‘li – 
Hojiakbar ota-onasidek yurt posboni 
bo‘lish maqsadida Jamoat xavfsizligi 
universitetida, kichik qizi E’zozaxon 
esa Toshkent gumanitar fanlar uni-
versitetida ta’lim olmoqda. 

– Sharafli kasb egalari oilasida 
tug‘ilganimdan faxrlanaman, – deydi 
Azizaxon. – Ota-onam ichki ishlar 
organlari xodimi bo‘lganligi tufayli 
bizdan ham tartibli, intizomli bo‘-
lishni va yaxshi o‘qishni talab qili-
shadi. Kasb taqozosi bilan  yaxshi 
kunlarimiz hamda bayramlarni birga 
nishonlay olmaganmiz. Lekin ular 
yurtimiz tinchligi va osoyishtaligini 
ta’minlayotgani va buning ortidan 
obro‘-e’tiborga ega bo‘lganligi biz 
uchun katta baxt va sharaf.

IIV huzuridagi JIED Axborot 
xizmati katta mutaxassisi, leytenant 
Sadriddin Xayrullayev sohada 
faoliyat boshlaganiga endigina uch 
yil to‘lgan bo‘lsa-da, ko‘pchilikning 
e’tiboriga tushishga ulgurdi.

Navoiy viloyatining Qiziltepa tumanida 
tug‘ilgan o‘g‘lon O‘zbekiston davlat san’at va 
madaniyat institutini muvaffaqiyatli tamom-
lab, «Zo‘r TV» telekanalida rejissyor sifatida  
faoliyat yurita boshladi. «Aristokratlar», «Zo‘r 
bekat», «Aktyor shou» kabi ko‘ngilochar das-
turlarning qiziqarli chiqishida munosib hissa 
qo‘shdi.

— Ichki ishlar organlari safida xizmat qilish 
men o‘ylaganchalik oson emas ekan, — dey-
di leytenant S.Xayrullayev. — Avvaliga faqat 
videoroliklar tayyorlab, o‘tkaziladigan tadbirlarni 
tasvirga olsam bas deb o‘ylardim. Keyin bilsam, 
sohaga oid tegishli hujjatlar bilan ishlash, reja, 
hisobot tayyorlash kabi mas’uliyatli ishlar ham 

bor ekan. Qiynalgan paytlarim ham bo‘ldi, us-
tozim Zoyir Yo‘ldoshev ana shunday paytlarda 
qo‘llab-quvvatladi. 

Sadriddin mazkur lavozimda ish boshlagani-
dan keyin, Departamentning ijtimoiy tarmoqdagi 

sahifalari ancha jonlandi. U tayyorlagan 
ibratli, ta’sirchan lavhalar «O‘zbekiston 24», 
«Zo‘r TV» telekanallari va ijtimoiy tarmoqlar, 
xususan IIV hamda JIED telegram kanallari 
orqali tomoshabinlar hukmiga havola qili-
nadi.

Yaqinda Ichki ishlar vazirligi tizimida 
o‘tkazilgan «Jamiyatda korrupsiyaga nisba-
tan murosasiz munosabatni shakllantirishni 
targ‘ib etuvchi videoroliklar tanlovi»da esa 
taqdim etilgan 43 ta lavha orasida Sadriddin-
ning ishi birinchi o‘ringa munosib deb topildi.

S.Xayrullayevning orzulari bisyor, ko‘z-
lagan marralari yuksak. Uning xizmatlari 
rahbariyat tomonidan e’tirof etilayotganidan 
mag‘rurlanib, muvaffaqiyatlardan esankirab, 
izlanishdan to‘xtab qoladigan odati yo‘q. 

Aksincha, erishgan yutuqlaridan ruhlanib, yanada 
g‘ayrat-shijoat bilan ishlamoqda.

Inomjon RAHIMXO‘JAYEV,
kapitan.

ISH QUROLI HAMISHA SOZ

BAXT ASOSI – MEHNATDABAXT ASOSI – MEHNATDA

Serjant G. Nurutdinova voleybol 
bo‘yicha Toshkent shahar IIBB terma 
jamoasi a’zosi sifatida musobaqalarda 
faol ishtirok etib, faxrli o‘rinlarni qo‘l-
ga kiritgan. Shuningdek, joriy yilda 
«Yil ayoli» milliy tanlovining Sergeli 
tumani miqyosida o‘tkazilgan tadbirda 
«Yilning eng vatanparvar ayoli» nomi-
natsiyasini qo‘lga kiritgan.  

Lavhamiz qahramonining baxti 
– uning zimmasidagi vazifalar zah-
matidan va mehnatdan qochmasligi 
hamda oilani muqaddas bilishida. 
U bir vaqtning o‘zida farzandlarining 
kamoloti uchun qayg‘urib, xizmatda 
va sportda o‘rnak bo‘lmoqda. Mana 
shunday mustahkam qo‘rg‘onda tar-
biya topayotgan farzandlar esa yurt 
taraqqiyotiga hissa qo‘shib, ota-ona-
sining orzularini ro‘yobga chiqarajak, 
albatta.

Sarvar SOBIROV, 
o‘z muxbirimiz.

Toshkent shahri.

Jamiyat hayotida faol ishtirok etayotgan, har jihat-

dan ibratli xotin-qizlarni qo‘llab-quvvatlash, gender 

tenglikni ta’minlash borasida olib borilayotgan islo-

hotlarni keng targ‘ib qilish va jamoatchilikka yetkazish 

maqsadida «Yil ayoli» hamda «Gender tenglik faoli» 

milliy tanlovlari o‘tkazib kelinyapti.

Tanlovlarning Navoiy shahrida 
bo‘lib o‘tgan viloyat bosqichida 
g‘oliblar aniqlandi. «Yil ayoli» milliy 
tanlovining «Yilning eng vatanpar-
var ayoli» nominatsiyasida Navoiy 
viloyati IIB JXX HPB boshlig‘ining 
XQMB o‘rinbosari, podpolkovnik 
Gulbahor Usarova g‘olib bo‘ldi. 

Shuningdek, «Gender tenglik 
faoli» milliy tanlovida Navoiy viloya-
ti IIB «Gender tenglikni ta’minlash-
da eng faol hududiy davlat organi 
(tashkiloti)» nominatsiyasida faxrli 
2-o‘ringa munosib deb topildi.

O‘z muxbirimiz.
Navoiy viloyati.
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2025-YIL – ATROF-MUHITNI ASRASH VA «YASHIL» IQTISODIYOT YILI

JJahonda iqlim ahonda iqlim 
o‘zgarishi o‘zgarishi 
va ekologik va ekologik 

vaziyatning yomonlashuvi vaziyatning yomonlashuvi 
– favqulodda choralarni – favqulodda choralarni 
talab qiluvchi global talab qiluvchi global 
muammolardir. Markaziy muammolardir. Markaziy 
Osiyo mintaqasi, ayniqsa, Osiyo mintaqasi, ayniqsa, 
O‘zbekiston uchun bu O‘zbekiston uchun bu 
masala havo va suvning masala havo va suvning 
ifloslanishi, tuproq ifloslanishi, tuproq 
degradatsiyasi, cho‘llanish degradatsiyasi, cho‘llanish 
hamda Orol dengizining hamda Orol dengizining 
qurib qolishi oqibatlari qurib qolishi oqibatlari 
bilan bog‘liqligi tufayli bilan bog‘liqligi tufayli 
alohida ahamiyatga ega alohida ahamiyatga ega 
bo‘lib qoldi.bo‘lib qoldi.

O‘zbekiston Respublikasi Pre-O‘zbekiston Respublikasi Pre-
zidenti Shavkat Mirziyoyev mam-zidenti Shavkat Mirziyoyev mam-
lakatda 2025-yilni «Atrof-muhitni lakatda 2025-yilni «Atrof-muhitni 
asrash va «yashil» iqtisodiyot yili» asrash va «yashil» iqtisodiyot yili» 
deb e’lon qilish tashabbusi davlat, deb e’lon qilish tashabbusi davlat, 
biznes va jamiyat sa’y-harakatlarini biznes va jamiyat sa’y-harakatlarini 
ekologik muammolarni hal qilishga ekologik muammolarni hal qilishga 
jalb etishga qaratilgan bo‘lib, milliy jalb etishga qaratilgan bo‘lib, milliy 
va xalqaro darajada, jumladan, va xalqaro darajada, jumladan, 
BMTning iqlim o‘zgarishi bo‘yicha BMTning iqlim o‘zgarishi bo‘yicha 
Boku shahrida bo‘lib o‘tgan xalqa-Boku shahrida bo‘lib o‘tgan xalqa-
ro konferensiyasi (COP 29)da ham ro konferensiyasi (COP 29)da ham 
keng qo‘llab-quvvatlandi. keng qo‘llab-quvvatlandi. 

Ushbu xalqaro konferensiya-Ushbu xalqaro konferensiya-
dagi nutqida Prezidentimiz O‘z-dagi nutqida Prezidentimiz O‘z-
bekistonning pozitsiyasini bayon bekistonning pozitsiyasini bayon 
qilarkan, global iqlim o‘zgarishlari qilarkan, global iqlim o‘zgarishlari 
oqibatlarini bartaraf etish bo‘yicha oqibatlarini bartaraf etish bo‘yicha 
hamkorlikka tayyorligini hamda hamkorlikka tayyorligini hamda 
yashil rivojlanishga intilishini bil-yashil rivojlanishga intilishini bil-
dirdi. Jumladan, iqlim o‘zgarish-dirdi. Jumladan, iqlim o‘zgarish-
lari bugungi kunda asosiy global lari bugungi kunda asosiy global 
tahdidga aylanib borayotganligi, tahdidga aylanib borayotganligi, 
geosiyosiy ziddiyatlar kuchayishiga geosiyosiy ziddiyatlar kuchayishiga 
bevosita ta’sir ko‘rsatib, ayniqsa, bevosita ta’sir ko‘rsatib, ayniqsa, 
kambag‘allikka qarshi kurash, kambag‘allikka qarshi kurash, 

oziq-ovqat va energetika xavfsizli-oziq-ovqat va energetika xavfsizli-
gi, suv va resurslardan foydalanish gi, suv va resurslardan foydalanish 
muammolarini kuchaytirganligini muammolarini kuchaytirganligini 
ta’kidladi. Shuningdek, global iqlim ta’kidladi. Shuningdek, global iqlim 
o‘zgarishlari oqibatlarini birgalikda o‘zgarishlari oqibatlarini birgalikda 
bartaraf etish bo‘yicha beshta bartaraf etish bo‘yicha beshta 
amaliy taklifini ilgari surdi.amaliy taklifini ilgari surdi.

Orol dengizining quri-Orol dengizining quri-
shi – XX asrdagi eng yirik shi – XX asrdagi eng yirik 
ekologik falokatlardan biri ekologik falokatlardan biri 
bo‘lib, bu muammo nafaqat bo‘lib, bu muammo nafaqat 
mintaqaviy, balki global ko‘-mintaqaviy, balki global ko‘-
lamga ega, chunki chanoq lamga ega, chunki chanoq 
bo‘ronlari bilan tarqalgan bo‘ronlari bilan tarqalgan 
zaharli massalar minglab ki-zaharli massalar minglab ki-
lometrlarga tarqalib, qo‘sh-lometrlarga tarqalib, qo‘sh-
ni hududlarning iqlimi va ni hududlarning iqlimi va 
ekologiyasiga salbiy ta’sir ekologiyasiga salbiy ta’sir 
ko‘rsatmoqda.ko‘rsatmoqda.

Orol dengizi qurishi mu-Orol dengizi qurishi mu-
ammosini hal qilish uchun ammosini hal qilish uchun 
dengiz tubida o‘rmonlar ya-dengiz tubida o‘rmonlar ya-
ratish ya’ni, saksovul, cher-ratish ya’ni, saksovul, cher-
kez va boshqa o‘simliklarni kez va boshqa o‘simliklarni 
ekish orqali tuproqni barqa-ekish orqali tuproqni barqa-
rorlashtirish, Orol ekotizimini rorlashtirish, Orol ekotizimini 
tiklash bo‘yicha BMT dastur-tiklash bo‘yicha BMT dastur-
lari va mintaqaviy loyihalarni lari va mintaqaviy loyihalarni 
amalga oshirish, ekoturizmni amalga oshirish, ekoturizmni 
rivojlantirish orqali muam-rivojlantirish orqali muam-
moga jamoatchilik e’tiborini moga jamoatchilik e’tiborini 
jalb qilish va mahalliy iqtiso-jalb qilish va mahalliy iqtiso-
diyotni qo‘llab-quvvatlash diyotni qo‘llab-quvvatlash 
uchun turistik yo‘nalishlarni uchun turistik yo‘nalishlarni 
yaratish kabi chora-tadbirlar yaratish kabi chora-tadbirlar 
belgilandi.belgilandi.

Jahon mamlakatlari qatori, Jahon mamlakatlari qatori, 
O‘zbekiston ham suv tanqisligi-O‘zbekiston ham suv tanqisligi-
ga duch kelmoqda. Quruq iqlim, ga duch kelmoqda. Quruq iqlim, 
Amudaryo va Sirdaryo suvining Amudaryo va Sirdaryo suvining 
kamayib borishi, shuningdek, suv kamayib borishi, shuningdek, suv 
resurslarining samarasiz foyda-resurslarining samarasiz foyda-
lanilishi muammoni yanada ku-lanilishi muammoni yanada ku-
chaytiradi. Suv tanqisligi qishloq chaytiradi. Suv tanqisligi qishloq 
xo‘jaligida, mamlakatdagi barcha xo‘jaligida, mamlakatdagi barcha 
suv resurslarining 90 foiz sarfla-suv resurslarining 90 foiz sarfla-
nadigan sohada, ayniqsa, sezilarli nadigan sohada, ayniqsa, sezilarli 
bo‘lmoqda. Ushbu muammoning bo‘lmoqda. Ushbu muammoning 
yechimini topishda irrigatsiya yechimini topishda irrigatsiya 
tizimlarini modernizatsiya qilish; tizimlarini modernizatsiya qilish; 
ya’ni, tomchilatib sug‘orishga ya’ni, tomchilatib sug‘orishga 
o‘tish va suv tejamkor texnolo-o‘tish va suv tejamkor texnolo-
giyalarni qo‘llash, suv resurslarini giyalarni qo‘llash, suv resurslarini 
raqamlashtirish; suvni nazorat raqamlashtirish; suvni nazorat 

qilish va taqsimlash bo‘yicha av-qilish va taqsimlash bo‘yicha av-
tomatlashtirilgan tizimlarni joriy tomatlashtirilgan tizimlarni joriy 
etish, yangi suv omborlari qu-etish, yangi suv omborlari qu-
rish, qishloq xo‘jaligi va aholini rish, qishloq xo‘jaligi va aholini 
ta’minlash uchun suv zaxiralarini ta’minlash uchun suv zaxiralarini 
oshirish kabi vazifalarni amalga oshirish kabi vazifalarni amalga 
oshirish lozim bo‘ladi.oshirish lozim bo‘ladi.

Toshkent, Samarqand va Toshkent, Samarqand va 
Farg‘ona kabi shaharlar ortiqcha Farg‘ona kabi shaharlar ortiqcha 
transport vositalari, sanoat faoliyati transport vositalari, sanoat faoliyati 
hamda ko‘mirdan nafaqat isitish, hamda ko‘mirdan nafaqat isitish, 
balki issiqxonalar uchun ham foy-balki issiqxonalar uchun ham foy-
dalanish tufayli havo ifloslanishi dalanish tufayli havo ifloslanishi 
muammosiga duch kelmoqda. muammosiga duch kelmoqda. 
Sanoat chiqindilari va pestitsidlar Sanoat chiqindilari va pestitsidlar 
suv sifatiga salbiy ta’sir ko‘rsa-suv sifatiga salbiy ta’sir ko‘rsa-
tib, uning ifloslanishiga va aholi tib, uning ifloslanishiga va aholi 
salomatligiga tahdid solib, turli salomatligiga tahdid solib, turli 
kasalliklar kelib chiqishiga sabab kasalliklar kelib chiqishiga sabab 
bo‘lmoqda. Vujudga kelgan vazi-bo‘lmoqda. Vujudga kelgan vazi-
yatni barqarorlashtirish uchun suv yatni barqarorlashtirish uchun suv 
tozalash tizimlarini takomillashti-tozalash tizimlarini takomillashti-
rish, yangi tozalash inshootlarini rish, yangi tozalash inshootlarini 
qurish va modernizatsiya qilish, qurish va modernizatsiya qilish, 
sanoat chiqindilarini kamaytirish, sanoat chiqindilarini kamaytirish, 
ekologik me’yorlarni kuchaytirish ekologik me’yorlarni kuchaytirish 
va innovatsion texnologiyalarni va innovatsion texnologiyalarni 
joriy etish maqsadga muvofiqdir. joriy etish maqsadga muvofiqdir. 

O‘zbekiston hududlarining O‘zbekiston hududlarining 
60 foizdan ortig‘i cho‘llanish ja-60 foizdan ortig‘i cho‘llanish ja-
rayonlariga duch kelmoqda. Bu rayonlariga duch kelmoqda. Bu 
tuproq holatining yomonlashishi-tuproq holatining yomonlashishi-
ga, hosildorlikning pasayishiga ga, hosildorlikning pasayishiga 
va oziq-ovqat xavfsizligi tahdid-va oziq-ovqat xavfsizligi tahdid-
larining oshishiga olib keladi. larining oshishiga olib keladi. 
Cho‘llanish qishloq hududlaridan Cho‘llanish qishloq hududlaridan 
shaharlarga aholi ko‘chib o‘ti-shaharlarga aholi ko‘chib o‘ti-
shini ham kuchaytiradi, bu esa shini ham kuchaytiradi, bu esa 
infratuzilmaga qo‘shimcha bosim infratuzilmaga qo‘shimcha bosim 
yuklaydi. Ushbu holatga qarshi yuklaydi. Ushbu holatga qarshi 
kurashishda, avvalambor, cho‘l kurashishda, avvalambor, cho‘l 

hududlarini ko‘kalamzorlashtirish, hududlarini ko‘kalamzorlashtirish, 
daraxt ekish va aholi punktlari daraxt ekish va aholi punktlari 
atrofida yashil hududlar yaratish, atrofida yashil hududlar yaratish, 
degradatsiyalangan yerlarni tik-degradatsiyalangan yerlarni tik-
lash, tuproq hosildorligini yaxshi-lash, tuproq hosildorligini yaxshi-
lash bo‘yicha maxsus texnologi-lash bo‘yicha maxsus texnologi-
yalardan foydalanish, fermerlar yalardan foydalanish, fermerlar 
uchun ta’lim dasturlarini ishlab uchun ta’lim dasturlarini ishlab 
chiqish, barqaror dehqonchilik chiqish, barqaror dehqonchilik 
usullari haqida xabardorlikni oshi-usullari haqida xabardorlikni oshi-
rish kabi vazifalarni qamrab olish rish kabi vazifalarni qamrab olish 
lozim bo‘ladi.lozim bo‘ladi.

Yashil rivojlanishning Yashil rivojlanishning 
yangi modeli – ekologik yangi modeli – ekologik 
barqarorlikni ta’minlash, barqarorlikni ta’minlash, 
tabiiy resurslardan oqilona tabiiy resurslardan oqilona 
foydalanish va atrof-muhit-foydalanish va atrof-muhit-
ning ifloslanishini kamayti-ning ifloslanishini kamayti-
rishga qaratilgan rivojlanish rishga qaratilgan rivojlanish 
modelidir. modelidir. 

Xulosa o‘rnida ta’kidlash joizki, Xulosa o‘rnida ta’kidlash joizki, 
«Atrof-muhitni asrash va «yashil» «Atrof-muhitni asrash va «yashil» 
iqtisodiyot yili» – O‘zbekiston iqtisodiyot yili» – O‘zbekiston 
uchun mavjud ekologik muam-uchun mavjud ekologik muam-
molarni hal qilish va barqaror molarni hal qilish va barqaror 
rivojlanishga o‘tish uchun noyob rivojlanishga o‘tish uchun noyob 
imkoniyatdir. O‘ylaymizki, belgi-imkoniyatdir. O‘ylaymizki, belgi-
langan chora-tadbirlarni amalga langan chora-tadbirlarni amalga 
oshirish, mamlakat iqtisodiyotini oshirish, mamlakat iqtisodiyotini 
mustahkamlash va tabiatni kelajak mustahkamlash va tabiatni kelajak 
avlodlar uchun saqlab qolishga avlodlar uchun saqlab qolishga 
xizmat qiladi. Ishonchimiz komilki, xizmat qiladi. Ishonchimiz komilki, 
ushbu rejalarni amalga oshirishda ushbu rejalarni amalga oshirishda 
ichki ishlar organlari xodimlari ham ichki ishlar organlari xodimlari ham 
faol ishtirok etib, o‘zlarining muno-faol ishtirok etib, o‘zlarining muno-
sib hissalarini qo‘shadilar. sib hissalarini qo‘shadilar. 

Shuhrat Shuhrat G‘OYIBNAZAROVG‘OYIBNAZAROV,,
 siyosiy fanlar doktori, professor, siyosiy fanlar doktori, professor,

 iste’fodagi polkovnik. iste’fodagi polkovnik.

YASHIL RIVOJLANISH BO‘YICHA HAMKORLIK
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 Ñîãëàñíî óêàçó ãëàâû ãîñóäàðñòâà 
ïîìèëîâàíû 483 ÷åëîâåêà. 12 èç íèõ 
ïðîæèâàþò â Íàâîèéñêîé îáëàñòè.

Ïðåäñòàâèòåëè õîêèìèÿòà, ÓÂÄ è 
äðóãèõ îòâåòñòâåííûõ îðãàíèçàöèé ïî-
ìîãàþò ïîìèëîâàííûì â ñîöèàëüíîé 

àäàïòàöèè. Èì îêàçàíà åäèíîâðåìåííàÿ 
ìàòåðèàëüíàÿ ïîìîùü, ïåðåäàíû ïðî-
äóêòîâûå íàáîðû, äàíû þðèäè÷åñêèå 
ðåêîìåíäàöèè.

Òàêèå âñòðå÷è ñîñòîÿëèñü â ãîðîäå 
Çàðàôøàíå è Ó÷êóäóêñêîì ðàéîíå. 

Â Íàöèîíàëüíîì öåíòðå Ðåñïóáëèêè 
Óçáåêèñòàí ïî ïðàâàì ÷åëîâåêà ñîñòîÿëàñü 
öåðåìîíèÿ âðó÷åíèÿ íàãðóäíûõ çíàêîâ 
«Èíñîí μó³ó³ëàðè μèìîÿñè ó÷óí».

Çà âêëàä â îáðàçîâàíèå â ñôåðå çàùèòû ïðàâ ÷åëîâåêà íà-
ãðóäíûì çíàêîì íàãðàæäåí íà÷àëüíèê ôàêóëüòåòà Àêàäåìèè 
ÌÂÄ Óçáåêèñòàíà, äîêòîð þðèäè÷åñêèõ íàóê, ïðîôåññîð, 
ïîëêîâíèê Àëèìæàí Ìàò÷àíîâ. 

Íàãðóäíûé çíàê, ó÷ðåæäåííûé Óêàçîì Ïðåçèäåíòà ñòðà-
íû îò 22 èþíÿ 2020 ãîäà «Îá óòâåðæäåíèè Íàöèîíàëüíîé 
ñòðàòåãèè Ðåñïóáëèêè Óçáåêèñòàí ïî ïðàâàì ÷åëîâåêà», 
ïðèñóæäàåòñÿ çà çàùèòó ïðàâ è ñâîáîä ÷åëîâåêà, ïîâûøå-
íèå ïðàâîâîé êóëüòóðû íàñåëåíèÿ, à òàêæå ðàçâèòèå äàííîé 
ñôåðû.

ÏÎÇÄÐÀÂËßÅÌ!

Íàãðàæäåííûå Ðîäèíîé

ÈÑÒÎÐÈß ÓÑÏÅÕÀ, ÏÐÅÄÀÍÍÎÑÒÈ 
ÏÐÎÔÅÑÑÈÈ È ÑÅÌÜÅ

Ãóëüøîä Àäèëîâà ðîäèëàñü è âûðîñëà â 
Òàøêåíòñêîé îáëàñòè â äðóæíîé ñåìüå. Åå ðîäèòåëè – 
âûñîêîîáðàçîâàííûå ëþäè: îòåö ïðåïîäàâàë íà÷åðòàòåëüíóþ 
ãåîìåòðèþ, à ìàìà, ìàòåìàòèê è ñóðäîïåäàãîã, ñîçäàëà 
ó÷åáíîå ïîñîáèå äëÿ íà÷àëüíûõ êëàññîâ äëÿ ãëóõîíåìûõ 
äåòåé. Ñåìåéíûå òðàäèöèè, ñòðåìëåíèå äîñòèãàòü 
ïîñòàâëåííûõ öåëåé, áåçóäåðæíàÿ òÿãà ê çíàíèÿì 
ñôîðìèðîâàëè â íåé æèçíåííûå îðèåíòèðû. 

Ñ äåòñòâà Ãóëüøîä ìå÷-
òàëà ñòàòü âðà÷îì, æåëàÿ 
ïîìîãàòü ëþäÿì. Â øêîëü-
íûå ãîäû îíà íà÷àëà ïóòü 
ê ïðîôåññèè, ðàáîòàÿ ñà-
íèòàðêîé â ñàíàòîðèè «×è-
íàáàä». Ýòîò îïûò ïîìîã 
åé ïîñòóïèòü íà ëå÷åá-
íûé ôàêóëüòåò Òàøêåíò-
ñêîãî ãîñóäàðñòâåííîãî 
ìåäèöèíñêîãî èíñòèòó-
òà â 1988 ãîäó. Ïîñëå 
óñïåøíîãî çàâåðøåíèÿ 
ó÷åáû è èíòåðíàòóðû íà 
áàçå ìåäñàí÷àñòè çàâîäà 
«Òàøñåëüìàø» îíà íà÷àëà 
òðóäèòüñÿ ó÷àñòêîâûì òå-
ðàïåâòîì â ïîëèêëèíèêå 
Þíóñàáàäñêîãî ðàéîíà 
ñòîëèöû.  

Âîëåþ ñóäüáû Ãóëü-
øîä Àäèëîâà ïîëó÷èëà 
ïðèãëàøåíèå ðàáîòàòü â 
Öåíòðàëüíîé ïîëèêëèíèêå 
ÌÂÄ Ðåñïóáëèêè Óçáå-
êèñòàí. Ïÿòü ëåò ñïóñòÿ 
îíà ïðîøëà àòòåñòàöèþ 

è áûëà ïåðåâåäåíà â Ìå-
äèöèíñêèé îòäåë ÃÓÂÄ 
ãîðîäà Òàøêåíòà. Â 2007 
ãîäó âîçãëàâèëà òåðàïåâ-
òè÷åñêîå îòäåëåíèå, à 
çàòåì çàíèìàëà äîëæíîñòè 
çàìåñòèòåëÿ íà÷àëüíèêà, 
íà÷àëüíèêà ïîëèêëèíè-
êè Ìåäèöèíñêîãî îòäåëà 
ÃÓÂÄ. Â íàñòîÿùåå âðåìÿ 
îíà – íà÷àëüíèê Ìåäèöèí-
ñêîãî îòäåëà ÃÓÂÄ.  

– Ðàáîòà â ìåäèöèí-
ñêîé ñëóæáå îðãàíîâ âíóò-
ðåííèõ äåë çíà÷èòåëüíî 
îòëè÷àåòñÿ îò îáû÷íîé 
òåðàïåâòè÷åñêîé ïðàêòèêè, 
è ÿ ìíîãîìó íàó÷èëàñü ó 
ñâîèõ íàñòàâíèêîâ. Êàæ-
äûé èç íèõ ïåðåäàâàë íå 
òîëüêî ïðîôåññèîíàëüíûå 
çíàíèÿ, íî è âàæíûå æèç-
íåííûå óðîêè, – äåëèòñÿ 
ïîäïîëêîâíèê Ã. Àäèëîâà.  

Ïåðèîä ïàíäåìèè ñòàë 
äëÿ âñåõ èñïûòàíèåì. 
Êîëëåêòèâ îòäåëà, âêëþ-

÷àþùèé ïîëèêëèíèêó, 
âîåííî- âðà÷åáíóþ êîìèñ-
ñèþ è Öåíòð ñàíýïèäíàä-
çîðà, ïðîäåìîíñòðèðîâàë 
ñïëî÷åííîñòü â áîðüáå ñ 
COVID–19.  

– Ìû ïåðåæèâàëè òÿæå-
ëûå âðåìåíà, îñîáåííî 
êîãäà òåðÿëè ïàöèåíòîâ. 
Íî, áëàãîäàðÿ ñëàæåííîé 
ðàáîòå êîìàíäû è ïîä-
äåðæêå ðóêîâîäñòâà, óäà-
ëîñü ñïðàâèòüñÿ ñ ýòèìè 
âûçîâàìè, – âñïîìèíàåò 
íàøà ãåðîèíÿ.  

Ãóëüøîä Àäèëîâà óâå-
ðåíà, ÷òî åå óñïåõ ñòàë 
âîçìîæåí áëàãîäàðÿ ïîä-
äåðæêå áëèçêèõ. Ñóïðóã, 
ïîäïîëêîâíèê â îòñòàâêå 
Ìàðàò Þëäàøåâ, äîëãèå 
ãîäû ñëóæèë â ÈÖ ÌÂÄ 
(íûíå Ãëàâíûé öåíòð ïðà-
âîâîé ñòàòèñòèêè è îïå-
ðàòèâíî-ó÷åòíîé èíôîð-
ìàöèè ÌÂÄ), âñåãäà áûë 
ðÿäîì, ïîìîãàÿ â òðóäíûå 

ìîìåíòû. Âìåñòå îíè âîñ-
ïèòàëè äâóõ äåòåé.  

– Ñåìüÿ – ìîé òûë. Áëà-
ãîäàðÿ ïîääåðæêå äîìà ÿ 
ìîãó ñîñðåäîòî÷èòüñÿ íà 
ðàáîòå. Äîìà çàáûâàþ îáî 
âñåõ íåïðèÿòíîñòÿõ è òðóä-
íîñòÿõ, – ãîâîðèò Ãóëüøîä 
Ïóëàòîâíà.  

Çà äîáðîñîâåñòíóþ, 
ñàìîîòâåðæåííóþ ðàáî-
òó îíà íåîäíîêðàòíî îò-
ìå÷àëàñü ðóêîâîäñòâîì. 
Îäíà èç ñàìûõ çíà÷èìûõ 
íàãðàä – ìåäàëü «Ñî²ëîì 
òóðìóø», âðó÷åííàÿ åé â 
Äåíü ñîòðóäíèêîâ îðãàíîâ 
âíóòðåííèõ äåë.  

– Íàãðàäà – çàñëóãà âñå-
ãî êîëëåêòèâà. ß áëàãîäàð-
íà çà ïðèçíàíèå íàøåãî 
òðóäà, – îòìå÷àåò îíà.  

Èñòîðèÿ Ãóëüøîä Àäè-
ëîâîé – ïðèìåð íå òîëüêî 
óñïåøíîé êàðüåðû, íî è 
ãàðìîíè÷íîãî ñî÷åòàíèÿ 
ïðîôåññèîíàëüíîãî ðî-
ñòà è ñåìåéíîãî ñ÷àñòüÿ. 
Èñòîðèÿ ýòà âäîõíîâëÿåò, 
ïîäòâåðæäàåò, ÷òî ëþáîâü 
ê ïðîôåññèè è ïîääåðæêà 
áëèçêèõ ìîãóò ïðèâåñòè ê 
âûñîêèì ðåçóëüòàòàì.

Àçèçà ÁÎÕÎÄÈÐÎÂÀ,
êàïèòàí.

 Íàâîèéñêàÿ îáëàñòü

Ñ ×ÈÑÒÎÃÎ ËÈÑÒÀ
Õàðàêòåðíûå äëÿ íàøåãî íàðîäà âåëèêîäóøèå 

è ìèëîñåðäèå ïðîÿâèëèñü â àêòå ïîìèëîâàíèÿ, 
ïðåäîñòàâëåííîì ãðóïïå ëèö, îòáûâàþùèõ ñðîê 
íàêàçàíèÿ, ÷èñòîñåðäå÷íî ðàñêàÿâøèõñÿ â ñîäåÿííîì è 
òâåðäî âñòàâøèõ íà ïóòü èñïðàâëåíèÿ.
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AN’ANALAR BARDAVOM

USTOZLAR O‘GITI – KELAJAK KALITI
Insonning hayotda yo‘li va o‘rnini topishda ustozning xuddi ota kabi 

roli muhim ekanligini yaxshi bilamiz. Shu bois yosh kadrlarga tajribali 
xodimlarni murabbiy qilib biriktirish amaliyoti mavjud. Boshqa sohalar 
qatori, ichki ishlar organlarida ham bunday amaliyot o‘z samarasini 
bermoqda. Bu, o‘z navbatida, xizmat samaradorligini oshirishga xizmat 
qiladi. 

Otam, iste’fodagi podpolkovnik 
Begil Isaqov ko‘p yillar ichki ishlar 
organlarida xizmat qilganligi bois 
yoshligimdan ushbu sohada ishlashni 
niyat qilgandim. Avval IIV Qoraqalpoq 
akademik litseyida, keyinchalik IIV 
Akademiyasida bilimlarimni yanada 
boyitib, mustahkamladim. 

Ilk xizmat faoliyatimni Qoraqal-
pog‘iston Respublikasi IIV Ma’naviy-
ma’rifiy ishlar va kadrlar bilan ta’min-
lash xizmati ma’naviy-ma’rifiy ishlar 
bo‘limi psixologik ta’minlash guruhi 
bosh psixologi lavozimida boshlaga-
nimga endigina 1 yil bo‘ldi. 

Ta’kidlash joizki, har qanday kasb-
ning o‘ziga yarasha murakkab jara-
yonlari va qiyinchilik tomonlari uchray-
di. Albatta, uni yengib o‘tishda xo-
dimning kasb malakasi bilan birga, 
psixologik tayyorgarlik holati muhim 
ahamiyatga ega. Kutilmagan vaziyat-
lar, tig‘iz ish jarayoni bois ichki ishlar 
organi xodimlarining psixologik holatini 
o‘rganib borish juda zarurdir. 

Guruhimiz tomonidan bu borada 
qator ishlar  amalga oshirib kelinmoq-
da. Bunda mazkur yo‘nalishda ancha 
yillardan beri ishlab kelayotgan tajribali 
xodim, podpolkovnik Atabek O‘razim-
betovdan o‘rganganlarim ko‘p bo‘ldi.  

Birinchi navbatda, u fuqarolar bilan 
muloqotda muomala madaniyatiga 

rioya qilish, har bir vaziyatga tahliliy 
yondashib, shoshma-shosharlik bi-
lan qaror qabul qilmaslikni o‘rgatdi. 
Shuningdek, shaxsiy tarkib o‘rtasida 
ma’naviy-ruhiy muhitni yaxshilash, 
xodimlarning shaxsiy, oilaviy muam-
molarini o‘rganish va ruhiy yordam 
ko‘rsatish, ularning ruhiy portretlarini 
tuzishda zarur maslahatlarini berib 
bordi.  

Albatta, tajribali ustoz sifatida undan 
o‘rganadigan jihatlar talaygina.  Tan 
olish kerak, aksariyat hollarda ichki 
ishlar xodimlarining kun-u tun xizmat-
da bo‘lishi turli tushunmovchiliklarni 
keltirib chiqarishiga guvoh bo‘la-
miz. Shu boisdan vazirlik rahbariyati 
ishtirokida xodimlarning ota-onasi, oila 
a’zolari bilan uchrashuvlar o‘tkazish 
yo‘lga qo‘yilgan. Bunda xodimlarning 
xizmat jarayoni, ish yuklamasi haqida 
tushunchalar, shuningdek, davlatimiz 
tomonidan ularga yaratib berilayotgan 
imtiyozlar, qulayliklar to‘g‘risida ham 
ma’lumotlar berib boriladi. Bu orqali 
kelgusida xodimlar oilasidagi muhitni 
mustahkamlash maqsad qilingan. 
Zero, oilasidan xotirjam bo‘lgan kishi-
ning ishida unum bo‘ladi.

Asrbek ISAQOV,
leytenant.

Qoraqalpog‘iston Respublikasi.

14-YANVAR – VATAN HIMOYACHILARI KUNI

TO‘SIQLAR CHO‘T EMAS
Yaqinda Navoiy viloyati IIB xodimlari o‘rtasida yagona to‘siqlar yo‘lagidan 

o‘tish bo‘yicha musobaqa tashkil etildi.
14 jamoa o‘zaro kuch sinashgan musobaqada faxrli 1-o‘rin viloyat IIB JXX 

JTSB PPX batalyoni jamoasiga nasib etdi. 2-o‘rinni Xatirchi tumani IIB jamoasi, 
3-o‘rinni esa viloyat IIB JXX YHXB jamoasi egalladi. Bundan tashqari, «G‘alaba-
ga bo‘lgan intilishi uchun» nominatsiyasida Konimex tumani IIB jamoasi, «Eng 
tezkor sportchi» nominatsiyasida katta serjant Alisher Zakirov, «Faol ishtirok 
etganligi uchun» nominatsiyasida esa mayor Maqsud Yuldashev g‘oliblikni 
qo‘lga kiritdi. 

O‘z muxbirimiz.
Navoiy viloyati.
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MAFKURAVIY XURUJLARDANMAFKURAVIY XURUJLARDAN

OO
damlarni o‘g‘ir-
lash, garovga olish, 
samolyotlarni olib 
qochish, qo‘po-

ruvchilik, etnik-konfessi-
onal nizolar kabi tahdid-
lar ko‘rinishida namoyon 
bo‘ladigan terrorizm har 
qanday jamiyatga real xavf 
tug‘diradi. Shu ma’noda 
respublikamizda terroristik 
va ekstremistik xatti-ha-
rakatlarning oldini olishga 
alohida e’tibor qaratilmoq-
da. Jumladan, O‘zbekiston 
Respublikasining Konsti-
tutsiyasi, Jinoyat kodeksi, 
Ma’muriy javobgarlik to‘g‘-
risidagi kodeksi, terrorizm-
ga va ekstremizmga qarshi 
kurashish to‘g‘risidagi 
qonunlar hamda boshqa 
normativ-huquqiy hujjatlar 
jinoyatning bu turiga qarshi 
samarali kurashish imkonini 
beradi. 

Xususan, Asosiy qonunimizning 
71-moddasida konstitutsiyaviy 
tuzumni zo‘rlik bilan o‘zgartirishni 
maqsad qiluvchi, O‘zbekistonning 
davlat suverenitetiga, hududiy 
yaxlitligiga va xavfsizligiga qarshi 
chiquvchi, urushni, ijtimoiy, milliy, 
irqiy hamda diniy adovatni targ‘ib 
qiluvchi, fuqarolarning konstitut-
siyaviy huquqlari va erkinliklariga, 
aholining sog‘lig‘iga, ijtimoiy ax-
loqqa tajovuz qiluvchi siyosiy par-
tiyalar va boshqa nodavlat notijorat 
tashkilotlarning, shuningdek, milliy 
va diniy belgilariga ko‘ra siyosiy 
partiyalarning, harbiylashtirilgan 
birlashmalarning tashkil etilishi va 
faoliyati taqiqlanishi ifodalangan. 

Shu o‘rinda aytish joiz, ekstre-
mizm ijtimoiy, irqiy, milliy yoki diniy 
adovatni qo‘zg‘atish, shaxsning 
ijtimoiy, irqiy, milliy, diniy man-
subligi yoki dinga munosabatiga 
ko‘ra ustunligi yoki pastligini tar-
g‘ib qilishga asoslanadi, maqsadga 
erishish uchun kuch ishlatish usul-
laridan foydalanadi, mavjud siyosiy 

tuzilmalarning barqaror faoliyat 
yuritishini buzish va yo‘qotishga 
harakat qiladi. Qolaversa, ekstre-
mistik tashkilotlarning rahbarlari 
har qanday murosa va kelishuvni 
rad etishadi. 

Siyosiy ekstremizmning millat-
chilik ko‘rinishi turli millat va etnik 
guruhlar huquqini inkor etishda na-
moyon bo‘ladi. Millatchi ekstremist-
lar faoliyati separatizm bilan bog‘liq 
bo‘lib, ko‘p millatli davlatlarni yo‘q 
qilish, tub millat hukmronligini o‘r-
natishga qaratiladi. Ekstremizm 
millatlararo munosabatlarning kes-
kinlashuvi hamda xalqlar o‘rtasida 
mojarolar chiqishiga olib keladi. 
Natijada har qanday jamiyat, hatto 
eng barqaror va farovon mamlakat 
hayotini izdan chiqaradi. 

Boshqa jinoyatlar singari, 
eks tremizm va terrorizmga qar-
shi kurashishning eng samarali 
usuli profilaktikadir. Bu jarayonda 
yoshlarning g‘ayriijtimoiy va jinoiy 
guruhlarning salbiy ta’sirlariga 
tushish ehtimoli yuqoriligini ino-
batga olish kerak. So‘nggi besh 
yildagi ma’lumotlar tahlili shuni 

ko‘rsatadiki, jinoiy faoliyati to‘x-
tatilgan har besh nafar terrorchi 
yoki ekstremistning to‘rt nafarini 
30 yoshdan oshmaganlar tashkil 
etgan. 

Shunday ekan, yoshlarni yot 
ta’sirlardan himoyalash uchun tar-
biya va ta’lim sohasidagi huquqiy 
komponentni sezilarli darajada 
kengaytirish zarur. Ularni milla-
ti, dini, ijtimoiy kelib chiqishi va 
boshqa holatlaridan qat’i nazar, 
barcha insonlarga bag‘rikenglik 
bilan munosabatda bo‘lish ruhi-
da tarbiyalash kerak. Qolaversa, 
klublar, madaniyat markazlari, 
kinoteatrlar, muzeylar va boshqa 
ijtimoiy-madaniy muassasalarning 
nafaqat yirik shaharlarda, balki 
eng kichik aholi punktlarida ham 

faoliyat yuritishini ta’minlash yax-
shi natija beradi. 

Xuddi shunday, yoshlarning ijti-
moiy va moddiy ta’minoti darajasini 
oshirish, uy-joy bilan ta’minlash, 
mutaxassislarning ishga joylashi-
shiga ko‘maklashish dasturlarini 
izchil hayotga tatbiq etish joiz. 
Qisqasi, yoshlar davlat va jamiyat 
ularga qayg‘urayotgani, g‘amxo‘r-
lik ko‘rsatayotganligini his qilishlari 
lozim. 

Yana bir mulohaza: auditoriya-
sining kengligi, anonim aloqa qilish 
imkoni mavjudligi, axborot alma-
shinuvining yuqori tezligi, arzon 
va qulayligi sabab so‘nggi yillarda 
ijtimoiy tarmoq yoshlarga ta’sir o‘t-
kazishning eng samarali vositasiga 
aylandi. Shu bois terrorchi tashki-
lotlar vakillari ijtimoiy tarmoqdan 
yoshlarning ongini zaharlashda 
foydalanishmoqda. Binobarin, 
axborot xurujlariga qarshi kurash 
choralarini kuchaytirish zarur.   

Mazkur jarayon terrorizm va 
ekstremizmning zararli oqibatlari 
to‘g‘risida elektron, bosma hamda 
boshqa turdagi targ‘ibot material-
lari namoyishi ko‘lamini kengay-
tirish, aholida diniy va millatlar-
aro bag‘rikenglikni kuchaytirish, 
ekstremizmga qarshi faoliyatni 
rag‘batlantirish, ommaviy axborot 
vositalari bilan faol hamkorlik qi-
lish, ijtimoiy tarmoqda yangrayot-
gan terrorchilik va ekstremizmga 
oid chaqiriqlarni bartaraf etishni 
o‘z ichiga oladi. Ana shundagina 
yoshlarimizni mafkuraviy xurujlar-
dan asray olamiz. 

Rahmiddin PARDAYEV,
podpolkovnik.

Jizzax viloyati.

ASRAMOQ UCHUN

Konstitutsiya kuni arafasida e’lon 
qilingan Prezidentimizning jazo mud-
datini o‘tayotgan va qilmishidan 
chin ko‘ngildan pushaymon bo‘lgan 
shaxslarni afv etishga oid farmoni 
mamlakatimizda inson hayoti, erkin-
ligi, sha’ni,  qadr-qimmati va boshqa 
huquqlari oliy qadriyat sifatida tan 
olinishining yana bir isboti bo‘ldi. 

Xususan, viloyatimizda ham 47 nafar fu-
qaro afv etildi. Probatsiya guruhlari hisobida 
turib, ozodlikni cheklash jazosini o‘tayotgan 
29 nafar voyaga yetmagan shaxs jazodan to‘-
liq ozod etilgan bo‘lsa, 14 nafar shaxs jazoni 
o‘tashdan muddatidan ilgari shartli ravishda 
ozod etildi. Ular yashash manzillariga yetib 
kelishlari bilan probatsiya guruhlari hisobiga 
olindi. 4 nafar shaxsga  esa tayinlangan jazo-
ning o‘talmay qolgan qismi tegishli tartibda 
qisqartirildi.

Afv etilganlardan biri – yangiqo‘rg‘onlik 
Ulug‘bek Bozorov o‘tgan yilning noyabr 
oyida 2 yil-u 6 oyga ozodlikdan mahrum 
etilgandi. Qilmishidan chin ko‘ngildan pu-
shaymon bo‘lgan, muhimi, hayotda to‘g‘ri 
yo‘l tanlashni maqsad qilgan Ulug‘bekning 
hayajoni cheksiz. 

– Menga berilgan imkoniyatdan endi unumli 
foydalanaman. Buning uchun Prezidentimizga 
minnatdorlik bildiraman, – deydi u. – Kelajak-
da shu yurtga nafi tegadigan inson bo‘laman, 
bildirilgan ishonchni oqlayman.

Ayni kunlarda probatsiya guruhlari to-
monidan jazoni ijro etish muassasalaridan 
qaytgan fuqarolarni ijtimoiy hayotga mos-
lashtirish, bandligini ta’minlash, moddiy va 
ma’naviy qo‘llab-quvvatlash chora-tadbirlari 
ko‘rilmoqda.

Abrorjon JOBBOROV, 
mayor.

 Namangan viloyati.

PROBATSIYA XIZMATI

YANA BIR IMKONIYAT
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 Ñàìàðêàíäñêàÿ îáëàñòü

ÄÎÐÎÆÍÎÅ ÄÂÈÆÅÍÈÅ ÄÎÐÎÆÍÎÅ ÄÂÈÆÅÍÈÅ 
ÏÎÄ ÊÎÍÒÐÎËÅÌÏÎÄ ÊÎÍÒÐÎËÅÌ

Äåÿòåëüíîñòü ñîòðóäíèêà ÄÏÑ ìíîãî-
ãðàííà: îò îáåñïå÷åíèÿ ñîáëþäåíèÿ 
Ïðàâèë äîðîæíîãî äâèæåíèÿ äî ïîèñêà 
óãíàííûõ àâòîìîáèëåé, îðãàíèçàöèè 
ýêñòðåííûõ ìåð ïðè ÄÒÏ è ýâàêóàöèè 
ïîñòðàäàâøèõ. Êðîìå òîãî, èíñïåêòîðû 
ó÷àñòâóþò â ïðîôèëàêòè÷åñêèõ ìåðîïðèÿ-
òèÿõ è ìàññîâûõ àêöèÿõ, íàïðàâëåííûõ íà 
ïîâûøåíèå êóëüòóðû âîæäåíèÿ.  

– Ìíîãèå ñ÷èòàþò, ÷òî íàøà çàäà÷à – 
òîëüêî øòðàôîâàòü, íî ýòî íå òàê, – îòìå-
÷àåò ñòàðøèé ëåéòåíàíò. – Ìû ñòðåìèìñÿ 

ïðåäîòâðàòèòü àâàðèè, óìåíüøèòü ïðîáêè 
è ñíèçèòü êîëè÷åñòâî ÄÒÏ.  

Ñëóæáà â ÄÏÑ – íåëåãêèé òðóä, òðåáóþ-
ùèé âûñîêîé îòâåòñòâåííîñòè. Ñòàðøèé 
ëåéòåíàíò Áàõîäèð Õóäîéáåðäèåâ  îñîçíàåò 
âñþ åå çíà÷èìîñòü. Îí ïîíèìàåò, ÷òî  äî-
ðîæíîå äâèæåíèå  äîëæíî áûòü êîíòðîëåì.

Çàìèðà ÁÀËÒÀÅÂÀ, 
ñîá. êîðð.

Íà ñíèìêå: ñòàðøèé ëåéòåíàíò Áàõîäèð 
Õóäîéáåðäèåâ (ñïðàâà) ñ êîëëåãîé ðÿäîâûì 
Ãàéðàòîì Ðóçèåâûì.

37-ëåòíèé ñòàðøèé ëåéòåíàíò Áàõîäèð Õóäîéáåðäèåâ 37-ëåòíèé ñòàðøèé ëåéòåíàíò Áàõîäèð Õóäîéáåðäèåâ 
11 ëåò íà ñòðàæå áåçîïàñíîñòè äîðîæíîãî äâèæåíèÿ. Åãî 11 ëåò íà ñòðàæå áåçîïàñíîñòè äîðîæíîãî äâèæåíèÿ. Åãî 
ðàáî÷èå áóäíè ïðîõîäÿò íà äîðîãàõ ðåãèîíà, ãäå îí íå ðàáî÷èå áóäíè ïðîõîäÿò íà äîðîãàõ ðåãèîíà, ãäå îí íå 
òîëüêî âûïîëíÿåò ñâîè îáÿçàííîñòè, íî è ïåðåäàåò îïûò òîëüêî âûïîëíÿåò ñâîè îáÿçàííîñòè, íî è ïåðåäàåò îïûò 
ìîëîäûì êîëëåãàì.ìîëîäûì êîëëåãàì.

Â ðàìêàõ ìàñøòàáíîé 
îïåðàöèè «×åðíûé ìàê–
2024» óñïåøíî ïðîâåäåíû 
ìåðîïðèÿòèÿ ïåðâîãî è 
âòîðîãî ýòàïîâ, íàïðàâ-
ëåííûõ íà ïðåäóïðåæäå-
íèå è âûÿâëåíèå ôàêòîâ 
íåçàêîííîãî îáîðîòà íàð-
êîòèêîâ.  

Îñîáîå âíèìàíèå áûëî 
óäåëåíî ðàçúÿñíèòåëüíîé 
ðàáîòå ñðåäè ìîëîäåæè. 
Â ìàõàëëÿõ, îáðàçîâàòåëü-
íûõ ó÷ðåæäåíèÿõ ñîñòîÿ-
ëèñü âñòðå÷è è áåñåäû 
ñ ó÷àñòèåì ñîòðóäíèêîâ 
îðãàíîâ ñëåäñòâèÿ, ìåäè-
öèíñêèõ ðàáîòíèêîâ, ïñè-
õîëîãîâ, â õîäå êîòîðûõ 

ðå÷ü øëà î òðàãè÷åñêèõ 
ïîñëåäñòâèÿõ óïîòðåáëå-
íèÿ íàðêîòè÷åñêèõ ñðåäñòâ 
è ïñèõîòðîïíûõ âåùåñòâ.  

Ïîä÷åðêèâàëîñü, ÷òî 
ðàñïðîñòðàíèòåëè çåëüÿ 
íå îñòàþòñÿ áåçíàêàçàí-
íûìè: êàæäûé âûÿâëåííûé 
ôàêò íåçàêîííîãî îáî-
ðîòà íàðêîòèêîâ âåäåò 
âèíîâíûõ ê îòâåòñòâåí-
íîñòè. Ñîâìåñòíûå ìåðû 
ãîñóäàðñòâà è îáùåñòâà 
ïî èñêîðåíåíèþ ýòîãî çëà 
ïðîäîëæàþòñÿ.

Íóðãåëäè ÈØÌÓÐÀÒÎÂ, 
ìàéîð.

Ðåñïóáëèêà 
Êàðàêàëïàêñòàí

Èç ñëåäñòâåííîé ïðàêòèêè

ÖÅÍÀ ÁÅÇÓÌÍÎÉ ÄÐÀÊÈ
Àëêîãîëü ÷àñòî ñòàíîâèòñÿ ïðè÷èíîé êîíôëèêòîâ. Ó íåêîòîðûõ ëþäåé îí 

âûçûâàåò àãðåññèþ, ñíèæàåò ñàìîêîíòðîëü. Ýòè ïðèçíàêè ïðîÿâèëèñü ó 
«ãåðîåâ» ïîâåñòâîâàíèÿ.

Ïîçäíèé âå÷åð. Â êîìíàòå, 
íàïîëíåííîé ñèãàðåòíûì äû-
ìîì, çà ñòàðûì, âèäàâøèì âèäû, 
äåðåâÿííûì ñòîëîì ñèäÿò òðîå 
ìóæ÷èí. Íåïðèõîòëèâàÿ çàêóñêà 
è ïî÷àòàÿ áóòûëêà âîäêè ñîïðî-
âîæäàþò èõ «ðàçìûøëåíèÿ î 
æèçíè».

Äåíèñ è Èëüÿ (èìåíà èçìåíå-
íû èç ýòè÷åñêèõ ñîîáðàæåíèé) 
ïîçíàêîìèëèñü íåñêîëüêî ÷àñîâ 
íàçàä â ìàãàçèíå ïî ïðîäàæå 
àëêîãîëüíîé ïðîäóêöèè. Îáû÷íî 
â òàêèõ ìåñòàõ çíàêîìñòâà ìåæ-
äó ïîñåòèòåëÿìè çàâÿçûâàþòñÿ 
áûñòðî è ðàçâèâàþòñÿ ïî îäíîìó 
ñöåíàðèþ: îáìåíÿâøèñü ïàðîé 
ôðàç, îíè ïåðåõîäÿò ê ñîâìåñò-
íîìó ðàñïèòèþ àëêîãîëÿ. Òàê 
ïðîèçîøëî è â ýòîò ðàç, ñ íåáîëü-
øîé ðàçíèöåé: Äåíèñ ïðèãëàñèë 
íîâîãî çíàêîìîãî Èëüþ ê ñåáå â 
êîìíàòó â äîìå, ãäå îí ðàáîòàë 
ðàçíîðàáî÷èì ñ ïðîæèâàíèåì. 
Èëüÿ íå îòêàçàëñÿ îò ïðåäëîæå-
íèÿ è ïðèêóïèë åùå íåñêîëüêî 
áóòûëîê àëêîãîëÿ è çàêóñêè. ×óòü 
ïîçæå ïî ïðèãëàøåíèþ Äåíèñà 
ê èõ çàñòîëüþ ïðèñîåäèíèòñÿ è 
áðàò õîçÿèíà äîìà – Îëåã, ÷åìó 
Èëüÿ íå áóäåò ðàä, íî íå ïîäàñò 
âèäó.

Íåñìîòðÿ íà òî, ÷òî ñòðåëêè 
÷àñîâ ìåäëåííî ïðèáëèæàëèñü 

ê ïîëóíî÷è, ýòè òðîå íå òîðîïè-
ëèñü ðàñõîäèòüñÿ. Îïüÿíåâøèé 
Èëüÿ ñòàë íåâíÿòíî âûêðèêèâàòü 
è ðàçìàõèâàòü ðóêàìè. «Ñëóøàé, 
óñïîêîéñÿ! ×òî òû òóò ðàçîðàëñÿ 
è ðóêàìè ìàøåøü?» – â ãîëîñå 
Îëåãà ñëûøàëèñü íîòêè ðàç-
äðàæåííîñòè. «Òû ìíå ðîò íå 
çàêðûâàé, ïðèøåë òóò, âîäêó 

ìîþ ïüåøü», – Èëüÿ âûïëåñíóë 
íàêîíåö íàêîïèâøååñÿ çà âå÷åð 
íåäîâîëüñòâî.

Îëåã âñêî÷èë ñî ñòóëà. Îí ñõâà-
òèë Èëüþ çà ãðóäêè, ñ êðèêàìè: «ß 
òåáå ñåé÷àñ ïîêàæó!» ñòàë òàùèòü 
åãî ê âõîäíîé äâåðè. Íà÷àëàñü 
ïîòàñîâêà. Âîò îíè óæå âäâîåì 
ñêàòûâàþòñÿ âíèç ïî ëåñòíèöå. 

Âíåçàïíî ðàçäàëñÿ ãëóõîé çâóê 
óäàðà ãîëîâû î áåòîí. Â ýòîò 
ìîìåíò Îëåã ïî÷óâñòâîâàë, ÷òî 
òåëî ïðîòèâíèêà îñëàáëî… Îëåã 
ïîçâàë Äåíèñà: «Èäè ñþäà, ïî-
ìîãè ìíå, äàâàé âûòàùèì åãî 
îòñþäà». Âäâîåì, ïîäõâàòèâ îá-
ìÿêøåå òåëî Èëüè, îíè âûíåñëè 
åãî èç äîìà è îòíåñëè ê íåäàëåêî 
ïðîòåêàþùåìó àðûêó. Íà ñëåäóþ-
ùåå óòðî ó àðûêà ïðîõîæèìè 
áûëî îáíàðóæåíî áåçäûõàííîå 
òåëî Èëüè.

Îëåã è Äåíèñ áûëè äîñòàâëåíû 
â ÓÊÄ ÎÂÄ Ìèðçî-Óëóãáåêñêîãî 
ðàéîíà ãîðîäà Òàøêåíòà. Ïî äàí-
íîìó ôàêòó ÑÎ áûëî âîçáóæäåíî 
óãîëîâíîå äåëî. Ïðèãîâîðîì 
ñóäà 51-ëåòíèé Îëåã ïðèçíàí 
âèíîâ íûì â ñîâåðøåíèè ïðå-
ñòóïëåíèÿ, ïðåäóñìîòðåííîãî 
ñò. 104 ÓÊ. Åìó íàçíà÷åíî íàêà-
çàíèå â âèäå ëèøåíèÿ ñâîáîäû 
ñðîêîì íà 8 ëåò.

Ýëüâèðà ÑÀËÈÅÂÀ,
ñåðæàíò.

«×åðíûé ìàê – 2024»

ÇÀÙÈÒÈ ÑÂÎÅ 
ÁÓÄÓÙÅÅ

Íåçàêîííûé îáîðîò íàðêîòèêîâ îñòàåòñÿ Íåçàêîííûé îáîðîò íàðêîòèêîâ îñòàåòñÿ 
îäíîé èç îñòðûõ ïðîáëåì ñîâðåìåííîãî îäíîé èç îñòðûõ ïðîáëåì ñîâðåìåííîãî 
îáùåñòâà. Íåñìîòðÿ íà ïðåäïðèíèìàåìûå îáùåñòâà. Íåñìîòðÿ íà ïðåäïðèíèìàåìûå 
óñèëèÿ, íàïðàâëåííûå íà ïðîòèâîäåéñòâèå óñèëèÿ, íàïðàâëåííûå íà ïðîòèâîäåéñòâèå 
äàííîìó çëó, îíî ïðîäîëæàåò óãðîæàòü äàííîìó çëó, îíî ïðîäîëæàåò óãðîæàòü 
çäîðîâüþ è áåçîïàñíîñòè ëþäåé.çäîðîâüþ è áåçîïàñíîñòè ëþäåé.
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QO‘QON TOMONLARDA
QO‘QON TOMONLARDA

Sahifa materiallarini o‘z muxbirimiz Abduvosit SIDIQOV tayyorladi.

MAQSADIMIZ – AYOLLARGA 
YELKADOSH BO‘LISH

YANGI O‘ZBÅKISTONNING 
BAXTLI YOSHLARI

Ayol ko‘pincha o‘z 
muammolarini, dard-u tash-
vishlarini ko‘chaga chiqib 
aytgani istihola qiladi. Bi-
roq uning  xonadoniga ki-
rib borib, sharoitini o‘rgan-
sangiz, suhbatlashsangiz, 
keyin «yorilib» sizga hech 
kimga aytolmay yurgan 
sirlarini aytadi.

Keyingi yillarda 
ko‘hna Qo‘qon shah-
rining turizm salohi-
yati tobora yuksalib 
bormoqda. Ayniqsa, 
2019-yilda I Xalqaro 
hunarmandchilik fes-
tivali o‘tkazilib, Jahon 
hunarmandlari kenga-
shi tomonidan «Jahon 
hunarmandlari shahri» 
maqomi berilgach, bu 
yerga tashrif buyuruvchi 
xorijiy sayyohlar ko‘lami 
yanada kengaydi.

– Qo‘qon azaldan Markaziy 
Osiyodagi eng gavjum shahar-
lardan biri sanaladi. Bu yerda 
O‘zbekistondagi eng yirik bozor 
va savdo majmualari joylashgan. 

Shu bois tinchlik va osoyishtalikni 
mustahkamlash, fuqarolar xavfsizli-
gini ishonchli ta’minlashning o‘ziga 
yarasha mas’uliyati bor, – deydi PPX 
otryad komandiri o‘rinbosari, mayor 
Samadjon Mirhayitov. 

Masalan, 2024-yilning o‘tgan 
davrida PPX xodimlari tomonidan 
55 ta jinoyat «issiq izida» fosh etildi, 
11 ta jinoyatni ochishda ichki ishlar 
organlarining boshqa sohaviy xizmat 
xodimlari bilan yaqin hamkorlik qi-
lindi. Muqaddam jinoyat sodir etib, 
tergov va sud organlaridan yashirinib 
yurgan 39 nafar shaxs ushlandi. 

Yurt posbonlarining hushyorligi, 
jonsarakligi tufayli sayyohlar va meh-
monlar Qo‘qon shahriga bexavotir 
kelib ketyapti, shahar ahli uylarida 
xotirjam uyquga ketib, yaxshi kay-
fiyatda uyg‘onishmoqda. Eng oliy 
maqsad ham aslida shu emasmi?!

Shu bois profilaktikaning eng 
maqbul usuli bu «xonadonbay» va 
«fuqarobay» ishlash degan xulosa-
ga kelib, profilaktika inspektorlari 
hamda mahalla faollari bilan birga 
har kuni Qo‘qon shahridagi o‘nlab 
xonadonlarni o‘rganishga, xotin-
qizlar muammolarini erta aniqlash-
ga alohida e’tibor qaratyapmiz.

Joriy yilning o‘tgan davrida ana 
shunday o‘rganishlar jarayonida 
turli darajadagi  tazyiq va zo‘ra-
vonlikka uchrayotgan 317 nafar 
ayol aniqlanib, kelgusida sodir eti-
lishi mumkin bo‘lgan jinoyatlarning 
oldini olish maqsadida ularning 
barchasiga himoya orderi rasmiy-
lashtirib berildi.

«Besh qo‘l barobar emas», 
deganlaridek, «xonadonbay» o‘rga-
nishlar paytida huquqiy savodxonli-
gi yetarli bo‘lmagan yoki bila turib 
qonun-qoidalarga amal qilmaydi-
gan ayollarga ham ro‘baro‘ kela-
miz. Masalan, yaqinda 17 yoshga 
to‘lmagan qizni turmushga uzatish 
holatini aniqladik. Darhol mahalla 

faollari va tibbiyot xodimlarini jalb 
etib, qiz bolani erta turmushga 
berishning huquqiy hamda tibbiy 
oqibatlarini ota-onalarga yaxshilab 
tushuntirdik. Natijada muammo-
ning oldi olindi.

Yana bir xonadondagi o‘rga-
nishlarimizda ayol o‘z akasi bilan 
nomurosa ekanligi, o‘zaro kelish-
movchiliklar borligi ma’lum bo‘ldi. 
Shu bois ayolga himoya orderi ras-
miylashtirib berildi va uning akasiga 
himoya orderi cheklovlarini buzish-
ning oqibatlari tushuntirildi. Mahalla 
faollari tomonidan qadriyatlarimiz 
asosida pand-nasihat qilindi.

Bu kabi chora-tadbirlarimiz-
ning bosh maqsadi xotin-qizlarni 
huquqiy jihatdan himoya qilish va 
ular o‘rtasidagi jinoyatchilikni jilov-
lashdir.

Yoqutxon SHOKIROVA,
xotin-qizlar masalalari bo‘yicha 

katta inspektor, mayor.

Bayram kunlari 16 yoshga to‘lib, 
birinchi marotaba fuqarolik paspor-
tini olayotgan yoshlarga ID-kartalari 
rasmiylashtirib berildi va joylarda 
tantanali tarzda topshirildi.

Yoshlar bilan uchrashuvda Qo‘-
qon shahar IIB boshlig‘i, polkovnik  
Akmal Parpiyev Yangi O‘zbekis-
tonda unib-o‘sayotgan yosh avlod 
vakillari uchun yaratib berilayotgan 
keng imkoniyatlar haqida gapirib, 
yigit-qizlarni puxta bilim olishga, 

ko‘proq kitob o‘qishga, kasb-hu-
narlar o‘rganishga chorladi.

Shundan so‘ng ularga ID-kar-
talar va bayram sovg‘alari topshi-
rildi.

– Fuqarolik pasportini qabul 
qilib olish juda hayajonli bo‘larkan. 
Kelajakda yaxshi o‘qib, yutuqlarga 
erishib, jonajon Vatanim ravnaqiga 
munosib hissa qo‘shaman, – deydi 
tadbir qatnashchisi Muhammadrizo 
Saidov.

O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining 32 yil-
lik bayrami qo‘qonlik 3516 nafar yigit-qiz uchun unu-
tilmas xotiralar bilan esda qoladigan bo‘ldi.

«XAVFSIZ SHAHAR» TAMOYILI
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MA’NAVIYAT VA MA’RIFAT DARSI

Hozirda mamlakatimiz aholisi-
ning yarmidan ko‘prog‘ini yoshlar 
tashkil etadi. Ayni davrda ma’na-
viy-ma’rifiy ishlarni jadallashtirish, 
ta’lim-tarbiya sohasini isloh etish, 
yoshlarimizni zamonaviy bilimlarni 
puxta egallagan yuksak aql-zako-
vat sohibi etib voyaga yetkazish 
davlatimizning ustuvor vazifalari-
dan biridir. Biroq xalqimizning o‘zi-
ga xos va mos milliy qadriyatlarga 
asoslangan tarbiya borasidagi aza-
liy an’analariga, ayniqsa, yoshlar 
tarbiyasiga «ommaviy madaniyat», 
mentalitetimizga yot g‘oya va qa-
rashlar soya solayotgani ham hech 
birimizga sir emas. Ushbu jarayon-
da tarbiya masalasiga o‘z vaqtida 
jiddiy e’tibor qaratish, bu borada 
ma’rifatparvar bobomiz Abdulla 
Avloniyning «Tarbiya biz uchun yo 
hayot – yo mamot, yo najot – yo 
halokat, yo saodat – yo falokat ma-
salasidir» degan purma’no so‘zlari-
ni aslo unutmasligimiz lozim. 

Xo‘sh, bugun ertangi kunimiz 
egalarining odob-axloqi, bilim va 
salohiyati, ma’naviyati, bir so‘z bi-
lan aytganda, tarbiyasidan ko‘ng-
limiz to‘lyaptimi? 

Tan olish kerakki, bugungi glo-
ballashuv jarayoni mentalitetimizga 
yot g‘oyalar, internet va  ijtimoiy 
tarmoqlardagi rang-barang ko‘n-
gilochar shou-tomoshalar, o‘yin-
lar, bir so‘z bilan aytganda, turli 
«mahsulot»lar yurtimizga ommaviy 

tarzda kirib kelayotgani bor gap. 
Bunda yana bir ochiq va achchiq 
haqiqat shuki, hozirda aksariyat 
yoshlarimizning bo‘sh qoldi de-
guncha, darrov qo‘l telefoni bilan 
mashg‘ul bo‘lishi odatiy holga 
aylanib qoldi. Qandaydir o‘yin 
o‘ynaydi, qo‘shiq eshitadi, film 
tomosha qiladi, ijtimoiy tarmoqlar-
dagi turli-tuman ma’lumotlar bilan 
tanishadi. To‘g‘ri, buning yomon 
tomoni yo‘q. 

Tan olishimiz kerak, zamo-
naviy axborot-kommunikatsiya 

texnologiyalari, ayniqsa, internet 
taraqqiyot darajamizni bir necha 
pog‘onaga ko‘tardi, uzog‘imizni 
yaqin, ishimizni yengil qildi. Lekin 
yoshlarimizning uyali telefonga 
asir bo‘lib borayotgani, internet 

GLOBALLASHUV JARAYONIDA 
YOSHLAR MA’NAVIYATI

Bugungi globallashuv jarayonida har bir davlatning tabiiy 
va iqtisodiy omillari bilan bir qatorda, inson omili, jumladan, 
yosh avlodni tarbiyalash, yetarli shart-sharoitlar yaratish, 
ularning intellektual salohiyatidan samarali foydalanish 
muhim. Zero, davlat va jamiyat boshqaruvida, biznesni 
rivojlantirishda, umuman, barcha sohalarni takomillashtirishda 
salohiyatli yoshlarning alohida o‘rni bor. Ular jamiyat uchun 
«yangi qon» vazifasini o‘taydi. Yangidan-yangi tashabbus, 
g‘oyalarni ilgari surish, zamonaviy ish yuritish uslublarini 
joriy qilishda aynan shu qatlamning nuqtayi nazari, 
sa’y-harakatlari alohida ahamiyat kasb etadi. 

va ijtimoiy tarmoqlardan, ulardagi 
ma’lumotlardan oqilona foyda-
lanishlari borasida jiddiy o‘ylab 
ko‘rishimiz kerak bo‘lgan jihatlar 
talaygina. Bu, eng avvalo, ularning 
salomatligiga, ma’naviyatiga salbiy 

tarbiyasiga, ularning bo‘sh vaqt-
larini mazmunli tashkil etishga 
bo‘lgan e’tibori va mas’uliyatini 
oshirish, o‘sib kelayotgan avlod 
ong-u shuurida hech qanday g‘o-
yaviy bo‘shliqqa joy qoldirmaslikka 
alohida e’tibor qaratish kerak. 

Shu o‘rinda bugun xalqaro 
miqyosda ilm-fan, axborot-tex-
nologiyalari, madaniyat, sport va 
boshqa sohalarda o‘zining noyob 
iqtidor va salohiyatini namoyon 
etib, yuqori natijalarni qo‘lga 
kiritayotgan yoshlarimizni millat 
faxri, ibrat namunasi sifatida 
tengdoshlariga o‘rnak qilib ko‘r-
satish, ularga havas bilan boqqan 
minglab ko‘zlarda ishtiyoq uyg‘o-
tish ham bir muhim omildir. Ayni 
globallashuv davrida yoshlarning 
ma’naviyati ularning oldiga qo‘y-
gan va qo‘yayotgan maqsadlari 
sari puxta yo‘naltirilganiga bog‘-
liq. Bunda idrok ko‘nikmalarini 
hosil qilish, inson tug‘ilganidan 
to shaxs sifatida shakllangunicha 
davom etishini inobatga olsak, 
mafkuraviy immunitet nihoyatda 
muhim jihat. 

Zotan, ko‘p kitob o‘qigan, o‘z 
tarixini bilgan, millati qadriyatlarini 
qadrlagan yoshlarning axborot 
oqimlari ta’siriga tushib qolish 
ehtimoli kam bo‘ladi. Zotan, Yangi 
O‘zbekistonda nafaqat ta’lim tizi-
mi, balki barcha sohalarda zukko, 
yetuk va zamon bilan hamnafas 
yosh avlodni tarbiyalashdek ezgu 
an’ana zamirida aynan shu mud-
dao mujassam. 

Gulnoza TURG‘UNBOYEVA.

ta’sir ko‘rsatadi. Ayniqsa, oxirgi 
vaqtlarda internet tarmoqlarida 
aldov va g‘arazli maqsadlar yo‘-
lida tarqatilayotgan turli axborot 
va ma’lumotlar domiga yoshlar 
osongina kirib ketmoqda. Natijada 
oqni qoradan, yaxshini yomondan 
ajrata olmay, kimlarningdir qurbo-
niga aylanayotir. 

Yoshlarimiz ma’naviyatini yuk-
saltirish, ularda yurish-turish odobi, 
muloqot va kiyinish madaniyatida 
me’yorni saqlay bilish ko‘nikmasini 
hosil qilish uchun milliylik bilan za-
monaviylik uyg‘unligini ta’minlashi-
miz shart. Bu borada ijobiy natijaga 
erishish uchun nafaqat pedagog-
lar, huquq-tartibot idoralari, yosh-
lar bilan ishlovchi tashkilotlar, balki 
keng jamoatchilik hamkorlikda ish 
olib borishi, xususan, tushuntirish 
va targ‘ibot ishlarini kuchaytirish 
lozim. Ayniqsa, mahallalarda, har 
bir oilada ijtimoiy-ma’naviy muhitni 
yaxshilash, ota-onaning farzand 

Ushbu sondan 
boshlab «Ma’naviyat 
va ma’rifat darsi» 

materiallarini 
QR-kod orqali 

qoraqalpoq tilida 
ham o‘qib borishingiz 

mumkin.



1010 PPostdaostda
На постуНа посту

  www.postda.uz        t.me/postdarasmiy       www.facebook.com/postdauz        www.instagram.com/postda_uz

2024-yil 19-dekabr       ¹ 51

HAMID OLIMJON TAVALLUDINING 115 YILLIGIGA

MEN ELIMNING YURAGIDA YASHAYMAN...

USTOZ-SHOGIRD

SHARAFLI UNVON
Andijon viloyati IIB Transportda xavfsizlikni ta’minlash boshqarmasi «Asa-

ka» bekatidagi tarmoq IIB profilaktika katta inspektori, mayor Adahamjon 
Abdullajonov katta xizmat tajribasiga ega bo‘lgan malakali xodimlardan biri. 

«Andijon» bekatidagi tarmoq 
ichki ishlar bo‘limi patrul-post 
xizmati bo‘linmasida xizmatni 
boshlagan lavhamiz qahra-
monini xizmat faoliyatiga ham 
10 yildan oshdi. Shu yillarda us-
tozlari – katta serjantlar Sulton 
Nizomov va Kamoldin Tojibo-
yevning g‘amxo‘rligi va bemin-
nat ko‘magi bilan kasb sirlarini 
puxta o‘zlashtirib, sekin-asta o‘z 
ishining chinakam mutaxassisi-
ga aylandi. Keyinchalik «Naman-
gan» xalqaro aeroportida PPX 
guruhi komandiri lavozimida 
xizmat qildi.

Yillar insonni chiniqtiradi, tob-
laydi, o‘z kasbida zarur bilim va 
ko‘nikmalarni shakllantirib, ustoz 
maqomiga yetkazadi. Mayor 
Adahamjon Abdullajonov ham 
xizmat yillari davomida safdor-
lar Najmiddin Aliyev, Sayfiddin 
Salohiddinov, Ikromjon Karimov, 
Abrorbek Ibragimov kabi ko‘plab 
munosib shogirdlarni tarbiyaladi.

– Adahamjon aka menga 
ustozlik qilgan, – deydi safdor 
Abrorbek Ibragimov. – Hozir 
ham bilim va tajribalari bilan 

beminnat o‘rtoqlashib keladi. 
Ustozimdan juda minnatdorman. 

Bugun safdor A.Ibragimov 
viloyat IIB Transportda xavfsiz-
likni ta’minlash boshqarmasi 
patrul-post xizmati bo‘linmasi 
komandiri lavozimida xizmat qil-
yapti. U qo‘l jangi bo‘yicha sport 
ustasi, respublika va xalqaro 
miqyosdagi musobaqalarda 
muvaffaqiyatli ishtirok etgan, 
Osiyo chempioni unvonini qo‘lga 
kiritgan. 

Ustozlik – sharafli unvon. Har 
kimga ham yoshlarga ustozlik 
qilish baxti berilmaydi. Munosib 
shogirdlar tarbiyalayotgan ma-
yor Adahamjon Abdullajonov  
tizimda «Ustoz-shogird» an’ana-
si rivojiga katta hissa qo‘shayot-
gani alohida tahsinga loyiq.

Boris KLEYMAN, 
o‘z muxbirimiz.

Suratda: mayor Adahamjon 
Abdullajonov shogirdi, safdor 
Abrorbek Ibragimov bilan.

Andijon viloyati.

Men dunyoga kelgan kundanoqMen dunyoga kelgan kundanoq
Vatanim deb seni, uyg‘ondim.Vatanim deb seni, uyg‘ondim.
Odam baxti birgina sendaOdam baxti birgina senda
Bo‘luriga mukammal qondim.Bo‘luriga mukammal qondim.

Qulog‘imga noming kirganda,Qulog‘imga noming kirganda,
Qumliq kabi tashna boqurman.Qumliq kabi tashna boqurman.
Sening jannat vodiylaringdanSening jannat vodiylaringdan
Nahrlarday to‘lib oqurman.Nahrlarday to‘lib oqurman.

Bilsinlarkim, yo‘ldoshim bo‘lmas,Bilsinlarkim, yo‘ldoshim bo‘lmas,
Ko‘zda yoshi bilan kulganlar.Ko‘zda yoshi bilan kulganlar.
Tillari bor, o‘zlari hayot,Tillari bor, o‘zlari hayot,
Lekin yurak-bag‘ri o‘lganlar.Lekin yurak-bag‘ri o‘lganlar.

Har aytganing buyuk jangnoma,Har aytganing buyuk jangnoma,
Qayga desang, qaytmay keturman,Qayga desang, qaytmay keturman,
Ko‘zlarimni yummasman aslo –Ko‘zlarimni yummasman aslo –
Daryo kabi uyg‘oq o‘turman.Daryo kabi uyg‘oq o‘turman.

Muhit uzra qanotingni yoz,Muhit uzra qanotingni yoz,
Oq qushlarning o‘lkasida yur.Oq qushlarning o‘lkasida yur.
Dasta-dasta gullar keltirsin,Dasta-dasta gullar keltirsin,
Sho‘x va quvnoq do‘stlarga buyur.Sho‘x va quvnoq do‘stlarga buyur.

Ufqlarda sayr etgin mudom,Ufqlarda sayr etgin mudom,
Quyosh kelib suvga cho‘kkanda...Quyosh kelib suvga cho‘kkanda...
Oy bulutlar orasidan shomOy bulutlar orasidan shom
Etak-etak shu’la to‘kkanda...Etak-etak shu’la to‘kkanda...

To‘shab alvon-alvon gilamlar,
Sening bilan yashnasin bahor,Sening bilan yashnasin bahor,
Sening bilan xush bo‘lsin damlar,Sening bilan xush bo‘lsin damlar,
Senga doim shodlik bo‘lsin yor.Senga doim shodlik bo‘lsin yor.

Seni ko‘rsa ochilsin gullar,Seni ko‘rsa ochilsin gullar,
Seni ko‘rsa yonsin bulbullar,Seni ko‘rsa yonsin bulbullar,

Seni ko‘rgan bari topsin jon,Seni ko‘rgan bari topsin jon,
Seni yurgan yer ko‘rmasin xazon.Seni yurgan yer ko‘rmasin xazon.

HULKARNING SHE’RI
Qizimga

O‘LKA

INSON QADRI UCHUN

Iste’dodli shoir, dramaturg, olim 
va jamoat arbobi Hamid Olimjon 
1909-yil 12-dekabrda Jizzax 
shahrida dunyoga keldi. Shoirning 
«Ko‘klam» nomli ilk she’riy to‘plami 
1929-yilda bosilib chiqdi. Shundan 
so‘ng «Olov sochlar», «O‘lim 
yovga», «Poyga» kabi she’riy 
to‘plamlari nashr etildi.

Hamid Olimjon she’riyatining lirik qahramoni — Hamid Olimjon she’riyatining lirik qahramoni — 
zamon bilan baravar odim otuvchi, vatanparvar, zamon bilan baravar odim otuvchi, vatanparvar, 
shodlik va baxt taronalarini kuylovchi insondir. shodlik va baxt taronalarini kuylovchi insondir. 
Erkin Vohidov «Hamid Olimjon – o‘zbek Erkin Vohidov «Hamid Olimjon – o‘zbek 
she’riyatida sira o‘chmas iz qoldirgan shoir. Uning she’riyatida sira o‘chmas iz qoldirgan shoir. Uning 
lirikasi hali uzoq yillar she’riy jo‘shqinlikning, lirikasi hali uzoq yillar she’riy jo‘shqinlikning, 
shavq va ehtirosning timsoli bo‘lib qoladi», deya shavq va ehtirosning timsoli bo‘lib qoladi», deya 
e’tirof etgan edi.e’tirof etgan edi.

O‘zbekiston Fanlar akademiyasining muxbir O‘zbekiston Fanlar akademiyasining muxbir 
a’zosi  Hamid Olimjon milliy adabiyotimizning a’zosi  Hamid Olimjon milliy adabiyotimizning 
dolzarb masalalari bo‘yicha qator ilmiy-tanqidiy dolzarb masalalari bo‘yicha qator ilmiy-tanqidiy 

asarlar yaratdi. O‘zbek xalq og‘zaki ijodining asarlar yaratdi. O‘zbek xalq og‘zaki ijodining 
ajoyib durdonasi «Alpomish» dostoni birinchi ajoyib durdonasi «Alpomish» dostoni birinchi 
marta Hamid Olimjon tomonidan nashrga marta Hamid Olimjon tomonidan nashrga 
tayyorlanib, chop etildi. Shuningdek, qator tayyorlanib, chop etildi. Shuningdek, qator 
asarlarni o‘zbek tiliga tarjima qildi.asarlarni o‘zbek tiliga tarjima qildi.

Hamid Olimjon 1939-yildan to umrining Hamid Olimjon 1939-yildan to umrining 
oxirigacha O‘zbekiston Yozuvchilar uyushmasiga oxirigacha O‘zbekiston Yozuvchilar uyushmasiga 
rahbarlik qildi. Shoir «Daryo kechasi», «O‘lka», rahbarlik qildi. Shoir «Daryo kechasi», «O‘lka», 
«Baxt» to‘plamlari, «Zaynab va Omon», «Oygul «Baxt» to‘plamlari, «Zaynab va Omon», «Oygul 
bilan Baxtiyor» , «Semurg‘» dostonlari bilan o‘zbek bilan Baxtiyor» , «Semurg‘» dostonlari bilan o‘zbek 
she’riyatida romantik tasvir tamoyillarining qaror she’riyatida romantik tasvir tamoyillarining qaror 
topishiga katta hissa qo‘shdi. Shoir tomonidan topishiga katta hissa qo‘shdi. Shoir tomonidan 
Ikkinchi jahon urushining olovli yillarida yaratilgan Ikkinchi jahon urushining olovli yillarida yaratilgan 
«Muqanna» nomli she’riy dramasi hanuzgacha «Muqanna» nomli she’riy dramasi hanuzgacha 
dramaturgiyamizning go‘zal namunalaridan biri dramaturgiyamizning go‘zal namunalaridan biri 
bo‘lib kelayotir.bo‘lib kelayotir.

Iste’dodli shoir 1944-yilda avtohalokat Iste’dodli shoir 1944-yilda avtohalokat 
oqibatida vafot etdi. Uning she’rlari, so‘zlari oqibatida vafot etdi. Uning she’rlari, so‘zlari 
hamon xalqimiz bilan birga yashamoqda.hamon xalqimiz bilan birga yashamoqda.

Xalqqa ayting, men aslo o‘lganim yo‘q,Xalqqa ayting, men aslo o‘lganim yo‘q,
Yov qo‘liga taslim ham bo‘lganim yo‘q.Yov qo‘liga taslim ham bo‘lganim yo‘q.
Men elimning yuragida yashayman,Men elimning yuragida yashayman,
Erk deganning tilagida yashayman!Erk deganning tilagida yashayman!
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A. Äîñíàçàðîâ 1896 éèëäà Àìó-
äàð¸ á´ëèìè (μîçèðãè £îðà³àë-
ïî²èñòîí Ðåñïóáëèêàñè £îðà´çàê 
òóìàíè) ×èìáîé òóìàíè Òåð-
áåíáåñ ìàμàëëàñèäà òó²èëãàí. Ó 
î²èð μà¸òíèíã ³èéèí÷èëèêëàðèíè 
áîøèäàí êå÷èðàäè âà áîé-áà-
äàâëàò ìóëêäîðëàð ³´ëèäà õèç-
ìàò÷è á´ëèá èøëàéäè. Êàòòà 
îèëàäà òó²èëãàíè áîèñ μå÷ ³àíäàé 
ñàâîäõîíëèê àñîñ ëàðèíè îëèø-
ãà óëãóðìàñèäàí ´ç âàòàíèäàí 
óçî³äà èøëàøãà êåòàäè. Äàñòëàá 
Ïåòðî-Àëåêñàíäðîâñê (μîçèðãè 
Ò´ðòê´ë) âà Õèâàäà èøëàéäè, ó 
åðäà äóí¸³àðàøèíè ñåçèëàðëè 
äàðàæàäà êåíãàéòèðàäè, μà¸òèé 
òàæðèáàãà ýãà á´ëàäè âà àñòà-ñå-
êèí èæòèìîèé ðèâîæëàíèøíèíã 
ÿíãè á´ðîíëàðèäà èøòèðîê ýòàäè. 

Àëëàÿð Äîñíàçàðîâ ÕÕ àñð-
íèíã áèðèí÷è ÿðìèäà ³îðà³àë-
ïî³ õàë³èíèíã æàìîàò âà äàâëàò 
àðáîáëàðèíèíã áèðèí÷è ìèëëèé 
âàêèëëàðèäàí áèðè ýäè. Ó î²èð 
áîëàëèê âà ´ñìèðëèêíè áîøäàí 
êå÷èðäè, ìåμíàòñåâàðëèãè, ³àòú-
èÿòëèëèãè âà òàáèèé èñòåúäîäè 
òóôàéëè ´ç õàë³èíèíã μà¸òè âà 
ìóàììîëàðèíè áåâîñèòà áèëàð-
äè. A. Äîñíàçàðîâ ³îðà³àëïî³ 
õàë³èíèíã ñîäè³ ´²ëè ñèôàòèäà 

´ç õàë³èíè ÿíãè Ñîâåò μóêóìàòè 
²îÿëàðèäà ê´ðãàí ìóñ òàìëàêà÷èëèê 
òóçóìè çóëìè âà μóêìðîíëèãèäàí 
îçîä ³èëèø é´ëëàðèíè èçëàéäè. 
1918–1921 éèëëàðäà áèðèí÷è Òóð-
êèñòîí àðìèÿñèíèíã 3 âà 4-ïîëê-

ëàðèíèíã îòëè³ ýñêàä ðèëüÿñè 
òàðêèáèäà ó ³îðà³àëïî³ ³èøëî³ëà-
ðèãà áîñòèðèá êèðãàí âà óëàðíèíã 
ôåðìåð õ´æàëèêëàðèíè âàéðîí 
³èëãàí Æóíàéä õîí ¡âìóä ãà ³àðøè 
æàíã ëàðäà ³àòíàøàäè. 

A. Äîñíàçàðîâíèíã èæòèìî-
èé-ñè¸ñèé ôàîëèÿòè 1921 éèë 
´ðòàëàðèäà Òóðêèñòîí Êîììóíèñ-
òèê ïàðòèÿñèíèíã 6-âèëîÿò ³óðóë-
òîéèãà äåëåãàò ýòèá ñàéëàíèøè 
áèëàí áîøëàíàäè. Õóääè øó éèëè 
ó Øàð³ õàë³ëàðè Êîììóíèñòèê 
óíèâåðñèòåòèãà ́ ³èøãà þáîðèëàäè 
(μîçèðãè Ñâåðäëîâ), ëåêèí áèð éèë 
´òãà÷, ó £´í²èðîòäà, 1923 éèëäà 
Àìóäàð¸ âèëîÿò ïàðòèÿ ³´ìèòàñè 
èõòè¸ðèäà ïàðòèÿ èøèãà òàâñèÿ 
³èëèíàäè. 1924 éèëäà 
À. Äîñíàçàðîâ Àìó-
äàð¸ âèëîÿò ïàðòèÿ 
³´ìèòàñèíèíã íàçî-
ðàò êîìèññèÿñè ðàèñè 
ýòèá òàéèíëàíàäè.

Àäîëàò âà òåíãëèê 
èñòàãè μàð áèð õàë³³à õîñäèð. 
1920 éèëëàðíèíã áîøëàðèäà, 
áóòóí Òóðêèñòîíäà á´ëãàíè êàáè, 
£îðà³àëïî²èñòîíäà μàì î²èð 
âàçèÿò þçàãà êåëãàíèäà, Àëëà-
ÿð Äîñ íàçàðîâ âàòàíèãà ³àéòèá 
êåëàäè âà âàéðîí á´ëãàí õàë³ 

õ´æàëèãèíè òèêëàøäà ³àòíàøäè. 
¤øà ïàéòäà ³îðà³àëïî³ëàð μóäó-
äè ñóíúèé ðàâèøäà èêêè ³èñìãà 
á´ëèíãàí âà 1924 éèëäà ¤ðòà 
Îñè¸íè ìèëëèé äàâëàò äåìàðêà-
öèÿ êàìïàíèÿñè áîøëàíãàíäà, ó 

áèðèí÷èëàðäàí á´ëèá ³îðà³àë-
ïî³ëàðãà ìèëëèé àâòîíîìèÿ 
áåðèø ìàñàëàñèíè ê´òàðàäè. Áó 
Àëëàÿð Äîñíàçàðîâíèíã £îðà³àë-
ïî²èñòîí òàðèõèäàãè ´ðíè âà 
àμàìèÿòèíè áèëäèðàäè. 

Øóíäàé ³èëèá, A. Äîñíàçàðîâ-
íèíã æàìîàò âà ñè¸ñèé àðáîá ñè-
ôàòèäà òàøêèëîò÷èëèê ³îáèëèÿòè 
1924 éèëäà Ìàðêàçèé Îñè¸ ðåñ-
ïóáëèêàëàðèíèíã ìèëëèé-äàâëàò 
á´ëèíèøè äàâðèäà, óíèíã ñàúé-μà-
ðàêàòëàðè ÿãîíà ìèëëèé ìàúìó-
ðèé-μóäóäèé òóçèëìà – £îðà³àëïî³ 
àâòîíîì âèëîÿòèíè øàêëëàíòèð-
ãàíäà íàìî¸í á´ëàäè. Òàúñèñ 
³óðóëòîéè 1925 éèë ôåâðàëü îéè-
äà Ò´ðòê´ëäà á´ëèá ´òàäè, ó åðäà 

£îçî³ ÀÑÑÐ òàðêèáèäà £îðà³àëïî³ 
àâòîíîì âèëîÿòè òàøêèë ýòèëèøè 
ýúëîí ³èëèíàäè. Àéíàí óíèíã ñàúé- 
μàðàêàòëàðè £îðà³àëïî³ äàâëàò-
÷èëèãèíè ÿíãè èæòèìîèé-ñè¸ñèé 
øàðîèòäà òèêëàø ó÷óí àñîñ á´ëèá 
õèçìàò ³èëäè.

Áèðî³ 1925 éèë ìàðò îéèäà ó 
ëàâîçèìèäàí ÷åòëàøòèðèëàäè 
âà £îçî²èñòîí Ìàðêàçèé Èæðîèÿ 
³´ìèòàñèãà þáîðèëàäè. A. Äîñíà-
çàðîâ ñî²ëè²èíèíã μîëàòèíè àéòèá, 
ðàä ýòàäè. Ó Òîøêåíòãà äàâîëàíèø 

ó÷óí þáîðèëàäè, êåéèí Ò´ðòê´ë-
ãà ³àéòàäè. 1925 éèë îêòÿáðäà 
À. Äîñíàçàðîâ £îðà³àëïî³ âèëîÿò 
ïàðòèÿ ³´ìèòàñè èõòè¸ðèãà þáîðè-
ëàäè âà âèëîÿò ³´ìèòàñè ́ ç íàâáà-
òèäà óíè £îðà³àëïî³ âèëîÿò èø÷è 
âà äåμ³îíëàð ìèëèöèÿñè ñè¸ñèé 
êîìèññàðè ýòèá òàéèíëàéäè.

Øó áèëàí áèðãà, À. Äîñíàçàðîâ 
£îðà³àëïî²èñòîí è÷êè 
èøëàð îðãàíëàðèíè òàø-
êèë ýòèø âà ìóñòàμêàì-
ëàøäà êàòòà èøëàðíè 
àìàëãà îøèðàäè. ¤øà 
ïàéòäà £îðà³àëïî²èñòîí-
äà èõòè¸ðèé ´çèíè μèìîÿ 

³èëèø îðãàíëàðè ìàâæóä á´ëèøè-
ãà ³àðàìàé, ìèëèöèÿ îðãàíëàðè 
ýíäèãèíà òóçèëà¸òãàí ýäè. 

A. Äîñíàçàðîâíèíã òà³äèðè 
îñîí êå÷ìàãàí, ó áèð íå÷à áîð 
òàú³èá ³èëèíãàí, μèáñãà îëèíãàí 
âà ³àòà²îí ³èëèíãàí. Øó áîèñäàí 
A. Äîñíàçàðîâ £îðà³àëïî³ ìèëëèé 
ñè¸ñèé ýëèòàñèíèíã ê´çãà ê´ðèí-
ãàí âàêèëè μèñîáëàíàäè. £îðàëàí-
ãàíèäàí êåéèí ó 1935 éèëäà μèáñãà 
îëèíàäè âà 10 éèëãà îçîäëèêäàí 
ìàμðóì ³èëèíàäè. ÍÊÂÄ ôàðìîíè 
áèëàí À. Äîñíàçàðîâ ́ ëèì æàçîñè-
ãà μóêì ³èëèíàäè. Ó øó ïàéòëàðè 
àòèãè 41 ¸øäà ýäè. 

Øàõñãà ñè²èíèø äàâðè òóãà-
ãàíèäàí ñ´íã 1956 éèë 29 ìàéäà 
ÊÏÑÑ Ìàðêàçèé ³´ìèòàñèíèíã 
³àðîðè áèëàí À. Äîñíàçàðîâíèíã 
èøè ³´øèì÷à òåðãîâãà þáîðè-
ëàäè, àôñóñêè, èø ê´ï éèëëàð 
äàâîìèäà êå÷èêòèðèëàäè. Ôà³àò 
óçî³ 12 éèëäàí ñ´íã, 1968 éèë 
27 ñåíòÿáðäà £îðà³àëïî²èñòîí 
äàâëàò îðãàíëàðèíèíã íàâ áàòäàãè 
èëòèìîñíîìàñèäàí ñ´íã, ÑÑÑÐ 
Îëèé ñóäè ïëåíóìè ´ç ³àðîðè 
áèëàí îëäèíãè μóêìëàðíè áåêîð 
³èëàäè âà À. Äîñíàçàðîâíèíã ñóä 
æàâîáãàðëèãè ò´²ðèñèäàãè èø ðàä 
ýòèëàäè.

 Áèðî³ À. Äîñíàçàðîâíèíã ò´ëè³ 
ðåàáèëèòàöèÿñè ¤çáåêèñòîí Ðåñ-
ïóáëèêàñè ìèëëèé ìóñòà³èëëèãè 
³´ëãà êèðèòèëãàíäàí êåéèíãèíà 
àìàëãà îøèðèëäè.

Ñàáèò ÍÓÐÆÀÍÎÂ,
Àëèøåð £ÓÄÈßÐÎÂ,
òàðèõ÷è-îëèìëàð.

ÈËËÀÒÍÈÍÃ
ÀÐÄ ¤¢ËÎÍÈ

ÑÀÐ¢ÀÉÃÀÍ ÑÀ¥ÈÔÀËÀÐ

ÒÀÚÑÈÑ £ÓÐÓËÒÎÉÈ 1925 ÉÈË ÔÅÂÐÀËÜ 
ÎÉÈ ÄÀ Ò¤ÐÒÊ¤ËÄÀ Á¤ËÈÁ ¤ÒÀÄÈ, Ó ÅÐÄÀ 
£ÎÇÎ£ ÀÑÑÐ ÒÀÐÊÈÁÈÄÀ £ÎÐÀ£ÀËÏÎ£ 
ÀÂÒÎÍÎÌ ÂÈËÎßÒÈ ÒÀØÊÈË ÝÒÈËÈØÈ ÝÚËÎÍ 
£ÈËÈÍÀÄÈ. 

Àëëàÿð Êîðàçîâè÷ Äîñíàçàðîâ – ÕÕ àñð èæòèìîèé-ñè¸ñèé òàðà³³è¸òèíèíã 
ÿíãè øàðîèòèäà £îðà³àëïî³ äàâëàò÷èëèãèãà àñîñ ñîëãàí £îðà³àëïî²èñòîí-
íèíã àòî³ëè æàìîàò âà ñè¸ñèé àðáîáè μèñîáëàíàäè.
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Óðîê äóõîâíîñòè è ïðîñâåùåíèÿ

ÄÓÕÎÂÍÎÑÒÜ ÌÎËÎÄÅÆÈ 
Â ÓÑËÎÂÈßÕ ÃËÎÁÀËÈÇÀÖÈÈ
Ãëîáàëèçàöèÿ 

êàê âîçìîæíîñòü è âûçîâ
Ãëîáàëèçàöèÿ – îäèí èç îïðå-

äåëÿþùèõ ôàêòîðîâ ñîâðå-
ìåííîãî ìèðà. Îíà ðàñøèðÿåò 
ïóòè äëÿ âçàèìîäåéñòâèÿ, íî 
îäíîâðåìåííî âëå÷åò ðÿä âû-
çîâîâ. Ïðåçèäåíò Óçáåêèñòàíà 
Øàâêàò Ìèðçè±åâ ïîä÷åðêíóë, 
÷òî ïðîöåññû ãëîáàëèçàöèè 
íåñóò äëÿ ÷åëîâå÷åñòâà êàê 
áåñïðåöåäåíòíî íîâûå âîçìîæ-
íîñòè, òàê è íåïðåäâèäåííûå 
ïðîáëåìû: «Óãðîç è âûçîâîâ äëÿ 
íàöèîíàëüíîé èäåíòè÷íîñòè è 
äóõîâíûõ öåííîñòåé ñòàíîâèòñÿ 
âñå áîëüøå».

Ïîèñê èäåíòè÷íîñòè: 
òîíêèé áàëàíñ

Â óñëîâèÿõ ãëîáàëèçàöèè äó-
õîâíûå öåííîñòè ïîäâåðãàþòñÿ 
ñåðüåçíûì èñïûòàíèÿì. Ðàñïðî-
ñòðàíåíèå ìàññîâîé êóëüòóðû, 
ïîòðåáèòåëüñòâî, ýãîöåíòðèçì, 
èíôîðìàöèîííûå ïåðåãðóçêè 
ñîçäàþò äèññîíàíñ, ñîçäàâàÿ 
óñëîâèÿ äëÿ äóõîâíîé äåçîðèåí-
òàöèè. 

Ìîëîäåæü – äèíàìè÷íàÿ ÷àñòü 
îáùåñòâà. Îíà îòêðûòà èäåÿì è 
òåõíîëîãèÿì, íî óÿçâèìà ïåðåä 
íåãàòèâíûìè âëèÿíèÿìè. Þíîøè 
è äåâóøêè, èùóùèå îòâåòû íà 
âîïðîñû î òîì, «÷òî òàêîå õî-
ðîøî è ÷òî òàêîå ïëîõî», ÷àñòî 
ñòàëêèâàþòñÿ ñ âûáîðîì ìåæäó 

òðàäè öèîí íûìè öåííîñòÿìè è 
âåÿíèÿìè. Îíè ñòðåìÿòñÿ ê çíà-
íèÿì, îïûòó, ñ äðóãîé ñòîðîíû, 
èùóò îïîðó, îðèåíòèðû, êîòîðûå 
ïîìîãëè áû èì ñôîðìèðîâàòü 
ñâîþ èäåíòè÷íîñòü. 

Â öåíòðå âíèìàíèÿ
Ìîëîäåæü Óçáåêèñòàíà, êàê è åå 

ñâåðñòíèêè âî âñåì ìèðå, íàõîäèò-
ñÿ ïîä âëèÿíèåì ãëîáàëèçàöèîí-
íûõ ïðîöåññîâ. Îíà îñâàèâàåò 
òåõíîëîãèè, ñòðåìèòñÿ ê ðîñòó, 
ïðè ýòîì ñîõðàíÿåò ïðèâÿçàí-
íîñòü ê íàöèîíàëüíûì äóõîâíûì 
öåííîñòÿì è òðàäèöèÿì. Â íåìà-
ëîé ñòåïåíè ýòîìó ñïîñîáñòâóåò 
ïðîâîäèìàÿ â ñòðàíå ãîñóäàð-
ñòâåííàÿ ìîëîäåæíàÿ ïîëèòèêà. 

îðãàíèçàöèþ â êàæäîì ðåãèîíå 
«êðåàòèâíûõ ïàðêîâ» äëÿ îáåñ-
ïå÷åíèÿ çàíÿòîñòè ìîëîäåæè, 
ïðèâëå÷åíèå â íèõ íå ìåíåå 40 
òûñÿ÷ ìîëîäûõ ëþäåé åæåãîäíî; 
îâëàäåíèå âûïóñêíèêàìè øêîë íå 
ìåíåå 2 èíîñòðàííûìè ÿçûêàìè è 
îäíîé ïðîôåññèåé è äð.;

– ïðîïàãàíäà çäîðîâîãî îá-
ðàçà æèçíè. Ðàñøèðåíèå îõâàòà 
ìîëîäåæè, çàíèìàþùåéñÿ ôè-
çè÷åñêîé êóëüòóðîé è ñïîðòîì, 
äîâåäåíèå ÷èñëà þíîøåé è äå-
âóøåê, ðåãóëÿðíî çàíèìàþùèõñÿ 
â ñïîðòèâíî-îáðàçîâàòåëüíûõ 
ó÷ðåæäåíèÿõ, äî 1 ìèëëèîíà è äð; 

– ðàçâèòèå êóëüòóðû è èñ-
êóññòâà. Àêòèâíîå ïðèâëå÷åíèå 
ìîëîäåæè ê ïîñòèæåíèþ íàöèî-
íàëüíîé êóëüòóðû è èñêóññòâà; 
ïðîâåäåíèå ñ ó÷àñòèåì ïðåäñòà-
âèòåëåé ìîëîäåæè ìåðîïðèÿòèé, 
ôåñòèâàëåé, íàïðàâëåííûõ íà ñî-
õðàíåíèå êóëüòóðíîãî íàñëåäèÿ;

– èíôîðìàöèîííàÿ ïîëèòèêà. 
Ãîñóäàðñòâî ïðîâîäèò èíôîðìà-
öèîííóþ ïîëèòèêó ïî ïðîòèâî-
äåéñòâèþ äåñòðóêòèâíûì èäåÿì 
è èõ ðàñïðîñòðàíåíèþ ñðåäè 
íàñåëåíèÿ, îñîáåííî ìîëîäåæè, 
ôîðìèðîâàíèþ óñòîé÷èâîãî èì-
ìóíèòåòà ïðîòèâ ðàçðóøèòåëüíûõ 
èäåé òåððîðèçìà, ýêñòðåìèçìà, 
ðàäèêàëèçìà è äð., ïðîïàãàíäè-
ðóþòñÿ òðàäèöèîííûå èíñòèòóòû 
è äóõîâíûå öåííîñòè. 

Âîñïèòàíèå ìîëîäåæè â óñëî-
âèÿõ ãëîáàëèçàöèè – ìíîãî-
ãðàííàÿ çàäà÷à. Îíà òðåáóåò 
ñîâìåñòíûõ óñèëèé ãîñóäàðñòâà 
è îáùåñòâà. Òîëüêî â ýòîì ñëó÷àå 
ìîæíî îáåñïå÷èòü ãàðìîíè÷íîå 
ðàçâèòèå ìîëîäîãî ïîêîëåíèÿ, 
êîòîðîå áóäåò ñïîñîáíî ñîõðà-
íèòü èäåíòè÷íîñòü è óñïåøíî 
èíòåãðèðîâàòüñÿ â ãëîáàëüíîå 
ñîîáùåñòâî. 

Äèëàôðóç ÒÓÕÒÀÁÎÅÂÀ, 
äîêòîð ôèëîñîôèè ïî 

èñòîðè÷åñêèì íàóêàì (PhD).
Ðàäèê ÒÓÌÏÀÐÎÂ, 

êàíäèäàò ïåäàãîãè÷åñêèõ 
íàóê.

Èñòîðè÷åñêèé îïûò ïîêàçû-
âàåò, ÷òî íàöèè äîñòèãàþò ïðî-
ãðåññà áëàãîäàðÿ ñïëî÷åííîñòè, 
ñëåäîâàíèþ íàöèîíàëüíîé èäåå 
è èäåîëîãèè. Â ýòîì îòíîøåíèè 
ãëàâà ãîñóäàðñòâà ïîä÷åðêíóë: 
«Â îñíîâå ñîçäàâàåìîãî Íîâî-
ãî Óçáåêèñòàíà áóäóò äîáðîòà, 
÷åëîâå÷íîñòü, ãóìàíèçì. Êîãäà 
ìû ãîâîðèì îá èäåîëîãèè, òî 
èìååì â âèäó, ïðåæäå âñåãî, 
âîñïèòàíèå ðàçóìà, âîñïèòàíèå 
íàöèîíàëüíûõ è îáùå÷åëîâå-
÷åñêèõ öåííîñòåé. Â èõ îñíîâå 
ëåæàò òûñÿ÷åëåòíèå æèçíåííûå 
ïðåäñòàâëåíèÿ è öåííîñòè íàøå-
ãî íàðîäà».

Ñðåäè ìåð, îñóùåñòâëÿåìûõ â 
ñòðàíå ïî âîñïèòàíèþ ìîëîäîãî 
ïîêîëåíèÿ:

– âñåìåðíîå ñîäåéñòâèå èí-
òåëëåêòóàëüíîìó, ôèçè÷åñêîìó 
è íðàâñòâåííîìó ðàçâèòèþ. 
Îíè âêëþ÷àþò îáåñïå÷åíèå 
ðåàëèçàöèè èäåè «Ìîëîäåæü – 
ñîçèäàòåëè Íîâîãî Óçáåêèñòàíà», 
âîñïèòàíèå þíîøåé è äåâóøåê â 
äóõå ïàòðèîòèçìà, ãðàæäàíñêîé 
îòâåòñòâåííîñòè, òîëåðàíòíîñòè, 
óâàæèòåëüíîãî îòíîøåíèÿ ê çàêî-
íàì, â äóõå òðóäîëþáèÿ;

– ðàçâèòèå ìîëîäåæíûõ îðãà-
íèçàöèé. Ïðèäàí íîâûé èìïóëüñ 
ðàáîòå ìîëîäåæíûõ îðãàíèçàöèé, 
çàíèìàþùèõñÿ âîñïèòàíèåì, 
îðãàíèçàöèåé äîñóãà è êóëüòóð-
íûõ ìåðîïðèÿòèé; ñîçäàþòñÿ 
ìîëîäåæíûå öåíòðû, êëóáû, ãäå 
ìîëîäûå ëþäè ìîãóò ðàçâèâàòü 

òàëàíòû, ó÷àñòâîâàòü â îáùåñò-
âåííûõ ïðîåêòàõ;

– äàëüíåéøåå ðàçâèòèå ñèñ-
òåìû îáðàçîâàíèÿ. Îñîáîå 
âíèìàíèå â ó÷åáíîì ïðîöåññå 
óäåëÿåò ñÿ èçó÷åíèþ èñòîðèè, 

êóëüòóðû, íàñëåäèÿ âåëèêèõ ïðåä-
êîâ. Êðîìå òîãî, Ñòðàòåãèåé «Óçáå-
êèñòàí – 2030» ïðåäóñìîòðåíî äî-
âåäåíèå óðîâíÿ îõâàòà ìîëîäåæè 
âûñøèì îáðàçîâàíèåì íå ìåíåå, 
÷åì äî 50 ïðîöåíòîâ; êîëè÷åñòâà 
êâîò íà ñòàæåðà-èññëåäîâàòåëÿ, 
áàçîâóþ äîêòîðàíòóðó, äîêòîðàí-
òóðó è öåëåâóþ äîêòîðàí òóðó – äî 
5 200; ïîïîëíåíèå áèáëèîòåê íå 
ìåíåå 1 ìèëëèîíîì åäèíèö ëèòå-
ðàòóðû; âêëþ÷åíèå Óçáåêèñòàíà â 
ïåðå÷åíü òîï-50 ñòðàí â ðåéòèíãå 
Ãëîáàëüíîãî èííîâàöèîííîãî èí-
äåêñà è äð.;

– ñîâåðøåíñòâîâàíèå ñè-
ñòåìû îáó÷åíèÿ ìîëîäåæè 
ñîâðåìåííûì ïðîôåññèÿì. 
Äàííûå ìåðû ïðåäóñìàòðèâàþò 
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Shahar IIBda

Shahar IIBdan 
chiqar ekanmiz, 
kech tushib qol-
gandi. Navbatchilik 
qismiga birrovga 
kirdik. O‘zini shahar 
IIB Tashkiliy bo‘lim 
navbatchilik qismi 
katta navbatchisi 
deb tanishtirgan 
mayor Zokir Par-
daboyev kattagina 
monitorni kuzatar-
di. Shahar ko‘cha-
lari naqadar cha- 
ro  g‘on bo‘lib ketga-
niga ko‘zimiz tushib, 
ko‘ngillarimiz ham 
yorishdi. 

Rosti, shaharda yuzlab kuzatuv kameralari o‘r-
natilgani, ular IIB Situatsion markaziga integratsiya 
qilinganini bilardik. Lekin shahardagi mavzelarning 
go‘zalligi, tungi rang-barangligi bu qadar chiroy kasb 
etishini o‘ylab ko‘rmagan ekanmiz. Lekin gap bunda 
emasdi. Shaharda hayot qaynayotgan bo‘lsa-da, o‘zi-
ga xos tinchlik, osoyishtalik hukm surardi. Monitorda 
kuzgi oqshomda farzandlari bilan sayrga chiqqan yosh 
oilalar, ishdan chiqib xarid uchun supermarketlarga 
kirib ketayotgan yigitlar, velosipedda yorug‘ xiyobon-
larda kezib yurgan bolakaylar yaqqol ko‘zga tashlanib 
turardi. Ularning xavfsizligini mana shunday diqqat 
bilan kuzatib turishganini sezishmasdi ham. Mayli, 
sezishmasin. Chunki bunga hojat yo‘q. Zero, shahar 
charog‘onligiga monand ko‘ngillar-da, charog‘on.

Abdurahmon MUSTAFOQULOV,
o‘z muxbirimiz.

  Sirdaryo viloyati.

KO‘NGILLARGA KO‘CHGAN CHAROG‘ONLIK

Leytenant Mahliyo Tursunaliyeva 
Guliston shahar IIB HPB bo‘limiga 
ishga kelganiga bor-yo‘g‘i besh oy 
bo‘lgan. Joriy yilda IIV Akademiyasini 
tugatgan yosh xodima ishga keliboq, 
qaynoq xizmatga katta inspektor, 
kapitan Aburahmon Saparov murab-
biy etib tayinlandi. 

– Masalani keskin qo‘yish orqali xiz-
mat samaradorligiga erishib bo‘lmaydi, 
– deya uqtirdi u yosh xodimaga. – Ak-
sincha, vaziyatga to‘g‘ri baho berib, 
shunga yarasha ish tutish profilaktik 
tadbirlarda kerakli natijani beradi. 

Gap shundaki, «Ulug‘obod» ma-
hallasida xavf zonasidagi shaxslarning 

bandligini ta’minlash ishlarida 
kamchiliklar ko‘zga tashlan-
gandi. Yangi ishga kelgan 
leytenantga esa ushbu kam-
chilikni o‘n kunda bartaraf 
etishni talab qilayotgandi. 
Rostini aytganda, bandlik-
ni ta’minlash ko‘rsatma yo 
buyruq asosida tezda bita-
digan ish emasdi. Garchand 
mahallada bu ishlar borasida 
yaxshigina samaraga erishil-
gan bo‘lsa-da, buning uchun 
katta sarmoya kiritilgan, ko‘p 
sa’y-harakatlar amalga oshi-
rilgandi. Keyingi paytda esa 
bir necha probatsiya nazo-
ratida bo‘lgan oilaviy nizoga 

ega shaxslarni ishga joylashtirish uchun 
qilinayotgan ishlarda qiyinchilik yuzaga 
kelgandi. Shundan keyin jami olti nafar 
ana shunday shaxsni shahardagi mo-
nomarkazda kasbga o‘qitish, ularga 
subsidiya ajratish, tadbirkorlikka yo‘-
naltirishga qaror qilingandi. Bu ishlarni 
esa o‘n kunda amalga oshirish mumkin 
emasdi. Kapitan Aburahmon Saparov 
tomonidan berilgan yo‘l-yo‘riqlar nati-
jasida yosh leytenant ishlarni vazminlik 
bilan yo‘lga qo‘yib oldi. Oradan ikki oy 
o‘tgach, bu borada yaxshigina natijaga 
erishildi. Besh nafar shaxsga qariyib 
oltmish million so‘m subsidiya ajratildi. 

Muqaddam Sirdaryo viloyati IIBning turli sohaviy 
xizmatlarida faoliyat yuritgan podpolkovnik G‘ayrat 
Umarov hozirda shahar IIB JXX JTSB VSH boshlig‘i 
lavozimida ishlaydi. 

– Bu yerga 
ko‘pchilik kel-
g a n i d a  j u d a 
tushkun ahvolda 
bo‘ladi, – deydi 
G‘ayrat Umarov 
jonkuyarlik bi-
lan. – Aksariyat 
shaxslar hayo-
tida xatoga yo‘l 
qo‘ygan inson-
lar. Kim kelishi-
dan qat’i nazar, 
u larga yaxshi 
munosabatda 
bo‘lishga hara-
kat qilamiz.

Podpolkovnik 
G‘ayrat Umarov-
ning aytishicha, 
joriy yilning o‘zi-

da 62 nafar shaxs shu yerning o‘zidan ozodlikka 
chiqqan. Ularning aksariyati hozir ham ko‘cha-ko‘yda 
ko‘rishganida, IIB rahbariyatiga  minnatdorlik bildi-
rishadi. Mana shuning o‘zi ham ichki ishlar tizimida 
olib borilayotgan ishlarga berilgan haqiqiy baho deb 
qabul qilinadi. 

Suratda: (chapdan o‘ngga) «Istiqlol» mahallasi profilaktika inspektori, leytenant 
Temur Karimberdiyev, «Bahor» mahallasi profilaktika inspektori, katta leytenant Ikrom 
Ulashev, «Yangi hayot» mahallasi profilaktika inspektori, katta leytenant Alisher Rax-
matovlar o‘z xizmat hududlariga chiqish oldidan.

Keyingi yillarda huquqbuzarliklarni oldi-
ni olish sohasi ham raqamlashtirilayotgani 
ayni muddao bo‘ldi. Ayniqsa, mahallalarga 
videokuzatuv kameralarining o‘rnatilishi, 
profilaktika inspektorlari zamonaviy plan-
shetlar va boshqa axborot kommunikat-

siya jihozlari bilan ta’minlanishi faoliyat 
samaradorligiga ijobiy ta’sir ko‘rsatmoqda. 
Guliston shahar IIB «Bahor» mahallasida 
ham o‘nlab ana shunday videokuzatuv 
kameralari o‘rnatilib, situatsion markazga 
intergratsiya qilindi. 
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Buxoro davlat universitetini tuga-
tib, shahardagi 8-sonli umumta’lim 
maktabida psixolog lavozimi da ish-
ladim. Biroq yoshlikdagi orzuim meni 
tinch qo‘ymasdi. Yaxshi niyatlar bilan 
2021-yilda xizmatni dastlab voyaga 
yetmaganlar ma salalari bo‘yicha 
inspektor-psixolog lavozimida bosh-
lagan bo‘lsam, hozir Buxoro shahar 
IIOFMB 1-sonli IIBda profilaktika ins-
pektori lavozimida ishlab kelyapman. 
Buxoro davlat universiteti talabalari 
o‘rtasida huquqbuzarliklar pro-
filaktikasini amalga oshirib, barcha 
sohaviy xiz matlar, huquqbuzarliklar 
profilaktikasini bevosita amalga oshi-
ruvchi organ va muassasalar, tuman 
va viloyat hokimliklari, nodavlat noti-
jorat tashkilotlari hamda fuqarolik 
jamiyatining barcha institutlari bilan 
hamkorlikda profilaktik ishlarni olib 
bormoqdamiz. Yoshlarning yashash 
joylari o‘rganilib, mavjud muammolar 
mahalla yettiligi bilan hal qilinmoqda. 

Bugun el-yurt tinchligi yo‘lida 
xizmat qilish barobarida, shirin 
bir oilaning bekasiman. Turmush 
o‘rtog‘im Mirshod Sanoyev iqti-
sodiyot sohasida ishlaydilar. Uch 
nafar farzandimizni imkon qadar 
vatanparvarlik ruhida tarbiyalashga 
harakat qilmoqdamiz. To‘ng‘ich 

FARZANDIMNING YUTUG‘I 

YO‘LIMIZ DAVOM ETADI

farzandim Mirzohid Jalolov bobosi 
va menga havas qilib, IIV Buxoro 
akademik litseyi ga o‘qishga kirdi. 
Qizlarimning biri maktab o‘quvchisi, 
ikkinchisi maktabgacha ta’lim tash-
kiloti tarbiyalanuvchisi. Har bir oila-
da farzand tarbiyasi, asosan ayoln-
ing zimmasida bo‘lganidek, men 
ham farzandlarimning tar biyasi, tar-
tib-intizomi bilan shug‘ullanaman. 
Eng katta sarmoyani farzandlari-
mizning bilim olishiga ajratganmiz. 
Ular muntazam ravishda darsdan 
so‘ng qo‘shimcha mashg‘ulotlar-
ga qatnaydilar. O‘g‘lim Mirzohid 
va qizim Sevara ingliz tilidan chet 
tilini bilish darajasi bo‘yicha milliy 
sertifikatni qo‘lga kiritgan. Bundan 
tashqari, tarix, huquq, ona tili va 
adabiyot fanlaridan turli xil tanlov, 
olimpiadalarda ishtirok etib, sovrinli 
o‘rinlarni qo‘lga kiritib kelmoqda. 

Ular bilan dasturxon boshida 
o‘tirar ekanmiz, dildan suhbat-
lashaman: kunlik amalga oshirgan 
ishlarini so‘rayman, yutuqlaridan qu-
vonaman, shuningdek, yo‘l qo‘ygan 
kamchiliklarini tushuntirib, to‘g‘ri yo‘l 
ko‘rsataman.

Vatanga manfaat keltiradigan 
soha vakili ekanligimdan, farzandim 
ham shu yo‘lda davomchi bo‘layot-

ganidan, meni qo‘llab-quvvatlab duo 
qilib turadigan ota-onam va oilam 
borligidan faxrlanaman. O‘g‘limga 
doim ilm olishdan to‘xtamasligini, 
halol va vijdonan ish ko‘rishi lozimli-
gini uqtirib kelmoqdaman. U oila-
mizda ichki ishlar organlari sohasida 

Vatanga xizmatni o‘zining eng oliy burchi deb bilgan inson xo-
nadonida dunyoga kelganimdan faxrlanaman. Otam Rizoqul Rah-
matov 22 yil tizimda halol xizmat qilib, katta leytenant unvonida 
pensiyaga chiqqan. Sohani tanlaganimda, otam birinchilardan 
meni qo‘llab-quvvatladi.

uchinchi avlod sanaladi. Shunday 
ekan, biz ona Vatanimiz – O‘zbeki-
stonga oilamiz bilan birga xizmat 
qilamiz.

Shahlo RAHMATOVA,
katta leytenant.  

Buxoro viloyati.

Suratda: Shahlo Rahmatova o‘g‘li Mirzohid bilan.

KINOLOGIYA XIZMATI

JIZZAX VILOYATI. Instruktor-kinolog, safdor 
Anvar Isroilov Jizzax viloyati IIB JXX JTSB Kinolo-
giya bo‘linmasining eng tajribali xodimlaridan biri. 
Lavhamiz qahramoni bugungacha 4 nafar yosh 
xodimga ustozlik qildi. Xuddi shunday, safdor 
tomonidan «Alfa», «Amanta», «Linda», «Reks», 
«Gerda», «Berta» laqabli xizmat itlarida iz qidiruv 
ko‘nikmalari shakllantirildi.

SURXONDARYO VILOYATI. Shimoliy-
min taqaviy hudud kinologiya guruhi xodim-
lari xizmat itlari yordamida joylarda targ‘ibot 
tadbirlarini o‘tkazishdi. Xususan, Denov tu-
manidagi 3-,82-,87-umumta’l im maktab-
larida xizmat itlari yordamida o‘quvchilarga 
ko‘rgazmali chiqishlar qilishdi. Ularga xizmat 
itlarini tayyorlash, jinoyatlarni fosh etish va oldini 
olishda ularning xizmatidan qanday foydalanish 
borasida tushunchalar berildi. 

Sirojiddin HAYITOV,
Shimoliy-mintaqaviy hudud 

kinologiya guruhi komandiri, serjant.

Qahramonimiz kinologlar o‘rtasida 
o‘tkazilayotgan ko‘pkurash muso-
baqalarida yuqori natijalarga erishayo tir. 
Jumladan, 2018-yilda Samarqandda 
uyushtirilgan ana shunday bellashuv-
da 2-, 2020-yilda Qashqadaryoda 
tashkil etilgan ko‘pkurashda 3-o‘rinni 
egalladi. 2019-yilda Xorazmda bo‘lib 
o‘tgan «Kinologiya xizmati a’lochisi» 
ko‘rik-tanlovida faol ishtirok etganligi 
uchun taqdirlangan bo‘lsa, 2021-yilda 
poytaxtda o‘tkazilgan «A’lochi kinolog» 
ko‘rik-tanlovida 2-darajali diplom egasi-
ga aylandi. Ayni shu musobaqada qo‘l 
jangi yo‘nalishida 3-o‘rinni ham qo‘lga 
kiritgan. 

«III toifali kinolog» ko‘krak nishoni 
sohibi Anvar Isroilovning hayotida bu 
yil yana bir quvonchli voqea yuz berdi. 
U IIV Akademiyasi talabalari safidan 
joy oldi. Aytgancha, safdor 2024-yilda 
«Zarya» laqabli xizmat iti bilan birgalikda 
1 ta o‘g‘irlik, 4 ta giyoh vandlik moddalar 
bilan bog‘liq jinoyatlarni fosh qilishga 
muvaffaq bo‘ldi. Lavhamiz qahramoni 
yutuqlari sirini sohaga muhabbati bilan 
izohlaydi.

Alijon ABDUSATTOROV,
o‘z muxbirimiz.

BEMINNAT YORDAMCHILAR
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Äàëüíåéøåå óëó÷øåíèå óñëî-
âèé æèçíè æåíùèí, ïîâûøåíèå 
äîõîäîâ ñåìåé – àêòóàëüíàÿ 
çàäà÷à äíÿ. Â ïðîöåññå èçó÷å-
íèÿ ñåìåé óäåëÿåòñÿ îñîáîå 
âíèìàíèå èõ îáðàçó æèçíè, 
ñîöèàëüíîìó ïîëîæåíèþ æåí-
ùèí. Ñîñòàâëÿþòñÿ ñïèñêè íå 
èìåþùèõ ïîñòîÿííîé ðàáîòû. 
Æåíùèíàì ïðåäëàãàþòñÿ êóðñû 
ïðîôåññèîíàëüíîé ïîäãîòîâ-
êè, ïðåäîñòàâëÿåòñÿ ïîìîùü â 
îáåñ ïå÷åíèè çàíÿòîñòè è íà÷àëå 
ïðåäïðèíèìàòåëüñêîé äåÿòåëü-

íîñòè. Ýòè ìåðû ïðèíîñÿò ñâîè 
ðåçóëüòàòû. 

– Â ðàéîíå çàðåãèñòðèðîâàíî 
117 íåáëàãîïîëó÷íûõ ñåìåé, ñ 
êîòîðûìè ðåãóëÿðíî âåäåòñÿ 
ïðîôèëàêòè÷åñêàÿ ðàáîòà, – 
ãîâîðèò ñòàðøèé èíñïåêòîð 
ïî âîïðîñàì æåíùèí ñòàðøèé 
ëåéòåíàíò Êóìóø Ýðíàçàðî-
âà. – Óäàëîñü ïðèìèðèòü 88 
ñåìåé, íàõîäèâøèõñÿ íà ãðàíè 
ðàçâîäà. Â ðàìêàõ ðàçðåøåíèÿ 
ïðîáëåì æèòåëüíèö, âíåñåííûõ 
â «æåíñêóþ» òåòðàäü, ïðîâîäè-

ëèñü ñèñòåìíûå ìåðîïðèÿòèÿ 
â ñîòðóäíè÷åñòâå ñ ïðåäñòà-
âèòåëÿìè ñîîòâåòñòâóþùèõ 
îðãàíèçàöèé, 21 èç íèõ áûëè 
òðóäîóñòðîåíû. Ñôîðìèðîâàí 
ñïèñîê æåíùèí, íóæäàþùèõñÿ 
â ïðàâîâîé ïîìîùè. Ñòà æåí-
ùèíàì, ïîäâåðãàâøèìñÿ ïðè-
òåñíåíèþ è íàñèëèþ, âûäàíû 
îõðàííûå îðäåðû.

Îñîáîå âíèìàíèå óäåëÿåòñÿ 
óëó÷øåíèþ æèçíåííûõ óñëîâèé 
ìàëîîáåñïå÷åííûõ, ïîòåðÿâøèõ 
êîðìèëüöà è ëèö ñ èíâàëèäíî-

ñòüþ. Èì îêàçàíà ìàòåðèàëüíàÿ 
è ñîöèàëüíàÿ ïîìîùü ñî ñòîðîíû 
õîêèìèÿòà, îòäåëà ïîääåðæêè 
ñåìüè è ìàõàëëè, ñõîäà ãðàæäàí 
ìàõàëëè. 

Ïîäîáíûå ñîöèàëüíûå ïðî-
ôèëàêòè÷åñêèå ìåðîïðèÿòèÿ 
ïðîäîëæàþòñÿ â ñîîòâåòñòâèè ñ 
íàìå÷åííûì ïëàíîì.

Õóäîéáåðãàí ÆÀÁÁÎÐÎÂ,
ñîá. êîðð.

Õîðåçìñêàÿ îáëàñòü.

Æåíùèíà è îáùåñòâî

ÑÎÕÐÀÍÈÒÜ ÑÅÌÅÉÍÛÉ Î×ÀÃ
  ßíãèàðûêñêèé ðàéîíßíãèàðûêñêèé ðàéîí

Â ðàéîííîì 
îòäåëå âíóòðåííèõ 
äåë ðàçðàáîòàíà 
ïðîãðàììà êîìïëåêñíûõ 
ìåðîïðèÿòèé ïî 
ïðåäóïðåæäåíèþ 
ïðåñòóïëåíèé è 
ïðàâîíàðóøåíèé ñðåäè 
æåíùèí, ðåàëèçóåìàÿ 
â ñîòðóäíè÷åñòâå 
ñ õîêèìèÿòîì, 
ïðàâîîõðàíèòåëüíûìè 
îðãàíàìè, 
ïðåäñòàâèòåëÿìè 
îáùåñòâåííîñòè. 
Â ñîîòâåòñòâèè ñ 
ïðîãðàììîé ïðîâîäÿòñÿ 
ïðîôèëàêòè÷åñêèå 
ìåðîïðèÿòèÿ.

Àñïåêò ïðîôèëàêòèêè

Â ÐÈÒÌÅ ÖÈÔÐÎÂÎÃÎ ÂÐÅÌÅÍÈ
Ìàéîð Íóðãàëè Òàøèìîâ äî ñëóæáû â ÎÂÄ îáó÷àë ìîëîäåæü â ñòîëè÷íîì 

àâèàñòðîèòåëüíîì ïðîôåññèîíàëüíîì êîëëåäæå. Ñ 2012 ãîäà ñëóæèò â ÓÊÄ 
ÎÂÄ ßøíàáàäñêîãî ðàéîíà ã. Òàøêåíòà.

Òîíêîñòè ïðîôåññèè ïîñòèãàë 
ïîä ðóêîâîäñòâîì ïîäïîëêîâíèêîâ 
Æàñóðà Æóðàåâà, Óòêèðà Ãóëìàòîâà, 
Óëóãáåêà Áàäàëîâà. Äåÿòåëüíîñòü 
ïî ïðåäóïðåæäåíèþ ïðîòèâî-
ïðàâíûõ äåÿíèé ñíà÷àëà â êà÷åñòâå 
èíñïåêòîðà, à çàòåì ñòàðøåãî èí-
ñïåêòîðà ïðîôèëàêòèêè îñóùåñò-
âëÿë â ìàõàëëÿõ Âàòàíäîø, Îëìîñ, 
ðàñïîëîæåííûõ â ãóñòîíàñåëåííîì 
ìàññèâå Òóçåëü. 

– Ñ àêòèâîì ìàõàëëåé öåëå-
íàïðàâëåííî âåëè äåÿòåëüíîñòü 
ïî ðàííåé è ñîöèàëüíîé  ïðîôè-
ëàêòèêå, ñ ìîíîöåíòðîì «Èøãà 
ìàðμàìàò» îáåñïå÷èâàëè îáó÷åíèå 
è òðóäîóñòðîéñòâî æèòåëåé, ðàáî-
òàëè ñ ìîëîäåæüþ, – ãîâîðèò íàø 
ñîáåñåäíèê. – Âçàèìîäåéñòâèå 
ðåçóëüòàòèâíî: äîáèëèñü ñóùå-
ñòâåííîãî óêðåïëåíèÿ â  ââåðåííûõ 
ìàõàëëÿõ ïðàâîïîðÿäêà.  

Ñ êàæäûì ãîäîì âîçðàñòàë îïûò 
Í. Òàøèìîâà. Ñåãîäíÿ îí ñàì íà-
ñòàâíèê. Ñðåäè åãî ó÷åíèêîâ ëåé-
òåíàíò Èõòè±ð Êó÷êàðîâ, ñòàðøèå 

ëåéòåíàíòû Ìàúðóô Ðóçèìîâ, Àëè-
øåð Äàâëàòîâ. 

Íå òàê äàâíî ãåðîþ î÷åð-
êà ïîðó÷èëè âîçãëàâèòü îòäå-
ëåíèå ïî ïðåäóïðåæäåíèþ ïðå-
ñòóïëåíèé â ñôåðå èíôîðìà-
öèîííûõ òåõíîëîãèé ÓÊÄ ÎÂÄ 
ðàéîíà. È â ýòîé äîëæíîñòè ìàéîð 
Í. Òàøèìîâ ïðîÿâëÿåò ïðèñóùóþ 
åìó îòâåòñòâåííîñòü. 

– Ïîñòàâëåííûå çàäà÷è çëîáî-
äíåâíû, – ïîä÷åðêèâàåò ìàéîð. 
– Èíôîðìàöèîííûå òåõíîëîãèè 
ñòðåìèòåëüíî âõîäÿò â íàøó æèçíü. 
Äëÿ îáåñïå÷åíèÿ êèáåðáåçîïàñ-
íîñòè íåîáõîäèìî ôîðìèðîâàòü 
ó íàñåëåíèÿ ñîîòâåòñòâóþùèé 
«èììóíèòåò». Â èíòåðíåòå íåìàëî 
ññûëîê, çàìàíèâàþ ùèõ äîâåð÷èâûõ 
ëþäåé â ñåòè ìîøåííèêîâ: âàæíî 
íàó÷èòü ãðàæäàí îòëè÷àòü ïîëåç-
íóþ èíôîðìàöèþ îò ñîìíèòåëü-
íîé. Ìû æå, ñîòðóäíèêè, äîëæíû 
áûòü íà íåñêîëüêî øàãîâ âïåðåäè 
çëîóìûøëåííèêîâ. Íåîáõîäèìî 
ïîñòîÿííî ðàáîòàòü íàä ñîáîé, âíå-
äðÿòü ýôôåêòèâíûå ìåòîäû ïðîòè-
âîäåéñòâèÿ êèáåðïðåñòóïëåíèÿì, 
ïîñòèãàòü ïåðåäîâîé îïûò. 

Ðàäèê ÒÓÌÏÀÐÎÂ, 
ñîá. êîðð. 

Íà ñíèìêå: íàñòàâíèê ìàéîð Íóðãàëè Òàøèìîâ ñ ó÷åíèêîì 
ëåéòåíàíòîì Èõòè±ðîì Êó÷êàðîâûì.
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Ota-onalar o‘z farzandlariga dunyodagi eng yaxshi 
Ota-onalar o‘z farzandlariga dunyodagi eng yaxshi 

narsalarni ravo ko‘rishadi. Biz qiynaldik, farzandlarimiz 

narsalarni ravo ko‘rishadi. Biz qiynaldik, farzandlarimiz 

qiyinchilik ko‘rmasin, deyishadi. Aslida mehnat, bilim 
qiyinchilik ko‘rmasin, deyishadi. Aslida mehnat, bilim 

olish uchun intilish, sabr-qanoat va rejali ish qilish hayot 

olish uchun intilish, sabr-qanoat va rejali ish qilish hayot 

zahmatlarini yengib o‘tishga yordam beradi. Ushbu 
zahmatlarini yengib o‘tishga yordam beradi. Ushbu 

fazilatlarni bolaga yoshligidan singdirib borilsa, 
fazilatlarni bolaga yoshligidan singdirib borilsa, 

u ulg‘ayganida to‘g‘ri yashashga harakat qiladi. 
u ulg‘ayganida to‘g‘ri yashashga harakat qiladi. 

QILMISH – QIDIRMISH SOHA FIDOYILARI

Sherzod (ism-shariflar o‘z-
gartirildi)ga ota-onasi yaxshi 
niyatlar bilan «Lacetti» avto-
mashinasini olib berdi. Yosh 
yigitcha ertadan kechgacha 
o‘rtoqlari bilan «toychog‘ida» 
shahar aylanib, kunlarini taral-
labedod o‘tkazishga o‘rgandi. 
Ota-onasiga esa ishlayapman, 
deb turli bahonalarni o‘ylab 
topib, aldab yurdi. Kunlardan 
bir kun ota-onasi Yashnobod 
tumani IIOFMBga chaqirtirilga-
nidagina farzandi nima ishlar 
qilib yurganidan xabar topish-
di. Avvaliga ishonishmadi. Le-
kin daliliy ashyolarni inkor qilib 
bo‘lmaydi. 

...Sherzod tanishi Ibrohim 
bilan jinoiy til biriktirib, tungi 
soat 01:30 larda Chilonzor tu-
manida izg‘ib yurishadi. 
J. Sadinovga tegishli bo‘lgan, 
qarovsiz qoldirilgan «Lacet-
ti» avtomashinasining salkam 
2 million so‘mlik ikkita g‘ildi-
ragini o‘z uskunasi yordamida 
yechib olishib, mashinasiga or-
tib juftakni rostlashadi. Oradan 
ikki-uch kun o‘tib, tungi soat 
taxminan ikkilarda Yashnobod 
tumani Xovos ko‘chasida 
Sh. Boymirovga tegishli 
«Ñobalt» avtomashinasining 

4 dona g‘ildiragini diskalari 
bilan o‘marib ketishadi. Ular 
«oshig‘i olchi» bo‘layotganidan 
ruhlanib, Yashnobod tumani 
Farg‘ona yo‘li ko‘chasida qa-
rovsiz qoldirilgan «Lacetti»ning 
600 AQSH dollarilik 2 dona 
g‘ildiragini diskalari bilan 
yechib olib, «quyonning rasmini 
chizadi».

Jinoyat ishlari bo‘yicha 
Yashnobod tumani sudi ochiq 
sud majlisida Sherzod va Ibro-
himlarning qilmishlari ko‘rib 
chiqilib, muqaddam sudlanma-
ganligi, qilgan ishidan pushay-
monligi, yetkazilgan zararning 
qoplanganligini inobatga ol-
gan holda, har ikkisiga 2 yil-u 
6 oyga ozodlikdan mahrum 
qilish jazosi tayinlandi.

«Sayoq yursang, tayoq 
yersan» deganlari shu bo‘lsa 
kerak-da. Ota-ona tomonidan 
o‘z vaqtida nazoratga olinma-
gan, erka va tantiq farzandlar 
pul topish uchun egri yo‘ldan 
ketishdi. Bu holat ko‘plab ana 
shunday ota-onalar uchun 
ogohlik qo‘ng‘irog‘i bo‘lishi 
kerak.

Ilhom TURSUNOV, 
mayor. 

Toshkent shahri.

SAYOQ YURSANG...SAYOQ YURSANG...

Åëêàëàðè óçðà þëäóç ïîðëàãàí,
¥àð áèð ³àäàìèäàí ´òëàð ÷à³íàãàí,
Îëîâëè êóðàøëàð îáäàí òîáëàãàí,
Âàòàí õèçìàòèãà ´çèí ÷î²ëàãàí,
Éèãèòëàð ñóëòîíè, áèëèíã, îôèöåð!

Äó÷ êåëñà êèññàâóð, ìóòòàμàì, ´²ðè,
Ñóðîáè áèð çóìäà á´ëàäè ò´²ðè!
Þðòíèíã òàÿí÷è, çàáàðäàñò ´²ëè,
£àëáè ò´ëà ìåμð, þðàãè ÷´²ëè,
Àäîëàò ïîñáîíè, áèëèíã, îôèöåð!

¤çáåêèñòîí áà²ðè íóðëàðãà ò´ëñèí,
¥àììà æîéäà ³îíóí óñòóâîð á´ëñèí,
Áîëàæîíëàð áàõòäàí ³óâíàñèí, êóëñèí,
Îíàæîíëàð çàâîë ê´ðìàñäàí þðñèí,
Øóíãà ôèäî æîíè, áèëèíã, îôèöåð!

Ìàêîíãà áîø ñó³ñà áèðîðòà «á´ðè»,
×àíãàëèãà òóøèá, ³óðèéäè ø´ðè,
Øóíãà ôèäî æîíè, áèëèíã, þðòíèíã áîòèðè,
Îñìîíëàðäàí áàëàíä íîìóñ-²óðóðè,
¥óäóäíèíã àðñëîíè, áèëèíã, îôèöåð.

Òóðñóíáîé ÐÀ¥ÌÎÍÎÂ,
èñòåúôîäàãè ïîëêîâíèê.

Ôàõðèéëàð èæîäèäàíÔàõðèéëàð èæîäèäàí

ÎÔÈÖÅÐÎÔÈÖÅÐ

Suratlarda: Toshkent shahar IIBB YHXB maxsus 

batalyoni 3-safarbarlik guruhi katta inspektori, kapitan 

Alisher Po‘latov va inspektor, safdor Ismoil Meliyevlar 

poytaxtimizning Afrosiyob – Shahrisabz ko‘chalari 

kesishmasidagi chorrahada xizmat o‘tashmoqda.
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MA’RIFAT 
BO‘STONI

Onamning nasihatlaridan: Dunyoga ko‘z qarashlari o‘zaro mos 
kelmaydigan do‘stlar bir omochni ikki tarafga tortayotgan qo‘sh ho‘kizga 
o‘xshaydi.

Dunyodagi eng og‘ir yuk – do‘stlik. O‘zaro bahslashganda ehtiyot 
bo‘lmagan, do‘stining ko‘ngliga qaramagan odam o‘z yukini do‘stining 
yelkasiga ag‘darayotganini sezmay, ikki orada malollik paydo qiladi.

Bir-birining qadamini poylab yashaydigan odamlar hech qachon 
chinakam do‘st bo‘lolmaydi.

Chinakam do‘stlik avvalo ota-onangga, qolaversa, o‘z xalqingga 
qadrdonlikdan boshlanadi. Ana shundagina sen har bir do‘stingning 
qadrini bila olasan.

*  *  *
Hayotining ma’nosizligi uchun har kimning o‘zi aybdor. Hayotdan 

nolinmay turib, aybni o‘zingdan qidirish – donolik alomati.
Hayot – alg‘ov-dalg‘ovlardan, kuchlilar bilan ojizlarning hayot-mamot 

kurashidan iborat. Har bir odam uchun eng muhimi o‘zining qay tarafda, 
kimlar bilan birgaligini teran anglay bilishida. 

Umring suronlarga qancha boy bo‘lsa, shuncha qiziq. Umrni g‘aflatda 
mudrab o‘tkazgan odamning o‘likdan farqi kam.

*  *  *
Tarix qancha-qancha shafqatsizliklar shohidi, behuda qon to‘kishlar 

guvohi bo‘lmagan! Tarix sahifalarini birma-bir varaqlaganingiz sayin, 
tosh yuraklar ham hazin tortib, ummonlarda – bo‘ron, sahroda to‘fon 
ko‘rgandek hayrat-u taajjubga tushadi kishi! Goho o‘zingizga tasalli berish 
uchun tirikligingizga ham shukur qilasiz! 

Bundan chiqdi, «umr» deganlari «tiriklik»mi?
– Umr – tanangda joning bor paytlar, – derdi momom.
– Yo‘q, umr – odamzodga foydali kunlaring, – deb o‘jarlik bilan uqtirardi 

bobom. 
To‘lepbergen QAYIPBERGENOVning
«Qoraqalpoqnoma» kitobidan olindi.

OTA HOVLI
(Rivoyat)

SEPSEP
Kattakon yuk mashinasida kelinning seplari keldi. Kattakon yuk mashinasida kelinning seplari keldi. 

Ko‘rpa-to‘shak, sandiq, quti, yana allaqancha Ko‘rpa-to‘shak, sandiq, quti, yana allaqancha 
narsalar... Ammo ikkita norg‘ul yigit bitta sandiqni narsalar... Ammo ikkita norg‘ul yigit bitta sandiqni 
oyoqlari chalishib, zo‘rg‘a ko‘tarib kirishdi. «Nima oyoqlari chalishib, zo‘rg‘a ko‘tarib kirishdi. «Nima 
balo, tosh solvorishganmi», deb hayron bo‘lishdi.balo, tosh solvorishganmi», deb hayron bo‘lishdi.

Seplarni qabul qilib olayotgan kayvonilar sandiqni Seplarni qabul qilib olayotgan kayvonilar sandiqni 
ochib ko‘rishdi-yu, shoshib qolishdi.ochib ko‘rishdi-yu, shoshib qolishdi.

– Hay, – dedi tashqariga qarab, – yuk olib kelgan – Hay, – dedi tashqariga qarab, – yuk olib kelgan 
mashina ketib qolmasin, bu sandiqni adashib obkeb mashina ketib qolmasin, bu sandiqni adashib obkeb 
qo‘yishibdi.qo‘yishibdi.

Ovsin-ajinlar ham qiziqishib, sandiqning tepasiga Ovsin-ajinlar ham qiziqishib, sandiqning tepasiga 
kelishdi. Uning ichi to‘la kitob edi.kelishdi. Uning ichi to‘la kitob edi.

– Voy o‘lay.– Voy o‘lay.
– Qiziq bo‘pti-ku...– Qiziq bo‘pti-ku...
– To‘ychilik, shoshishgan-da, aylanay.– To‘ychilik, shoshishgan-da, aylanay.
Haligi yigitlar ming azobda, yana sandiqni olib Haligi yigitlar ming azobda, yana sandiqni olib 

chiqib ketishdi. Ammo sal o‘tmay kula-kula yana chiqib ketishdi. Ammo sal o‘tmay kula-kula yana 
ko‘tarib kirishdi. Kitoblar kelinning sepi ekan.ko‘tarib kirishdi. Kitoblar kelinning sepi ekan.

OBOD OBOD 
VATANVATAN

Yomg‘ i r  yog‘ ib ,  ko‘cha 
c h e t i d a g i  y o ‘ l a k k a  s u v 
halqoblangan, yo‘lovchilar 
o‘tishga qiynalardi. Bashang 
kiyingan bir ayol qo‘liga cho‘pak 
olib, xazonlarni nari-beri surib, 
suv yo‘lini ochmoqchi bo‘ldi. 
Ikkita erkak uning yonidan befarq 
o‘tdi-ketdi. Ammo uchinchisi 
o‘tib ketmadi, ayolning qo‘lidan 

ishni oldi. Suv oqib, yo‘lak 
ochildi. Qani endi, ayoldir, 

e rkakd i r  aqa l l i  ha r 
uchtamizdan bittamiz 

ana shunday e’tiborli 
bo‘lsak.

TELEFON
Otaxon azza-bazza tuman markaziga tushib, qo‘l telefonlarini tuzatadigan 

ustaxonani qidirib topdi. 
– Buni tuzatib ber bolam, – dedi usta bolaga telefonini uzatib.
– Bunga nima qilgan, otaxon?
– Men qattan bilay, nima qilganini sen bilasan-da...
Usta bola telefonni u yog‘ini kovlashtirdi, bu yog‘ini kovlashtirdi, jo‘yali 

bir aybini topa olmadi.
– Telefoningiz soppa-sog‘-ku.
– Sen bolam, yaxshilab qara, buzuq bo‘lmasa, shundan-shunga 

kelarmidim, o‘h... ho‘-o‘... oberishganiga uch oy bo‘lyapti-yu, nomiga 
bo‘lsa ham bir marta «tiq» etib qo‘ymadi-ya, bu zormanda. Nosqovoqdek 
yonimda yurgani-yurgan.

Usta shu «buzuq» telefon orqali qayergadir qo‘ng‘iroq qildi, gaplashdi. 
U yoqdan ham qo‘ng‘iroq bo‘ldi, gaplashdi.

– Mana, ko‘rdingizmi otaxon, telefoningiz soppa-sog‘, ishlab turibdi.
– Unda nimaga bolalarim menga qo‘ng‘iroq qilishmaydi? Yo ularniki 

buzuqmikan-a, bolam?
Usta bola otaxonga «yarq» etib qaradi-da:
– Ha, otaxon, topdingiz, bolalaringizniki buzuqqa o‘xshaydi, siznikimas...

Ota-onasi o‘tgandan keyin 
o‘g‘ilning boshiga ish tushib, hovlini 
sotadigan bo‘lib qoldi. Xaridor 
keldi. Savdolashishdi. Savdolari 
endi pishay deganda o‘g‘il «hozir» 
deb xonadan chiqib, hayallab ketdi. 
U bir ozdan keyin qaytib kirdi va 
savdo yana boshqatdan boshlandi. 
Nihoyat «bor baraka»ga kelganda, 
uy egasi yana g‘oyib bo‘ldi. Xaridor 
nima bo‘layotganiga tushunmay, 
sekin orqasidan chiqib qarasa, u 
hovli etagidagi omonatgina qurilgan 
tandirxona oldida turganmish.

– Ha, nima bo‘ldi? – so‘radi 
xaridor.

– Essiz, hayf ketadigan bo‘ldi-da.
– Nimani aytyapsiz?
– Tandirxonani.
– E, bir tepsa to‘kilib tushadigan 

shu tandirxonani aytyapsizmi?
– Unday demang, uni mana shu 

qo‘llarim bilan o‘zim qurganman-a! 

– deb kaftlarini yozib ko‘rsatdi uy 
egasi.

– Buni-chi, bu boloxonali uyni kim 
qurgan, nega unga achinmaysiz?

– Unimi, uni otam rahmatli qurgan 
edilar...

Erkin MALIK.
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Èçúÿòî 80 òîíí îòðóáåé. Àíàëèç 
ïîêàçàë, ÷òî îíè íåïðèãîäíû ê 
èñïîëüçîâàíèþ â êà÷åñòâå êîðìà. 
×òîáû èçáåæàòü îïëàòû íàëîãîâ 
è êîììóíàëüíûõ ïëàòåæåé, ïî-
äîçðåâàåìûé çàðåãèñòðèðîâàë 

Ãðàíè ìàñòåðñòâà

ÐÀÁÎÒÀ ÍÀ ÎÏÅÐÅÆÅÍÈÅ
Â ìàõàëëå Äóñòëèê ãîðîäà Àíäèæàíà çà ïîñëåäíèå òðè ãîäà íå ñîâåðøåíî íè 

îäíîãî ïðåñòóïëåíèÿ. Áûëî âðåìÿ, êîãäà ìàõàëëÿ ñ÷èòàëàñü îäíîé èç íåáëàãî-
ïîëó÷íûõ.

Ìíîãîå èçìåíèëîñü ïî-
ñëå òîãî, êàê èíñïåêòîð 
ïðîôèëàêòèêè êàïèòàí 
Äèëøîäáåê Îáèäîâ áûë 
íàçíà÷åí ñþäà òåððèòî-
ðèàëüíûì èíñïåêòîðîì. 
Êîíå÷íî, ïîðÿäîê è ïîêîé 
ïðèøëè íå ñðàçó. Êàïèòàíó 
Ä. Îáèäîâó ïðèøëîñü ïðè-
ëîæèòü íåìàëî ñèë. Â ïåð-
âóþ î÷åðåäü îí íàëàäèë 
òåñíûé êîíòàêò ñ àêòèâîì 
ñõîäà ãðàæäàí. Âìåñòå 
âûÿâèëè ñëàáûå çâåíüÿ, 
óñèëèëè íà ýòèõ ó÷àñòêàõ 
ïðîôèëàêòèêó.

– Â ìàõàëëå Äóñòëèê 
ïðîæèâàåò áîëåå 5 òûñÿ÷ 
÷åëîâåê, – ðàññêàçûâàåò 
êàïèòàí. – Íàñåëåíèå 
çàíÿòî ïðåäïðèíèìàòåëü-
ñòâîì è ðàáîòîé â ãîñó-
äàðñòâåííûõ ïðåäïðèÿòè-
ÿõ. Êàæäîå óòðî íà÷èíàåò-
ñÿ ñ îáõîäà òåððèòîðèè. 
Âìåñòå ñ ïðåäñåäàòå-
ëåì ìàõàëëèíñêîãî ñõîäà 
ãðàæäàí Ðàâøàíáåêîì 
Èñàêîâûì, ïîìîùíèêîì 
õîêèìà Àêðàìæîíîì Òóð-
ñóíîâûì, ëèäåðîì ìî-
ëîäåæè Áàõîäèðîì Ìà-
ìàæîíîâûì, æåíñêîé àê-
òèâèñòêîé Ìóõàááàòõîí 
Èáðàãèìîâîé áåñåäóåì 
ñ ãðàæäàíàìè, óçíàåì î 

ïðîáëåìàõ. Êàê îêàçà-
ëîñü, ìíîãèå âîïðîñû 
ìîæíî ðåøèòü íà ìåñòå. 
Íàâåùàþ ñåìüè, ãäå ñëó-
÷àþòñÿ ñêàíäàëû. Çíà-
êîìëþñü ñ îáñòàíîâêîé. 
Çàòåì ðàáîòà ñ çàÿâëå-

íèÿìè è æàëîáàìè. Äåíü 
ïðîõîäèò íåçàìåòíî.

Íà òåððèòîðèè ìàõàëëè 
óñòàíîâëåíî áîëåå 150 
êàìåð íàðóæíîãî íàáëþ-
äåíèÿ. Ýòî èãðàåò ñóùå-
ñòâåííîå çíà÷åíèå äëÿ 

îáåñïå÷åíèÿ îáùåñòâåí-
íîãî ïîðÿäêà.

Äèëøîäáåê Îáèäîâ âû-
ïóñêíèê Àêàäåìèè ÌÂÄ 
Ðåñïóáëèêè Óçáåêèñòàí. 

– Áîëüøóþ ðîëü â ìîåì 
ñòàíîâëåíèè ñûãðàëè íà-

ñòàâíèêè – ìàéîðû Èáðî-
õèì Êîáèëîâ è Äîíè±ð 
Ýãàìáåðäèåâ, íûíå íàõî-
äÿùèåñÿ íà çàñëóæåííîì 
îòäûõå. Îíè íå æàëåëè 
âðåìåíè, ÷òîáû îáó ÷èòü 
ìåíÿ òîíêîñòÿì ïðîôè-
ëàêòè÷åñêîé ñëóæáû. 
Áûëè òðåáîâàòåëüíûìè, 
íî ñïðàâåäëèâûìè. Î÷åíü 
èì áëàãîäàðåí, – ãîâîðèò 
Ä. Îáèäîâ

Ó ãåðîÿ î÷åðêà òîæå åñòü 
ó÷åíèêè – ñòàðøèé ëåéòå-
íàíò Æàñóðáåê Óìàðîâ è 
ñåðæàíò Äîíè±ð Èáðàãè-
ìîâ, êîòîðûå ñëóæàò íà 
îòâåòñòâåííûõ ó÷àñòêàõ

– Èíñïåêòîð ïðîôèëàê-
òèêè âñåãäà íà âèäó, ñðåäè 
ëþäåé, – ãîâîðèò ìåñòíûé 
æèòåëü Çîêèðæîí Ðàõèìîâ. 
– Îí íå äîæèäàåòñÿ, êîãäà 
ê íåìó ïðèäóò ãðàæäàíå íà 
ïðèåì, ñòó÷èòñÿ â êàæäûé 
äîì, áåñåäóåò ñ æèòåëÿìè, 
óçíàåò èõ ïðîáëåìû, ñòà-
ðàåòñÿ ïîìî÷ü. Ïîýòîìó 
ëþäè óâàæàþò åãî è äîâå-
ðÿþò åìó. Îí ñâîé ÷åëîâåê 
â ìàõàëëå.

Áîðèñ ÊËÅÉÌÀÍ, 
ñîá. êîðð.

Àíäèæàíñêàÿ îáëàñòü.
Íà ñíèìêå: êàïèòàí 

Äèëøîäáåê Îáèäîâ áåñå-
äóåò ñ æèòåëåì ìàõàëëè 
Ìóõàììàäîì Ìàäàìèíî-
âûì.

  Äæèçàêñêàÿ îáëàñòüÄæèçàêñêàÿ îáëàñòü

ÓÑÒÀÍÎÂËÅÍÛ ÎÁÎÐÎÒÈÑÒÛÅ ÄÅËÜÖÛ 
Â õîäå äîñëåäñòâåííîé ïðîâåðêè, ïðîâåäåííîé 

ñîòðóäíèêàìè îòäåëà ïî áîðüáå ñ êîððóïöèåé 
è ýêîíîìè÷åñêèìè ïðåñòóïëåíèÿìè ñëóæáû 
óãîëîâíîãî ðîçûñêà ÓÂÄ Äæèçàêñêîé îáëàñòè, 
âûÿâëåíî, ÷òî æèòåëü ìàõàëëè Êàíãëè Øàðàô-
Ðàøèäîâñêîãî ðàéîíà, Ø. Ñ., îñóùåñòâëÿë 
ïðîäàæó êîðìîâ äëÿ ñêîòà ñ ïðèìåñüþ ïåñêà.

ïðîèçâîäñòâåííûé öåõ êàê æèëîå 
ïîìåùåíèå. Âîçáóæäåíî óãîëîâ-
íîå äåëî.

Ñîòðóäíèêè ïðàâîîõðàíèòåëü-
íûõ îðãàíîâ çàäåðæàëè ðóêîâîäè-
òåëÿ ïðåäïðèÿòèÿ Ý. Õ., ñíàáæàþ-

ùåãî óãëåì ñîöèàëüíûå îáúåêòû â 
Çàôàðàáàäñêîì ðàéîíå. Óñòàíîâ-
ëåíî, ÷òî ïðåäïðèÿòèå ïîëó÷èëî 
1 499 òîíí óãëÿ ïî ïîääåëüíûì 
äîêóìåíòàì. Âûÿñíèëîñü, ÷òî 780 
òîíí òîïëèâà ïðîäàíî æèòåëþ ìà-
õàëëè Òåïàêèøëîê â Òàéëàêñêîì 
ðàéîíå Ñàìàðêàíäñêîé îáëàñòè 
çà 343 ìèëëèîíà 200 òûñÿ÷ ñóìîâ. 
Âåäåòñÿ ñëåäñòâèå.

Ñîòðóäíèêè îòäåëà ïî áîðüáå 
ñ êîððóïöèåé è ýêîíîìè÷åñêèìè 
ïðåñòóïëåíèÿìè ðàñêðûëè ïðî-
òèâîïðàâíûå äåÿíèÿ Ã. Ò., ïðî-
æèâàþùåãî â ìàõàëëå Íàâáàõîð 

Çàðáäàðñêîãî ðàéîíà, è È. Ê. èç 
ìàõàëëè ßíãè õà±ò Çààìèíñêî-
ãî ðàéîíà. Ýòè ëèöà ïûòàëèñü 
ïðîäàòü 60 ãåêòàðîâ çåìëè, ïðè-
íàäëåæàùèõ ôåðìåðñêîìó õîçÿé-
ñòâó â ñõîäå ãðàæäàí «Ãàëëàêîð» 
Çààìèíñêîãî ðàéîíà, è 40 ãåêòà-
ðîâ èç ðåçåðâà ðàéîííîãî õîêè-
ìèÿòà æèòåëþ Øàðàô-Ðàøèäîâ-
ñêîãî ðàéîíà Æ. Õ. çà 170 òûñÿ÷ 
äîëëàðîâ ÑØÀ. Ïîäîçðåâàåìûå 
çàäåðæàíû â ìîìåíò ïîëó÷åíèÿ 
äåíåã.

Àëèæîí ÀÁÄÓÑÀÒÒÎÐÎÂ,
ñîá. êîðð.
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MUXBIRLARIMIZ XABAR QILADI

PIROTEXNIKA – O‘YINCHOQ EMAS! 
Viloyatda o‘tkazilgan tezkor tadbir 

davomida fuqaro T.S. boshqaruvidagi 
«Cobalt» rusumli avtomashina Naman-
gan viloyati hududidan Farg‘ona 
viloyatining Yozyovon tumani tomon 
harakatlanib kelayoganda, uni huquqni 
muhofaza qiluvchi organ xodimlari 
to‘xtatishdi. 

Avtomashina xolislar ishtirokida 
tekshirilganda, saloni va yukxonasi-
da mamlakatimizga bojxona nazo-

Zangiota tumanida o‘tkazilgan tadbirda poy-
taxtimizda yashovchi S.Ahmedov, B.Shokirov 
va Z.Ashurov (ism-familiyalar o‘zgartirildi) 
144 dona turli hajmdagi pirotexnika vositasini 
xaridorga 40 million so‘mga sotayotgan vaqtida 
ushlandi. Shuningdek, O‘rtachirchiq tumanidagi 
«Bunyodkor» mahallasida istiqomat qiluvchi M.So-
birovning xonadoni xolislar ishtirokida ko‘zdan 
kechirilganida, bu yerda muayyan qiymatdagi 
pirotexnika vositalari saqlab kelinayotgani ayon 
bo‘ldi. Bekobod tumanidagi YPX maskanida esa, 
haydovchi A.Shodmonov boshqaruvida bo‘lgan 
«Cobalt» rusumli avtomashina tekshirildi. Tekshiruv 
davomida avtoulov yukxonasida sotish maqsadida 
olib ketilayotgan 5 million 600 ming so‘mlik paqil-
doqlar borligi aniqlandi.

Joriy yilning o‘tgan davri mobaynida 
viloyat hududida pirotexnika mah-
sulotlarining noqonuniy muomalasi 
bilan bog‘liq 61 ta holat aniqlanib, 
huquqbuzarlardan jami 54 million 
730 ming so‘mlik 76012 dona pirotex-
nika vositalari olib qo‘yildi. Xususan, 

ratini chetlab olib kirilgan 3 turdagi 
79200 dona «Britanik», 403200 dona 
«Treniya» hamda 56 dona «7 Shots» 
nomli pirotexnika vositalari borligi 
aniqlandi. 

Tezkor tadbir davomida umumiy 
qiymati 155 920 000 so‘mlik 3 turdagi 
jami 482 456 dona pirotexnika vosi-
talari daliliy ashyo tariqasida olinib, 
protsessual tartibda hujjatlar rasmiy-
lashtirildi.

Pirotexnika vositasi o‘yinchoq emas. Uning xavfli ta’siridan 
yoshlarimizni ogoh etaylik. Zero, yaqinlashib kelayotgan yangi yil 

quvonchli va zavqli onlarga boy bo‘lsin. 

shu yil ning 21-noyabr kuni Qoraqal-
pog‘iston Respublikasining Beruniy 
tumanida yashovchi Y. L. Urganch 
shahri hududida jami 2200 dona «Bri-
tanik» yozuvli pirotexnika vositasini 
2400000 so‘mga sotayotgan vaqtida 
ashyoviy dalillar bilan ushlangan.

Shuningdek, 4-dekabr kuni viloyat 
IIB TQX JQB xodimlari tomonidan 
Urganch shahri hududida o‘tkazilgan 
tezkor tadbirda urganchlik F.F. ham-
da Sh.B. shahardagi Gurlan ko‘chasi 
hududida N.X.ga 5 dona «7 Shots» 
yozuvli salyut pirotexnika vositasini 
1750000 so‘mga sotgan vaqtida 
ashyo viy dalillar bilan qo‘lga olindi. 
Hazorasp tumani IIB TQX JQG xo-
dimlari tomonidan o‘tkazilgan tezkor 
tadbir davomida tumandagi «Buyuk 
siymo» mahallasida yashovchi K.T. 
o‘z xonadonida jami 30250 dona 
«Britanik» yozuvli pirotexnika vosi-
tasini qonunga xilof ravishda saqlab 
qo‘yganligi aniqlandi. 

FARG‘ONA VILOYATIFARG‘ONA VILOYATI XORAZM VILOYATIXORAZM VILOYATI

TOSHKENT VILOYATITOSHKENT VILOYATI

Mushaklar bor, 
mushaklar! 

Umuman xavfsiz, 
juda xavfsiz!
Voy, boshim...

JIZZAX VILOYATIJIZZAX VILOYATI

Viloyat ichki ishlar organlari xodimlari chegara hududlari, bozorlar, savdo 
markazlari, ko‘ngilochar maskanlar hamda ta’lim muassasalarida pirotexnika 
vositalari bilan bog‘liq qonunbuzarliklarning oldini olishga qaratilgan reydlar 
o‘tkazishmoqda. Natijada bugungacha 89 ta qonunbuzarlik aniqlanib, huquqbu-
zarlardan qiymati 127 million 318 ming so‘mlik pirotexnika vositalari olingan. 

O‘z navbatida, 1 kishi jinoiy javobgarlikka tortilgan. Shuningdek, 69 ta ma’mu-
riy bayonnoma rasmiylashtirilib, 12 million 700 ming so‘m miqdorida jarima 
jazosi qo‘llanilgan. 19 ta holat bo‘yicha to‘plangan hujjatlar sudlarga o‘tkazilgan.
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2000-yili Farrux Zokirov bosh-
chiligidagi san’atkorlar Ameri-
kadagi vatandoshlarimizni Mus-
taqillik bayrami bilan tabriklash 
maqsadida ijodiy safarga otla-
nadi. Ular orasida Tojibar hamda 
Mirza Azizovlar ham bor edi. 

– Bozorga borib milliy ad-
raslarimiz, meva-chevalari-
mizdan olib, hamyurtlarimizga 
sovg‘a sifatida tarqataman, deb 
reja qildim, – deydi iste’fodagi 
podpolkovnik Tojibar Azizova. – 

Buni eshitgan tashkilotchilardan 
biri: «Yo‘q, ularga san’atimizni na-
moyish etamiz, maqom, laparlar 
tayyorlanglar, sovg‘aga ham shu 
yo‘nalishdagi audiokassetalarni 
berishingiz mumkin», deb qoldi. 

Barcha san’atkorlar qatori, 
Tojibar va Mirza Azizovlar ham 
qo‘shiqlar to‘plashni boshlasha-
di. Shunday kunlarning birida 
Mirza Azizovga namanganlik 
qadrdoni, hofiz Boqijon Sattorov 
qo‘ng‘iroq qilib qoldi. Mirza aka 
gap orasida safar haqida aytib, 
«O‘zingizni olib ketolmayman-u, 
ammo audiokassetangizni jo‘nat-
sangiz, albatta, olib ketardim», 
deydi. 

Hofiz yuborgan qo‘shiqlarni 
sel bo‘lib eshitib o‘tirganda, ular 
orasidan «Sallamno» qo‘shig‘i 
chiqib qoladi. Qo‘shiq shu da-
rajada yoqqanidan sahargacha 
qayta-qayta tinglashadi. 

Safar davomida ham ikki san’-
atkorning tilida faqat shu so‘z 
– «Sallamno» aylanaveradi. Ni-
hoyat, T. Azizova «Shu qo‘shiqni 

aytmasam bo‘lmaydi, poytaxtga 
qaytiboq yozamiz», – degan qa-
rorga keladi. Lekin M. Azizov uni 
avval yaxshilab pishitish kerak, 
degan taklifni beradi. 

Shu bois Tojibar Azizova 
qo‘shiqni yozishga shoshmaydi, 
chamasi olti oylarcha pishitadi, 
qo‘shiqni ich-ichidan his qilgan-
dagina endi yozsa bo‘ladi, de-
gan qarorga kelib, o‘sha paytda 
«Maqom» ansambli badiiy rahbari 
bo‘lgan Ismoiljon G‘ulomovga 

qo‘shiqni eshittirib ko‘radi. O‘sha 
kunning o‘zida qo‘shiq ohangiga 
musiqiy sayqal beriladi va qo‘shiq 
yoziladi. 

– O‘shanda bir xatolik o‘t-
gan ekan. Eslasam, hali ha-
mon xijolat chekaman, – deydi 
san’atkor. – Qo‘shiqni audio-
kassetadan eshitib kuylaganim 
uchun quloqqa kirganini yod 
olib, ayrim so‘zlarni noto‘g‘ri 
talaffuz qilganman. Matnini olib 
o‘qib ko‘rish, shundan yod olib 
aytish xayolimga ham kelmagan 
ekan. Aqalli, Boqijon akaga bir 
bor eshittirib olishni ham, mas-
lahat so‘rashni ham o‘ylamagan 
ekanman. Hatto Mirzà akam 
ham barcha qo‘shiqlarimda juda 
sinchkov, talabchan, tanqidchi 
bo‘lsalar-da, negadir aynan 
shu ijroimga e’tibor bermagan 
ekanlar. Balki, yuqorida ayt-
ganimdek, dilimizga, tilimizga 
o‘rnashib qolgani uchun ham 
xatolari sezilmagan bizga. 

2007-yili edi, indinga Musta-
qillik bayrami nishonlanadigan 

Bir qo‘shiq tarixiBir qo‘shiq tarixi

OMAD YULDUZIGA AYLANIB

Olur har lahza yuz jon chashmi fattoningga sallamno, 
To‘kar har damda ming qon tiyg‘i mujgoningga sallamno. 

Jahon bozorida sindurdi yoqut-u guhar qadrin, 
Durafshon nukta birla la’li xandoningga sallamno. 

Asir aylab kamandig‘a parishon ko‘nglum etdi jam, 
Musalsal halqayi zulfi parishoningga sallamno. 

Yuzingdin zarracha partav yetishkach tiyra kulbamga, 
Yoritdi hajr shomin mehri raxshoningga sallamno.

Sihi qadlarni qumri yanglig‘ etdi ishqida nolon,
Nazokat bog‘ida sarvi xiromoningga sallamno.

Chekarsan, Ogahiy, tun-kun ul oy javr-u jafosini, 
Bu qottig‘ mehnat ichra chiqmagan joningga sallamno.

O‘rgulsin quling...
(Qo‘shiq varianti.)

kun, davlat tadbirida «Sallam-
no» qo‘shig‘i bilan chiqishimni 
aytib qolishdi. Studiyada qo‘-
shiqni yozishni boshlagan edik, 
O‘zbekistonda xizmat ko‘rsat-
gan madaniyat xodimi Nuriddin 
Aminjonov «Tojibarxon, to‘xtang, 
so‘zlarni buzib aytyapsiz», dedi-
lar-da, xonalaridan Ogahiyning 
kitobini olib chiqdilar. O‘sha g‘a-
zalni topib «Avval yaxshilab o‘qib 
chiqing», dedilar. Xijolatdan rosa 
qizardim. Keyin hatto qog‘ozga 

yozib olishimga ham ruxsat ber-
may, «Kitobdan ko‘rib, so‘zlarni 
xatosiz ayting», dedilar. Ancha 
yillar davomida shu qo‘shig‘im 
bilan davlat tadbirlarida ketma-
ket ishtirok etdim. Haqiqiy omad 
yulduzim bo‘ldi bu qo‘shiq. Hali 
hanuz biror tadbir yo konsertga 
borsam, «Sallamno»ni aytmagu-
nimcha ruxsat berishmaydi.  

    
Adolat FAYZIYEVA, 

o‘z muxbirimiz. 

Shoir Muhammadrizo Ogahiyning «Sallamno» radifli 
g‘azalini ko‘pchilik san’atkorlar kuylab kelishadi. Lekin 
O‘zbekistonda xizmat ko‘rsatgan artist Tojibar Azizova 
ijrosidagi bu qo‘shiq alohida ajralib turadi. Uning 
yaratilish tarixi qanday kechgani ham juda qiziq. 
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PROFILAKTIKA XIZMATI

«Chin mohirga – ishning siri ochilar»
O‘z ishiga puxta bo‘lgan odam hech nimaning 

vaqtini o‘tkazib yubormaydi. Doim aniq reja bilan ish 
ko‘radi. Bunday odamning harakatida unum bo‘ladi, 
borgan sari mahorati ortib boradi. Axir «Chin mo-
hirga – ishning siri ochilar» degan naql ham bejiz 
aytilmagan.

Termiz shahar IIB 1-sonli 
IIB HPB profilaktika inspekto-
ri, katta leytenant Muslimbek 
Qamariddinov ham ishning 
ko‘zini biladigan xodimlardan. 
Dastlab faoliyatini shahardagi 
«Chegara», «Nurli kelajak» 
mahallalarida boshlagan qah-
ramonimiz hozirda Toshkent 
tibbiyot akademiyasi Termiz 
filialida talabalar xavfsizli-
gini ta’minlash, ular orasida 
huquqbuzarliklarning oldini 
olishdek vazifani sharaf bilan 
ado etyapti. 

– Oliygohda 4 800 nafar-
dan ortiq talaba tahsil oladi, 
– deydi katta leytenant Mus-
limbek Qamariddinov. – Ular 
orasida 300 nafar hindlar ham 
bor. Yaqinda talabalardan 

biri yonida sovuq qurol olib 
yurgani aniqlandi va tezda 
unga nisbatan tegishli tartibda 
ma’muriy bayonnoma rasmiy-
lashtirildi. Bundan tashqari, 
ta’lim muassasasida joriy qi-
lingan «Odob-axloq kodeksi»-
ga binoan kiyinishida, yurish- 
turishida o‘zgarish sezilgan 
yoshlar bilan ham profilaktik 
suhbatlar olib boraman. 

Muslimbek o‘z vazifasi-
dan tashqari, bilimini yanada 
mustahkamlab bormoqda. 
U o‘tgan yili bo‘lib o‘tgan 
«Zakovat» bahslarida Termiz 
shahar IIB jamoasi tarkibi-
da ishtirok etib, jamoaning 
viloyatda 2-o‘rin egallashi-
ga hissa qo‘shdi. Qolaversa, 
Muslimbek 2023-yilda viloyat 

ichki ishlar organlari xodimlari 
o‘rtasida o‘tkazilgan tanlovda 
«Yilning eng faol ichki ishlar 
profilaktika inspektori» nomi-
natsiyasi g‘olibi bo‘ldi. Yaqinda 
Ichki ishlar vazirining faxriy 

yorlig‘i hamda kitoblar jamlan-
masidan iborat mukofotni qa-
bul qilgani Muslimbekni ham, 
ota-onasini ham ruhlantirdi. Bu 
unga bildirilgan yana bir katta 
ishonch bo‘ldi. 

– Otam Buxoro viloyat-
ida Fav qulodda vaziyatlar 
boshqar masida xodim sifa-
tida faoliyat yuritadi. Qat’iy-
likni ulardan o‘rganganman. 
Hanuzgacha er ta tong-
dan qo‘ng‘iroq qilib, ishga 
ketishim oldidan «o‘zinga 
to‘g‘ri bo‘l, atrofdagilar bilan 
xushmuomala bo‘l, kasbinga 
dog‘ tushiradigan nojo‘ya ish 
qilma», deb ta yinlaydi. Doim 
to‘g‘ri so‘zlab, yo‘limda to‘g‘ri 
yurishim ke rakligini uqtiradi. 
Shundanmi, bular mening 
odatlarimga aylanib ulgurgan, 
– deydi lavhamiz qahramoni. 

«Yigitning kuni el bilan» 
deydi donolar. Shunday ekan, 
kunini, umrini el-yurtning oso-
yishtaligiga sarf etayotgan 
Muslimbek kabi xodimlarning 
safi ko‘payaversin. 

Feruza RAHMONQULOVA,
o‘z muxbirimiz.

Surxondaryo viloyati.

Qo‘shko‘pir tumanida o‘tkazil-
gan tezkor tadbirda «Juma bozori» 
hududidagi avtoturargohda turgan 
«Nexia» rusumli avtomashinaning hay-
dovchisi xodimlarda shubha uyg‘ot-
di. Gumonlanuvchining yoni hamda 
avtomashinasi xolislar ishtirokida 
ko‘zdan kechirilganida, cho‘ntagida 
gururt qutisiga joylangan 0,05 gramm 
geroin giyohvandlik vositasi borligi 
ayon bo‘ldi. Urganch shahri hudu-
dida o‘tkazilgan navbatdagi tezkor 
tadbirda esa T.I.ga tegishli «Cobalt» 
rusumli avtomashina to‘xtatilib, xolislar 
ishtirokida ko‘zdan kechirildi. Natijada 
mashina salonida 0,11 gramm geroin 
giyohvandlik vositasi sotish maqsadida 
saqlab qo‘yilgani ma’lum bo‘ldi. Bu 
jinoyatlarning fosh etilishida Xorazm 
viloyati IIB JXX JTSB Kinologiya bo‘lin-

masi 3-sonli kinologiya gu-
ruhi kichik inspektor-kinolo-
gi, safdor Otaxon Rajabov 
«Perat» laqabl i  hamda 
1-sonli kinologiya guruhi 
kichik inspektor-kinologi, 
safdor Zokir Qalandarov 
«Shadi» laqabli xizmat itlari 
bilan faol ishtirok etdi. 

Ichki ishlar organlari 
kinolog xodimlari o‘rtasida 
joriy yilning noyabr oyi-
da Surxondaryo viloyatida 
bo‘lib o‘tgan ko‘pkurash 
musobaqasining respub-
lika bosqichida ham 3-sonli 
kinologiya guruhi kichik ins-
pektor-kinologi, safdor Rah-

matullo Shomurotov «Sendi» laqabli 
xizmat iti bilan «Portlovchi moddalarni 
qidirib topish» yo‘nalishi bo‘yicha ik-
kinchi o‘rinni egalladi.

Katta tajribaga ega bo‘lgan instruk-
tor-kinologlar – safdorlar Davlatyor 
Xudoyberganov, Jamol Ahmedov, 
Rahmatullo Shomurotov, Jur’at Ra-
matov, veterinar-feldsher, kichik 
serjant G‘ayrat Rajabov, kichik ins-
pektor-kinolog, safdor Umid Qo‘ziyev 
singari xodimlarning o‘z kasbining 
fidoyilari deya faxr bilan tilga olish 
mumkin. 

 Xudoybergan JABBOROV,
o‘z muxbirimiz.

Xorazm viloyati.

Suratda:  sa fdo r  Rahmatu l l o 
Shomurotov «Sendi» laqabli xizmat 
iti bilan.

KINOLOGIYA XIZMATI

HAYDOVCHI
CHO‘NTAGIDAGI GEROIN

Ilk xizmat faoliyatini Yangiyo‘l tumani 
IIB huzuridagi Tergov bo‘limi surishti-
ruvchisi lavozimida boshlagan yosh 
xodimga iste’fodagi podpolkovnik 
Alisher Sherboyev ustozlik qildi. 

Keyinchalik Oqqo‘rg‘on tumani 
IIB huzuridagi Tergov bo‘limida ter-
govchi, katta tergovchi lavozimlarida 
faoliyat yuritib, o‘z tajribasini yanada 
boyitdi.

– Xizmat faoliyatim davomida shun-
ga amin bo‘ldimki, hech bir inson 
jinoyatchi bo‘lib tug‘ilmaydi, balki 
tashqi muhit ta’sirida noto‘g‘ri yo‘lni 
tanlaydi, – deydi mayor I.Raimov. 
– Aybiga yarasha jazo olganidan so‘ng 
jinoyatchilarning aksariyati qilmishi-
ning noto‘g‘ri ekanligini anglab yetadi. 
Biroq shunday shaxslar ham borki, 
ular dalillarni tan olmasdan, tergovni 
chalg‘itishga urinishadi. Ular keyincha-
lik ham qonunbuzarlik sodir etishga 
moyil kimsalardir.

U sohaga oid adabiyotlarni, o‘zbek 
va jahon adabiyotining eng sara namu-
nalarini mutolaa qilib borishni to‘g‘ri 
yo‘l deb biladi. 

– Yaqinda Fyodor Dostoyevskiyning 
«Jinoyat va jazo» romanini o‘qib, ulkan 
taassurot oldim, – deydi u. – Natija-
da jinoyatlarni tergov qilishda muhim 
sanalgan ijtimoiy-psixologik va falsafiy 
qarashlarim yanada kengaydi. 

2022-yili viloyat IIBB tomonidan 
«Yilning eng yaxshi tergovchisi» deb 
topilgan. Lavhamiz qahramoni xiz-
matdan bo‘sh paytlarida sport bilan 
shug‘ullanib, farzandlar tarbiyasiga 
e’tibor qaratadi.

Bir so‘z bilan aytganda, bor bilimi 
va salohiyatini o‘zi tanlagan sohaga 
baxshida etish bilan birga, tajribasini 
yanada boyitib kelayotgan tinib-tin-
chimas bu fidoyi xodim doimo oldinga 
intilib yashashni chinakam baxt deb 
biladi.

Mixli SAFAROV,
o‘z muxbirimiz.

Toshkent viloyati.

TERGOV XIZMATI

HECH KIM JINOYATCHI
BO‘LIB TUG‘ILMAYDI

 – deydi mayor Ixtiyor Raimov
Toshkent viloyati IIBB huzuridagi Tergov boshqarmasining o‘ta 

muhim ishlar bo‘yicha tergovchisi, mayor Ixtiyor Raimov jinoyatlarni 
«issiq izida» fosh etish va jazo muqarrarligi ta’minlanishiga munosib 
hissa qo‘shib kelmoqda. 
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Hasad olovida yonayotganlar shaxsiy 
rivojlanishni unutadilar, hayotda zafar 
qozona olmaydilar. Ularning a’moli 
birovga yomonlik qilish, yutuq va mu-
vaffaqiyatlarga erishayotganlarning qa-
nday qilib bo‘lmasin, yo‘liga to‘g‘anoq 
bo‘lishdir.

– Qaynonam – mehribon, yaxshi ayol. 
Lekin oramizda tez-tez kelishmovchiliklar 
bo‘lib turadi. Bunga qaynsinglimning 
ichiqoraligi, hasadgo‘yligi sabab. Tur-
mush o‘rtog‘im ham singlisining gapiga 
kirib, o‘zga rib qolganini payqayman. 
Lekin aybim nima, bilolmayman... Qay-
nonam bilan yaxshi gaplashsam, g‘alati 
bo‘lib qoladi. Uyda yayrab, yashnab kula 
olmayman. Qaynsinglimdan hayiqaman, 
unga gap qaytarishga ham qo‘rqaman, 
– deydi Maftuna ismli ayol.

Maktabga yangi ishga kelgan ingliz tili 
fani o‘qituvchisi Masturani esa guruhboz 
bo‘lib olgan hamkasblari yomon ko‘ri-
shadi. Bilimli, tajribali mutaxassisning 
attestatsiya sinovlaridan muvaffaqiyatli 
o‘tgani ularga og‘ir zarba bo‘ldi. «Ko‘rol-
maslar» bir bo‘lib, g‘iybat boshlashdi. 

Masturaning esa hayotiy haqiqatlari 
umuman boshqacha. «To‘g‘risi, bun-
daylarga rahmim keladi, ularga qiyin. 
Men-ku, mazza qilib dars o‘taman, 
o‘quvchilarim ortimdan qolishmaydi, 
bilmaganlarini so‘rab o‘rganishadi. 
G‘iybatchi hamkasblarimning har kuni 
vaqtlarini behudaga o‘tkazayotganiga 
achinaman», deydi kulib. 

Yoki tajribali shifokor, bilimli talaba 
ham ana shunday muammoga duch ke-
layotgani haqida aytib qolishadi. Oilalar-
da uquvli, epchil kelinlar ovsinlarining 
ko‘rolmaslik, ichiqoralik kasalidan aziyat 
chekayotganiga guvoh bo‘lamiz. Kelini-
ga kun bermayotgan qaynonalar ham, 
afsuski, uchrab turadi. Sababi oddiy, 
o‘g‘lining oilasiga mehr-u muhabbatini 
ko‘tara olishmaydi.

Ayol oqila, aqlli bo‘lsa, nafaqat oilalar, 
balki jamiyat farovonlikka erishishi mum-
kin. Buning uchun g‘aflatda qolgan, 
hasad to‘la xasta qalblarni ruhiy va 
ma’naviy yo‘llar bilan davolash kerak...

Gulchehra BUVAMIRZAYEVA,
o‘z muxbirimiz.

Eshityapsizmi, onajon... Yangi yil eshik qoqmoqda. Sizsiz o‘tgan 
bir yil, har bir kuni ming kunga teng tuyulgan eski yilimiz adog‘iga 
yetyapti. Ostonada esa oppoq qordek orzular, Tangritog‘dek ul-
kan muvaffaqiyatlarni yelkasiga opichlab olgan Yangi yil turibdi.

Esimda... Har yili Yangi yil dasturxoni atrofiga yig‘ilganimizda, 
omonlik-somonlik tilab, uzundan-uzoq duo qilardingiz. Barcha mu-
nis va mehribon onalar kabi, avvalo, dunyoda, bepoyon yurtimizda, 
tiriklik hukm surgan har bir go‘shada, jumladan, olti o‘g‘lingizning 
oilasida ham tinchlik-xotirjamlik bo‘lishini so‘rardingiz. Ezgulikka 
esh bo‘lgan elimizga bitmas-tuganmas sihat-salomatlik, mo‘l-ko‘l 
rizq-ro‘z va ofiyat tilardingiz...

Ko‘ryapsizmi, onajon... Xuddi 
siz bir payt lar bizga shirin kul-
chalar yopib be rish uchun un 
ela ganigizdek, osmon ham o‘z 
elagidan qor elayapti. Shu onda 
borliqni burkagan oppoq qor 
boshingizdagi oq tolalarni esimga 
soldi...

Bilaman... Bu kumush tolalar-
ning eng ko‘pini men oqartirgan-
man... Bolaligimda ham, keyin 
bo‘y yetganimda ham, oldingizda 
bir dam o‘ltirib, mehringizga qo-
nish o‘rniga, nuqul dalada ish-
layotgan odamlar oldiga chopar-
dim. Talabalik yillarida ham, uyga 
birrov kirib, darrov paxtazorgami, 
yaylovgami oshiqardim. Kech-

qurun esa og‘zimga yoqadigan biror tansiq ovqat qilib, yo‘limga 
ko‘z tutib turganingizni yaxshi bilsam-da, kunduz kuni ko‘rganla-
rim, eshitgan-bilganirimni to‘rt satr she’r qilibmi yo gazeta uchun 
bir maqola qoralabmi, o‘zimni oqlardim... 

Keyin tosh shaharga boylandim. Birin-ketin bolalar tug‘ildi. 
Bolalardan ham ko‘proq ilmiy ishimga mehr berdim. Hikoyalarim-
ga qahramon, she’rlarimga qofiya izlab darbadar kezdim. Lekin 
kindik qonim to‘kilgan qishloqqa, sizning oldingizga borishga vaqt 
topa olmadim...

Bugun hammasi o‘z o‘rniga tushgan... Bolalar ulg‘aygan... Ilmiy 
ish ham bitgan... Yozganlarim bosilib turibdi... Lekin siz yo‘qsiz... 
Sizning o‘rningiz har qachongidan ham ko‘proq bilinyapti...

Ertaga Yangi yil dasturxoni yoziladi. Yana olti o‘g‘lingiz, olti 
qizingiz, nevara-yu evaralar jamuljam bo‘lishadi. Faqat dunyoidun-
ga, el-u yurtga ofiyat tilaydigan bir inson oramizda bo‘lmaydi...

Oxiratingiz obod bo‘lsin, onajon.
Temir QURBON.

KECHINMA

LEKIN SIZ 
YO‘QSIZ, ONAJON

MULOHAZA

«KO‘ROLMASLIK» «KO‘ROLMASLIK» 
XASTALIGI DAVOSIXASTALIGI DAVOSI

Inson qalbi yaxshilik, ezgulik va Inson qalbi yaxshilik, ezgulik va 
mehr bulog‘idan suv ichadi. Uning mehr bulog‘idan suv ichadi. Uning 
yuksalmog‘i uchun inson har daqiqada yuksalmog‘i uchun inson har daqiqada 
o‘zini imtihon etmog‘i zarur. Sinov o‘zini imtihon etmog‘i zarur. Sinov 
oson emas, buning uchun, avvalo,  oson emas, buning uchun, avvalo,  
hasaddan, kibr va g‘ururdan saqlanish hasaddan, kibr va g‘ururdan saqlanish 
kerak.  Hasad barcha illatlarning kerak.  Hasad barcha illatlarning 
boshi, ichiqoralik yurakni orziqtiruvchi boshi, ichiqoralik yurakni orziqtiruvchi 
betakror hislardan ham mosuvo qiladi. betakror hislardan ham mosuvo qiladi. 
Bunday toifadagilar uchun birovning Bunday toifadagilar uchun birovning 
yutug‘i, muvaffaqiyatlarini  hazm qilish yutug‘i, muvaffaqiyatlarini  hazm qilish 
oson emas...oson emas...

Toshkent viloyati IIBB rahbariyati, shaxsiy tarkibi va Faxriylar kengashi 
Toshkent viloyati IIBB Huquqbuzarliklar profilaktikasi boshqarmasi boshlig‘i 
o‘rinbosari, podpolkovnik Shahnoza Sodiqovaga otasi 

Hoshimjon SODIQOVning 
vafoti munosabati bilan hamdardlik bildiradi.

MINNATDORLIK

Orzular insonga hamroh bo‘ladi, deb bejiz 
aytishmaydi. Men dastlab 2011-yili IIV Naman-
gan gospitaliga kichik tibbiyot xodimi sifatida 
ishga qabul qilindim. Hamshiralik kasbiga 
qiziqishim tufayli Kosonsoy tibbiyot kollejini 
tamomladim. Ayni paytda davolash muassa-
sasining ichki kasalliklar bo‘limida hamshira 
bo‘lib ishlayapman.

Shirinso‘z, tavozeli va katta-yu kichikka 
hurmatda bo‘lish kasbim talab etadigan asosiy 
fazilatlardir. Ichki ishlar organlari, huquq-tarti-
bot idoralari xodimlari va mehnat faxriylarining 
salomatliklarini tiklash mas’uliyati jamoamiz 
a’zolariga o‘ziga xos vazifalarni yuklagan. 
Gospital shifokor, hamshira va kichik tibbiyot 
xodimlari osoyishtalik posbonlarning shifo 
topib, xizmatga qaytishlari uchun sidqidildan 

mehnat qiladilar. Muassasamiz ozoda, shinam, 
tashqaridagi yashil tabiat, manzarali daraxtlar 
va rangorang gullar kishi kayfiyatini ko‘taradi. 
Bemorlarning davolanishi va maroqli hordiq 
chiqarishi uchun barcha shart-sharoitlar 
yaratilgan. 

Ta’kidlash joizki, gospitalda har bir xo-
dimning mehnati alohida qadrlanadi, hamma 
bir-biriga hurmat bilan qaraydi. Tibbiyot xo-
dimlari kunida IIVning faxriy yorlig‘iga munosib 
ko‘rilganim hayotimdagi quvonchli voqealardan 
biri bo‘ldi. Bundan ayniqsa, turmush o‘rtog‘im 
va farzandlarim Hojiakbar va Saidakbar juda 
xursand bo‘lishdi. E’tirof tufayli insonda yanada 
yangi kuch-g‘ayrat paydo bo‘lishi rost ekan. 
Menga ishonch bildirgan jamoamdan, kasb-
doshlarimdan minnatdorman. 

Feruza AHMEDOVA.

QUVONCHLARIM BOISI

IIV IHBB rahbariyati va shaxsiy tarkibi Namangan viloyati IIB 
boshqarma boshlig‘i, polkovnik Xondamir Islamxodjayevga ukasi, 
iste’fodagi mayor 

Izzat ISLAMXODJAYEVning
vafoti munosabati bilan oila a’zolari va yaqinlariga hamdardlik bildiradi.
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MUNAJJIMLAR BASHORATIMUNAJJIMLAR BASHORATI
(23-dekabrdan 29-dekabrgacha)

Qo‘y. Bu davr yangi rejalar tuzish va ularni 
amalga oshirish yo‘llarini izlash uchun juda qulay. 
Hafta davomida har qanday tashabbus ijobiy nati-
ja berishi ehtimoli yuksak. Hafta so‘ngida barcha 

uchrashuvlarni bekor qilib, vaqtni uy sharoitida, huzur va 
halovatda o‘tkazgan ma’qul.

Buzoq. Bu hafta sizga omad kulib boqadi. O‘z 
yechimini topa olmayotgan muhim masala aynan 
shu kunlarda hal bo‘lishi mumkin. Rejalashtirilgan 
barcha yumushlar ko‘ngildagidek amalga oshadi. 

Bu hafta ish bilan bog‘liq uchrashuvlar uchun muvaffaqiyatli 
o‘tadi. 

Egizaklar. Hafta boshi faol va qat’iy harakatlar-
ni talab etadi. Ba’zi ishlar ko‘ngildagidek ket-
mayotgan bo‘lsa, tushkunlikka tushmang. Ish 
joyingizda o‘ta murakkab topshiriq yuklanishi, 

hafta so‘ngida esa rejada bo‘lmagan xarajatlar kuzatilishi 
mumkin. Tez orada bularning hammasi yaxshilikka bo‘lganini 
anglab yetasiz.

Qisqichbaqa. Ushbu kunlarda amalga oshiril-
gan tavakkalchilik ko‘pincha omad keltiradi. 
Faqat shoshmashosharlikka yo‘l qo‘ymang. Ish 
joyingizda kutilmagan va asosiy o‘zgarishlar 
yuz beradi. Bu hafta oila a’zolaringiz va do‘stlar 

ko‘magi, mehr-muhabbatidan to‘liq bahramand bo‘lasiz.

Arslon. Bu davrda sizni quvonchli va yoqimli 
o‘zgarishlar kutmoqda. Tashabbuskorlik va ish-
dagi faollik ortidan barcha moliyaviy masalalarni 
omadli hal qilishingiz mumkin. Hamkasblar orasi-

dan ishonchli va munosib do‘stlarni topishga intiling, shunda 
ko‘pgina muammoli masalalarning hal etilishi muvaffaqiyatli 
kechadi.

Parizod. Shu kunlari og‘ir ishlarga kirishish, 
rejali kelishish tavsiya etilmaydi. Bu vaqtda 
transport vositalarini boshqarishda ehtiyotkor 
bo‘ling. Hafta o‘rtalarida oldingi ko‘ngilsizliklar-

ning «aks-sado»si sezilishi mumkin. Imkon qadar atrofdagilar 
bilan ziddiyatli munosabatlarga bormang. 

Tarozi. Hafta ko‘ngildagidek kechmasligi 
mumkin. Ushbu davr boshida kayfiyat va sa-
lomatligingiz yomonlashib, o‘zingizni holsiz 
sezishingiz mumkin. Juma kuni noxush holat-

lardan yiroq turishga harakat qiling. Shanba va yakshanba 
kunlari vaqtni hordiq olishga bag‘ishlagan ma’qul.

Chayon. Shaxsiy hayotingizda favqulodda 
muvaffaqiyatlar kutilmoqda. Yangi loyiha va top-
shiriqlar tufayli shaxsiy hayot ikkinchi darajaga 
o‘tib qolishi mumkin. Shu sababdan hushyorlikni 

orttiring, yo‘llarda piyoda yoki transportda harakatlanganda 
o‘ta ehtiyotkor bo‘ling.

O‘qotar. Hafta boshida quvonchli holatlarni 
kutmang. Ammo keyingi kunlari istiqbolli tanishuv 
yuzaga kelishi mumkin. Juma kuni dam olish, 
do‘stlar yoki yaqinlar bilan uchrashish imkoniyati 

tug‘iladi. Hafta so‘ngida ota-onangiz yoki yoshi ulug‘ yaqin-
laringizni ziyorat qilishni rejalashtiring.

Tog‘ echkisi. Ishda katta yutuqlarga erishish, 
foydali va qiziqarli shaxslar bilan tanishish 
imkoniyati yuqori bo‘lgan davr. Bu hafta rejadagi 
ishlarni amalga oshirish, atrofdagilar bilan mu-
nosabatlarni mustahkamlash uchun qulay palla. 

Moliyaviy masalalarda ham qiyinchilikka duch kelmaysiz.

Qovg‘a. Haftaning birinchi yarmi qat’iy va 
dadil harakatlar, taklif va tashabbuslar vaqti. Bu 
davrda moliyaviy ishlarni yo‘lga qo‘yish, belgilan-
gan maqsadga erishish, topshirilgan vazifalarni 

ado etish oson kechadi. Ichki sezish hissi sizga istalgan 
vaziyatdan chiqib ketish va muammolarni hal etishga yor-
dam beradi. 

Baliq. Bu hafta ish joyingizda zimmangizga 
yangi majburiyatlar yuklanishi mumkin. Ularning 
muvaffaqiyatli bajarilishi esa kelajakda sizga 
yuqori lavozimlardan birini va’da qiladi. Demak, 

moliyaviy ahvolingiz ham o‘sib borishiga umid bog‘lasangiz 
bo‘ladi. Bu yo‘lda o‘qish, o‘rganish, o‘z ustida ishlash foy-
dadan xoli bo‘lmaydi.

Èííîâàöèè

Ñîâåò âåòåðàíîâ ÌÂÄ Ðåñïóáëèêè Óçáåêèñòàí èçâåùàåò î áåçâðåìåííîé êîí÷èíå 
ïîëêîâíèêà â îòñòàâêå 

Îëåãà ÁÈ×ÅÍÎÂÀ
è âûðàæàåò èñêðåííèå ñîáîëåçíîâàíèÿ ðîäíûì è áëèçêèì ïîêîéíîãî.

ÈÍÒÅÃÐÀÖÈß «102» È «112»: ÈÍÒÅÃÐÀÖÈß «102» È «112»: 
ÍÎÂÛÉ ÓÐÎÂÅÍÜÍÎÂÛÉ ÓÐÎÂÅÍÜ

Èçâåñòíî, ÷òî ïîçâîíèâ íà êîðîòêèé íîìåð «102», âû 
ïîïàäàåòå â êîëë-öåíòð öåíòðàëèçîâàííîé ñèñòåìû, 
îïåðàòèâíî ðåàãèðóþùåé íà îáðàùåíèÿ î ïðàâîíàðóøåíèÿõ, 
ïðîòèâîïðàâíûõ äåÿíèÿõ, èíûõ ïðîèñøåñòâèÿõ. 

Äëÿ ôóíêöèîíèðîâàíèÿ 
äàííîé ñèñòåìû âíåäðå-
íû èííîâàöèîííûå òåõ-
íîëîãèè, ñîâðåìåííîå 
îáîðóäîâàíèå. Äåæóðíûå 
îïåðàòîðû «102» êðóãëî-
ñóòî÷íî ïðèíèìàþò îá-
ðàùåíèÿ íàñåëåíèÿ. Ïðè 
ýòîì âñå, îò ñðåäñòâ ñâÿ-
çè äî ãåîèíôîðìàöèè, 
êîíòðîëèðóåò ñÿ öåíòðàìè 
îïåðàòèâíîãî óïðàâëå-
íèÿ çà ñ÷åò èíòåãðàöèè 
ñïåöèàëüíûõ êàìåð íàá-
ëþäåíèÿ. Ýòî ïëàòôîðìà 
ñëóæèò îáåñïå÷åíèþ ñòà-
áèëüíîñòè êðèìèíîãåííîé 
ñèòóàöèè â ðåñïóáëèêå, 
ïðåäóïðåæäåíèþ ïðåñòóï-
ëåíèé è ïðàâîíàðóøåíèé, 

ïðèíÿòèþ óïðàâëåí÷åñêèõ 
ðåøåíèé â ñëó÷àå èõ ñî-
âåðøåíèÿ.

– Â öåëÿõ äàëüíåéøåãî 
ïîâûøåíèÿ ýôôåêòèâ-
íîñòè äåÿòåëüíîñòè ñîã-
ëàñíî ðåøåíèþ ðóêîâîä-
ñòâà ñòðàíû óêàçàííàÿ 
ñèñòåìà èíòåãðèðîâàíà 
â äèñïåò÷åðñêèé öåíòð 

«112», – ãîâîðèò íà÷àëü-
íèê îòäåëà Ñèòóàöèîí-
íî-àíàëèòè÷åñêîãî öåíòðà 
Îðãàíèçàöèîííîãî äåïàð-
òàìåíòà ÌÂÄ Ðåñïóáëèêè 
Óçáåêèñòàí ïîäïîëêîâíèê 
Îòàáåê Øàõàêèìîâ. – Òå-
ïåðü îáðàùåíèÿ è ñîîá-
ùåíèÿ, êàñàþùèåñÿ ñëóæá 
«101», «102», «103», «104», 
«1050», ãðàæäàíå ìîãóò 
íàïðàâëÿòü íà åäèíûé 
êîðîòêèé íîìåð «112». 
Â ñëó÷àå âîçíèêíîâåíèÿ 
÷ðåçâû÷àéíîé ñèòóàöèè 
ïðè çâîíêå íà ýòîò íîìåð 
ñèñòåìà ñàìîñòîÿòåëüíî 
îïðåäåëèò ëîêàöèþ, íà 
ìåñòî áóäåò íåçàìåäëè-
òåëüíî íàïðàâëåíà ýêñ-
òðåííàÿ ïîìîùü. 

Õàäè÷à ÕÓÆÀÍÎÂÀ,
ìàéîð.
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Tahririyat hisob raqami

h/r 23402000300100001010.

Bank kodi 00014.

O‘zbekiston Respublikasi 
Iqtisodiyot va moliya 
vazirligi g‘aznachiligi.

Shaxsiy h/v 
470010860262877031101179001

STIR 200637499.

Tahririyatga kelgan qo‘l-
yozma va suratlar egasiga 
qaytarilmaydi.

Nashrimizdan ko‘chirib bosil-
ganda manba ko‘rsatilishi shart.

Gazeta tahri riyat kom pyuter 
markazida terildi va sahifalandi.

Gazeta O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidenti Administratsiyasi 

huzuridagi Axborot va ommaviy 
kommunikatsiyalar agentligi 

tomonidan 2020-yil 13-yanvarda 
0120-raqam bilan ro‘yxatga 

olingan.
Buyurtma ¹4495.

Bosilish – ofset usulida.
Bichimi – A3. Hajmi – 6 bosma 

taboq. 45785 nusxada chop etildi.
Obuna raqamlari:

Yakka tartibda – 180.
Tashkilotlar uchun – 366.

Bosishga topshirish vaqti – 22.00.
Bosishga topshirildi – 21.00.
Sotuvda kelishilgan narxda.

Web-site: www.postda.uz

E-mail: info@postda.uz

MANZILIMIZ:
100070, Toshkent shahri,

Shota Rustaveli 1-berk 
ko‘chasi 9-uy.

«Kolorpak» MCHJ 
bosmaxonasida chop etildi.
Korxona manzili: 100206

Yunusobod tumani, 
Yangishahar ko‘chasi 1A-uy.

TELEFONLAR:
71-231-33-88;

Faks: 71-231-40-05.

Obuna masalalari bo‘yicha:

71-231-38-74;

97-420-89-24

MUASSIS:
O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI

ICHKI ISHLAR VAZIRLIGI

Bosh muharrir o‘rinbosarlari –

podpolkovnik Azizjon FAYZIYEV
kapitan Aziza BOHODIROVA

Mas‘ul kotib –

Erkin SATTOROV

Navbatchilar –

Adolat FAYZIYEVA
Radik TUMPAROV

Sahifalovchilar –

Zokir BOLTAYEV
Ilhom JUMANOV
Akbar BOLTAYEV

Bosh muharrir –

polkovnik
Bernora SADIKOVA

MANZILIMIZ:
100070, Toshkent shahri,

Shota Rustaveli 1-berk 
ko‘chasi 9-uy.

Fotomuxbirlar –

Abu KENJAYEV
Ikrom HASANOV

Anjirni bejiz «jannat me-Anjirni bejiz «jannat me-
vasi» deb atashmaydi. Har vasi» deb atashmaydi. Har 
kuni iste’mol qilingan meva kuni iste’mol qilingan meva 
organizmning kalsiyga bo‘lgan organizmning kalsiyga bo‘lgan 
ehtiyojini qoplaydi. Uning ehtiyojini qoplaydi. Uning 
tarkibidagi kaliy moddasi tarkibidagi kaliy moddasi 
tomirlar zo‘riqishining oldini tomirlar zo‘riqishining oldini 

ANJIR QOQIANJIR QOQI
OVQAT HAZMINI OVQAT HAZMINI 

YAXSHILAYDIYAXSHILAYDI

olib, qon bosimi bir me’yorda olib, qon bosimi bir me’yorda 
bo‘lishiga xizmat qilsa, magniy bo‘lishiga xizmat qilsa, magniy 
asabni tinchlantirib, kayfiyatni asabni tinchlantirib, kayfiyatni 
ko‘taradi, fitsin esa qonning ko‘taradi, fitsin esa qonning 
quyuqlashishiga yo‘l qo‘ymay-quyuqlashishiga yo‘l qo‘ymay-
di va tomirlardagi tromblar di va tomirlardagi tromblar 
so‘rilishiga yordam beradi.so‘rilishiga yordam beradi.

Sutda qaynatilgan meva Sutda qaynatilgan meva 
organizmni zararli moddalar-organizmni zararli moddalar-
dan tozalaydi hamda immun dan tozalaydi hamda immun 
tizimini mustahkamlaydi. Angi-tizimini mustahkamlaydi. Angi-
na va yuqori nafas yo‘llarining na va yuqori nafas yo‘llarining 
yallig‘lanish kasalliklarida anjir yallig‘lanish kasalliklarida anjir 

murabbosini choy bilan ichish murabbosini choy bilan ichish 
tavsiya etiladi. tavsiya etiladi. 

Anjirda temir moddasi Anjirda temir moddasi 
olmaga nisbatan ko‘proq olmaga nisbatan ko‘proq 
bo‘lgani bois kamqonlikda bo‘lgani bois kamqonlikda 
juda foydali. Bu turdagi qo-
qining sharbati bolalar uchun 
quvvat bag‘ishlovchi dar-
mondori hisoblanib, ishtahani 
ochadi va ovqat hazm qilishni 
yaxshilaydi. Bundan tashqa-
ri, ushbu ichimlik iste’moli 
buyrak va qovuqda toshlar 
paydo bo‘lganida, bod va teri 
kasalliklarida yaxshi samara 
beradi.

Biroq shuni ham ta’kidlab Biroq shuni ham ta’kidlab 
o‘tish joizki, qandli diabet, 
semizlikka moyil insonlar, 
podagra va ichaklarning o‘tkir 
shamollashi bilan bog‘liq ka-shamollashi bilan bog‘liq ka-
salliklardan aziyat chekkan-salliklardan aziyat chekkan-
larga anjir va uning qoqisini larga anjir va uning qoqisini 
yeyish qat’iyan man etiladi. yeyish qat’iyan man etiladi. 
Anjir ich surish xususiyatiga Anjir ich surish xususiyatiga 
ega ekanini ham unutmaslik ega ekanini ham unutmaslik 
kerak. kerak. 

Insonga sihat, go‘zallik va yoshlik baxsh 
etuvchi ushbu mevada bir qator foydali va 
shifobaxsh xususiyatlar jo bo‘lgan. Anjir 
qoqi o‘zining betakror ta’mi va shifobaxsh-
ligi bilan barcha uchun sevimli bo‘lib, 
tarkibida hatto eng zaiflashgan organizmni 
ham quvvatlantira oladigan foydali modda-
lar va vitaminlar bor. U buyrak va oshqozon 
faoliyatiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Ushbu 
quritilgan mevadan tayyorlangan damlama 
terlatuvchi va issiqni tushiruvchi xususiyat-
ga ega bo‘lib, shamollash, angina, milk va 
nafas yo‘llarini davolashda yaxshi samara 
beradi. Inson organizmi darmonsizlangan 
mahalda, yurak tez-tez urib, ko‘krak sohasi-
da og‘riq paydo bo‘lganda ham anjir qoqi 
yordamga keladi. 

Buyuk olim Abu Ali ibn Sino balg‘am 

ko‘chiruvchi va yo‘tal qoldiruvchi vosita si-

fatida quritilgan anjir mevasidan foydalan-

gan. U balg‘am ko‘chiruvchi dori sifatida 

qoqini yeyish, yo‘tal qoldirish uchun esa 

sutda qaynatib, iste’mol qilishni buyurgan.

Tavsiyalarga amal qilishdan oldin mutaxassis bilan maslahatlashing.

Gulchehra AZIMOVA tayyorladi.

Inson tanasi bo‘ylab harakatla-Inson tanasi bo‘ylab harakatla-
nayotgan qon suyuq qizil rangli modda nayotgan qon suyuq qizil rangli modda 
bo‘lib, organizmda arteriya, vena va bo‘lib, organizmda arteriya, vena va 
kapillyar qon tomirlarida harakat-kapillyar qon tomirlarida harakat-
lanadi. Qon organizmda tashuvchi, lanadi. Qon organizmda tashuvchi, 
oziqlantiruvchi, himoya hamda modda-oziqlantiruvchi, himoya hamda modda-
lar almashinuvida asosiy rol o‘ynaydi. lar almashinuvida asosiy rol o‘ynaydi. 

Inson organizmida o‘rtacha 4,5–5 litr Inson organizmida o‘rtacha 4,5–5 litr 
qon mavjud bo‘lib, har bir organizmning qon mavjud bo‘lib, har bir organizmning 
7 foizini tashkil etadi. 7 foizini tashkil etadi. 

Tomirlarning devorlari bilan bog‘liq Tomirlarning devorlari bilan bog‘liq 
muammolar, tabiiy qon oqimining sekin-muammolar, tabiiy qon oqimining sekin-
lashishi va tomir hujayralarining shikastla-lashishi va tomir hujayralarining shikastla-
nishi  tomirlar va arteriyalarda qon quyqa-nishi  tomirlar va arteriyalarda qon quyqa-
lari (tromblar) paydo bo‘lishiga olib keladi.lari (tromblar) paydo bo‘lishiga olib keladi.

Tromboz – tomirlarda qon quyqalari Tromboz – tomirlarda qon quyqalari 
(tromblar)ning paydo bo‘lishidir. Ular (tromblar)ning paydo bo‘lishidir. Ular 
qonning erkin aylanishiga to‘sqinlik qiladi, qonning erkin aylanishiga to‘sqinlik qiladi, 
natijada to‘qima va organlarning gipok-natijada to‘qima va organlarning gipok-
siyasiga, ya’ni kislorod yetishmasligiga, siyasiga, ya’ni kislorod yetishmasligiga, 
metabolik mahsulotlarning to‘planishiga metabolik mahsulotlarning to‘planishiga 
olib kelishi mumkin. Agar tromb qon olib kelishi mumkin. Agar tromb qon 
tomirlarining 90 foizini blokirovka qilsa, u tomirlarining 90 foizini blokirovka qilsa, u 
hujayralar va organlarning to‘yib oziqlan-hujayralar va organlarning to‘yib oziqlan-
masligi (ishemiya) va o‘lishi (nekroz)ga masligi (ishemiya) va o‘lishi (nekroz)ga 
sabab bo‘lishi mumkin. Bu, o‘z navbatida, sabab bo‘lishi mumkin. Bu, o‘z navbatida, 
qon tomirlari kasalliklari, miokard infarkti, qon tomirlari kasalliklari, miokard infarkti, 
organlar ishemiyasi, to‘qimalar gangrena-organlar ishemiyasi, to‘qimalar gangrena-
si va odam o‘limiga olib keladi.si va odam o‘limiga olib keladi.

Tromboz o‘tkir yoki surunkali bo‘lishi Tromboz o‘tkir yoki surunkali bo‘lishi 
mumkin. Shifokorlar trombozni davolash mumkin. Shifokorlar trombozni davolash 
samaradorligining 50 foizini insonning samaradorligining 50 foizini insonning 
turmush tarzi bilan bog‘lashadi. Qonning turmush tarzi bilan bog‘lashadi. Qonning 
yopishqoqligi, uning turg‘unligi, qon yopishqoqligi, uning turg‘unligi, qon 
tomirlari devorlarining holati ko‘p jihatdan tomirlari devorlarining holati ko‘p jihatdan 

ORGANIZM UCHUN

XAVFLI TROMBLAR

qanday yashashimiz va ishlashimizga, qanday yashashimiz va ishlashimizga, 
nima yeyishimiz va o‘z sog‘lig‘imizga nima yeyishimiz va o‘z sog‘lig‘imizga 
qanchalik e’tiborliligimizga bog‘liq. qanchalik e’tiborliligimizga bog‘liq. 

Teri rangi o‘zgarishi, shish paydo Teri rangi o‘zgarishi, shish paydo 
bo‘lishi, qon bosimi oshishi, tez char-bo‘lishi, qon bosimi oshishi, tez char-
chash holati, yurakda og‘riq, nafas chash holati, yurakda og‘riq, nafas 
olishning buzilishi, bosh aylanishi va olishning buzilishi, bosh aylanishi va 
hushdan ketish, tinmay terlash holat-hushdan ketish, tinmay terlash holat-
lari shular jumlasidandir. Shuningdek, lari shular jumlasidandir. Shuningdek, 
yurak urishi tezlashishiga ham be’etibor yurak urishi tezlashishiga ham be’etibor 
bo‘lmaslik kerak. Bunda o‘pkadagi bo‘lmaslik kerak. Bunda o‘pkadagi 
tromb tufayli organizmga kislorod tromb tufayli organizmga kislorod 
yetishmaydi, yurak esa uning o‘rnini yetishmaydi, yurak esa uning o‘rnini 
to‘ldirishga harakat qilib, o‘z ritmini  to‘ldirishga harakat qilib, o‘z ritmini  
kuchaytiradi.kuchaytiradi.

Bundan tashqari, dori vositalaridan Bundan tashqari, dori vositalaridan 
so‘ng ham bosilmagan kuchli bosh so‘ng ham bosilmagan kuchli bosh 
og‘rig‘i trombning bosh miyada joy-og‘rig‘i trombning bosh miyada joy-
lashganini bildirib, ba’zan insultga lashganini bildirib, ba’zan insultga 
sabab bo‘lishi mumkin. Qon tomir-sabab bo‘lishi mumkin. Qon tomir-
larida tiqin hosil bo‘lishining eng ko‘p larida tiqin hosil bo‘lishining eng ko‘p 
kuzatiladigan belgisi qo‘l va oyoqdagi kuzatiladigan belgisi qo‘l va oyoqdagi 
og‘riqlardir. Agar bu og‘riqlar hech bir og‘riqlardir. Agar bu og‘riqlar hech bir 

jarohat bilan bog‘liq bo‘lmasa, bunga jarohat bilan bog‘liq bo‘lmasa, bunga 
chuqur venalar trombozi sabab bo‘lishi chuqur venalar trombozi sabab bo‘lishi 
mumkin. Bu kabi belgilar yuzaga kel-mumkin. Bu kabi belgilar yuzaga kel-
ganda, shifokor ko‘rigidan o‘tish tavsiya ganda, shifokor ko‘rigidan o‘tish tavsiya 
etiladi.etiladi.

Shuni unutmaslik kerakki, qon Shuni unutmaslik kerakki, qon 
quyuqlashishi oqibatida hosil bo‘lgan quyuqlashishi oqibatida hosil bo‘lgan 
tiqinlarni davolash yoki jarrohlik ara-tiqinlarni davolash yoki jarrohlik ara-
lashuviga murojaat qilgandan ko‘ra, bu lashuviga murojaat qilgandan ko‘ra, bu 
salbiy holatning oldini olgan ma’qul. salbiy holatning oldini olgan ma’qul. 
Buning uchun mutaxassislar bir joyda Buning uchun mutaxassislar bir joyda 
ko‘p o‘tirmaslikni, har kuni jismoniy ko‘p o‘tirmaslikni, har kuni jismoniy 
mashqlar bajarishni, ovqatlanish tartibi-mashqlar bajarishni, ovqatlanish tartibi-
ga rioya qilishni, zararli mahsulotlardan ga rioya qilishni, zararli mahsulotlardan 
voz kechishni, siqib turadigan kiyimlar voz kechishni, siqib turadigan kiyimlar 
kiymaslikni, sho‘r mahsulotlar iste’mol kiymaslikni, sho‘r mahsulotlar iste’mol 
qilmaslikni, ortiqcha vazndan xalos qilmaslikni, ortiqcha vazndan xalos 
bo‘lishni va ko‘p suyuqlik ichishni tavsiya bo‘lishni va ko‘p suyuqlik ichishni tavsiya 
etishadi. etishadi. 

Hakimjon UZOQOV, Hakimjon UZOQOV, 
IIV Markaziy poliklinikasi IIV Markaziy poliklinikasi 

bo‘linma boshlig‘i, mayor.bo‘linma boshlig‘i, mayor.

I n s o n 
h a y o t i  u c h u n 

x a v l i  b o ‘ l g a n  t r o m b -
l a r  h o s i l  b o ‘ l i s h i n i n g  o l d i n i 

olish uchun salomatlik holatiga 
d o i m o  e ’ t i b o r  q a r a t i s h  l o z i m . 

O r g a n i z m d a  b u n d a y  t i q i n l a r 
yuzaga kelganidan darak beruvchi 

b i r  q a n c h a  b e l g i l a r 
mavjud.
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